


TRABAJAMOS CON
LAS MEJORES MARCAS

VALORES

NUESTRO PROPÓSITO

NUESTROS PRINCIPIOS

Generar valor para nuestros socios comerciales 
a través de la eficiencia en el servicio.

Integridad / Pasión / Eficiencia / Lealtad
Disciplina / Responsabilidad Social

• Buscamos superar las expectativas de nuestros clientes.
• Procuramos la excelencia en nuestros procesos a través
  de la mejora continua y apertura al cambio.
• Nos interesa apoyar al desarrollo permanente de nuestros 
  socios comerciales.
• Trabajamos con el compromiso de entregar confianza.
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PLOMERÍA
Trampas
        - Trampas para lavabo
        - Trampas para fregadero
        - Trampas para lavabo y fregadero
Salida central  p/doble tarja
Extensiones para lavabo y fregadero
Contras para lavabo
Contra Rejilla p/ fregadero
Contra Canasta p/ fregadero
Chupones
Refacciones para contra canasta
Válvulas y juegos de herraje para W.C.
Sapitos para W.C.
Refacciones para W.C.
Cuellos y bridas para W.C.
Destapador para W.C.
Manívelas y botón para W.C.
Pijas y tornillos para w.c.
Complementos para w.c.
Flotadores y refacciones p/ tinaco
Coladeras y resumideros
Refacciones para coladeras
Tarjas para fregadero
Filtro para refrigerador

del

0010-02
0012-12
0014-01
0016-01
0016-21
0018-01
0018-21
0018-24
0018-62
0020-01
0022-01
0022-72
0024-03
0024-31
0024-82
0025-92
0026-21
0026-51
0028-02
0029-03
0032-02
0032-52
0032-74

al

0010-44
0012-44
0014-19 
0016-05
0016-82
0018-16
0018-22
0018-56
0018-68
0020-46
0022-69
0023-09 
0024-28 
0024-55
0024-85
0026-13
0026-43
0026-53
0028-73
0031-34
0032-23
0032-69
0032-77
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VÁLVULAS Y REFACCIONES
Accesorios p/baño
Llaves de control
Llaves p/ jardín plástica
Llaves p/ garrafón 
Llaves p/jardín y refacciones
Llave p/bebedero
Componentes p/mingitorio
Válvula globo
Válvula esfera
Válvula compuerta
Válvula p/flotador
Válvula p/boiler
Válvula check columpio
Válvula check resorte
Válvula pichancha
Válvula macho
Refacciones p/lavabo y fregadero

del

0066-51
0068-01
0068-36
0068-41
0068-59
0071-04
0072-10
0074-01
0076-01
0082-01
0082-41
0084-02
0085-11
0086-11
0086-41
0087-21
0088-02

al

0066-88
0068-31
0068-38
0068-57
0070-10
0071-04
0072-54
0074-01
0079-11
0082-01
0082-83
0084-13
0085-53
0086-33
0086-73
0087-31
0112-04
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TUBOS ALIMENTADORES PARA AGUA
Alimentadores p/ agua
     - Solvex
     - CNX
     - Rugo
     - Coflex
Tubos Alimentadores usos diversos
Tubos Alimentadores p/ boiler
     - Rugo
     - Coflex
Empaques p/ alimentadores
Mangueras p / lavadora

0035-52
0035-61
0036-01
0038-01
0042-04

0044-01
0046-02
0050-11
0052-03

0035-57
0035-73
0036-22
0040-22
0042-62

0044-33
0046-33 
0050-12
0052-39

31
31
31
31
32

32
32
32
32

TUBERÍAS, VÁLVULAS Y CONEXIONES
Cintas selladoras
Conexión p/ llave jardín
Pistolas y aspersor p/ riego
Conector “Y”
Manguera p/ jardín tramada 
Manguera p/ nivel e industrial
Manguera tramada transparente 
Conexiones y tubería
    - Para Inserción
    - CPVC
    - PVC hidráulico
    - PPR
    - PVC sanitario
    - Pegamentos y limpiadores p/ PVC y CPVC
    - Cobre
    - Soldadura  p/cobre
    - Galvanizada
    - Niple botella bronce  

0114-02
0150-05
0150-33
0150-51
0150-61
0150-92
0151-34

0152-31
0162-21
0170-06
0177-42
0202-11
0204-01
0208-31
0212-01
0301-11
0310-32

0114-33
0150-28
0150-48
0150-54
0150-75
0151-17
0151-34

0160-52
0164-98
0174-33
0183-33
0202-95
0206-01
0211-13
0212-34
0310-18
0310-32

61
61
61
62
62
62
62

62
64
65
67
69
70
71
72
72
74

ARTÍCULOS PARA GAS Y CONEXIONES
Parrillas eléctricas
Calefactor y calentadores
Termopar
Reducción termostato a termopar
Termostato
Tubo de cobre flexible
Reguladores p/ gas
Válvulas p/ tanque, gas y estufa
Conexiones de latón
Mangueras para gas
Soplete boquilla
Tubo y conexiones pe-al-pe

0347-03
0348-14
0350-02
0350-21
0350-24
0350-33
0352-12
0353-01
0357-11
0365-01
0377-81
0420-07

0347-14
0349-95
0350-06
0350-21
0350-24
0350-35
0352-54
0356-46
0362-37
0372-08
0377-81
0420-74

77
77
77
77
77
77
77
78
79
81
81
82

MEZCLADORAS Y REGADERA
Llaves individuales p/lavabo 
Mezcladoras p/ lavabo
Mezcladoras p/lavabo y bar
Monomando p/lavabo
Mezcladoras p/fregadero cuello tradicional 
Mezcladoras p/fregadero cuello tipo cobra
Mezcladoras p/ fregadero cuello flexible
Monomando p/fregadero
Mezcladora p/ fregadero negra
Llaves y mezcladoras p/empotrar
Regaderas
      - Regaderas (diversos estilos)
      - Regaderas eléctricas
      - Brazos para regaderas
      - Refacciones p/ regadera eléctrica

0053-01
0053-36
0056-59
0058-03
0058-53
0061-02
0061-16
0061-52
0062-33
0062-92

0064-01
0065-37
0065-52
0066-42

0053-07
0054-40 
0057-59
0058-13 
0060-07
0061-10
0061-36
0062-24
0062-33
0063-81

0065-06
0065-42
0066-33
0066-47

37
37
38
39
39
41
41
41
42
42

43
44
45
45
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LUBRICANTES, PEGAMENTOS Y SILICONES
Aceite 3 En 1
Aflojatodo
WD-40
Limpiador de carburador 
Impermeabilizante, selladores, pegamentos
 y espumas
Pistola p/ silicón

0910-06
0910-21
0910-32
0911-03
0913-04

0921-95

0910-07
0910-27
0910-35
0911-03
0921-57

0921-99

89
89
89
89
89

93

VENTILACIÓN Y ACCESORIOS PARA 
AIRE LAVADO
Artículos p/ ventilación
Ventiladores
Artículos para minisplit
Artículos p/ aire lavado

del

0470-12
0471-04
0471-84
0472-02

al

0470-25
0471-15
0471-98
0472-84
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CANDADOS, CERRADURAS Y HERRERÍA
Candados (hierro, laminado, latón, cortina, combinación…)
Candado p/ bicicleta 
Porta candados
Formas de llaves
Accesorios p/ llaves
Cerradura p/ escritorio
Cerraduras (baños, recámaras, parche, barra, gatillo…)
Cerrojos
Pasadores (mausser, puerta y mosquitero)
Guardapolvo
Accesorios p/ puerta (cuña, jaladera  y resorte)
Accesorios p/ ventana (manija y balero)
Jaladeras p/ mueble
Bisagras 
Picaporte 
Pasador p/ portón
Carrucha y oreja de ratón

0996-43
1004-13
1010-11
1060-01
1066-02
1096-15
1098-12
1103-33
1108-04
1109-06
1110-01
1110-73
1112-14
1114-06
1206-22
1206-31
1206-42

1001-94
1004-13
1010-13
1063-22
1066-23
1096-15
1102-36
1103-35
1108-62
1109-06
1110-59
1110-96
1112-16
1206-12
1206-26
1206-38
1206-61

97
99
99
99

100
100
100
103
103
103
103
103
103
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ELECTRICIDAD E ILUMINACIÓN
Cinta p/ aislar
Línea kley (apagadores, placas, contactos...)
Clavijas
Socket, rosetas y ladrones
Línea forza  bticino (placas, interruptores, contactos...)
Línea sanalec
Línea igoto (apagadores, placas, contactos...)
Multicontactos
Extensiones eléctricas
Cables eléctricos
Conectores uso rudo
Fusibles
Interruptores
Centros de carga
Componentes p/ acometida
Tubo conduit y conexiones
Cajas y chalupas
Poliducto Flexible
Codo poliducto
Multímetros y probadores de corriente
Cautín tipo lápiz
Productos eléctricos p/ auto
Focos
Bases para empotrar MR-16
Reflectores y luminarios
Cables p/bocina
Cable coaxial y componentes
Antenas p/televisión
Grapas para cable
Canaleta y caja para canaleta

del

2000-07
2005-01
2015-01
2020-01
2026-12
2029-32
2029-62
2035-02
2038-13
2043-51
2045-13
2050-01
2052-02
2054-51
2100-01
2102-13
2105-02
2106-04
2106-11
2130-02
2130-61
2150-01
2500-04
2504-13
2505-02
3005-01
3010-16
3010-33
3011-23
3030-71

al

2000-23
2014-92
2015-44
2025-07
2026-44
2029-39
2030-23
2035-14
2040-44
2044-79
2045-14
2050-31
2054-07
2054-84
2100-12
2102-34
2105-81
2106-06
2106-12
2130-36
2130-64
2151-14
2503-33
2504-35
2506-44
3005-03
3010-26
3010-37
3011-27
3031-04
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HOGAR Y ARTÍCULOS DE FIJACIÓN
Rodajas
Regatones
Pilas
Tela mosquitero
Juego de imanes escolares
Bomba y aguja para inflar
Rafia
Lona azul
Toldos
Ménsulas
Taquetes
Barra roscada
Cinta perforada
Sujetador mariposa
Gancho armella
Pijas
Remachadora
Remaches pop
Abrazaderas galvanizadas y acero inoxidable
Cinchos de plástico

1212-04 
1509-03
1520-03
1522-23 
1550-03
1553-32
1553-83
1556-01
1556-66
1560-01
1894-01
1897-21
1897-43
1899-01
1899-31
1900-01
1915-14
1916-07
1930-01
1950-12

1212-14
1511-28
1520-05
1522-24 
1550-03
1553-35
1553-83
1556-17
1556-67
1560-47
1897-01
1897-28
1897-44
1899-02
1899-32
1914-46
1915-14
1916-25
1930-61
1950-17

107 
107 
107 
107 
108
108
108
108
108
108
109
109
109
110
110
110
110
111
111
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AEROSOLES, PINTURA Y ACCESORIOS 
PARA PINTAR
Pistolas para pintar y accesorios
Brochas
Rodillos y repuestos
Extensiones p/pintar
Charolas para pintar y rejillas escurridoras
Plastiprotectores
Cintas para usos diversos
    - Masking Tuk
    - Canela y Transparentes
    - P/ ductos
    - Doble cara
    - Multiusos Pennsylvania
    - Masking Fandeli
    - Empaque transparente Fandeli
Película p/emplayar
Pintura en aerosol
Cubetas de pintura vinílica
Galones de pintura vinílica
Esmaltes

3980-23
3996-41
4000-62
4001-57
4001-72
4001-92

4002-11
4002-54
4002-92
4003-34
4003-84
4004-01
4004-62
4004-92
4005-01
4050-03
4050-23
4050-53

3981-91
4000-29
4001-53
4001-58
4001-81
4001-94

4002-44
4002-87
4002-97
4003-39
4003-84
4004-05
4004-64
4004-94
4008-48
4050-06
4050-24
4050-64

133
133
133
135
135
135

135
136
136
136
136
136
137
137
137
138
138
138



HERRAMIENTAS MECÁNICAS
Tijeras corta pasto y escoba metálica
Hilo p/ desbrozadora
Machetes rectos y serruchos
Botas de hule 
Hacha, zapapico, palas y mangos
Refacciones p/ carretilla
Martillo y cinceles
Flexómetros
Separadores de piso
Rayadores, volteadores, cucharas y llanas
Hilo albañil
Tiralíneas
Lápiz bicolor 
Nivel, cuñas y espátulas
Desarmadores
Puntas Phillips, dados y punta cuadrada
Llaves (allen, torx, perica, incomodidad y stilson)
Limas y accesorios
Pinzas (presión, mecánico, electricista ...)
Cepillos de alambre
Navajas y cutters

del

5208-33
5208-93
5209-98
5211-26
5220-04
5400-03
5600-04
5698-63
6098-82
6099-02
6215-11
6215-34
6215-53
6500-05
6647-52
6680-02
6710-01
6800-01
6850-25
6949-03
6951-03

al

5208-84
5208-97
5210-28
5211-28
5398-06
5400-03
5614-18
5700-46
6098-83
6101-34
6215-14
6215-34
6215-55
6560-35
6649-74
6681-15
6730-34
6800-47
6875-73
6950-06
6952-46
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SEGURIDAD INDUSTRIAL Y ARTÍCULOS 
VARIOS
Alambre galvanizado
Nudo p/cable
Clavo p/concreto
Guantes (doméstico, seguridad idustrial y soldador)
Lentes p/ seguridad industrial
Chaleco reflejante y faja
Cintas para señalizar 
Soldadoras inversoras
Electrodo soldadura
Accesorios para soldar
 - Caretas 
 - Alambre flux
Refaccciones p/ compresores

 

9300-13
9301-12
9303-16
9695-03
9696-04
9696-83
9697-03
9706-22
9706-34

9706-45
9706-73
9795-04

9300-17
9301-17
9303-16
9695-93
9696-17
9696-95
9697-13
9706-28
9706-44

9706-48
9706-74
9795-13

159
159
159
159
160
160
160
160
160

161
161
161
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HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS, DISCOS, 
BROCAS Y CARBONES
Rotomartillos, taladros, esmeriladoras y cortadora
Arcos y seguetas
Cortadora de vidrios
Sierra (sable y caladora)
Perforadoras
Sierras y discos (corte y desbaste)
Lijas (agua, metal y madera)
Brocas p/metal (Irwin)
Brocas p/concreto (Irwin y Makita)
Carbones p/ equipo eléctrico

7412-03
7419-13
7421-04
7500-07
7510-08
7529-24
7570-02
8000-02
8001-01
8150-00

7415-56
7420-08
7421-04
7501-36
7510-53
7563-42
7570-68
8000-56
8003-24
8150-99

151
151
152
152
152
152
154
155
155
156
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CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER
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29BA   trampa para lavabo de acero inoxidable 
con contra  rugo

2937 trampa para lavabo larga de pvc con contra        
fleximatic

0010-02 50 35

302580

30

30 35 50

25 20

25 50

0010-13

0010-42 0010-43

0010-44 0012-12 0012-14

0010-16 0010-17 0010-37

0010-41

0010-08

0010-11 0010-12

0010-04

S58   flexitrampa para lavabo de pvc con contra         
f practico

2940   trampa para lavabo de pvc sin contra        
fleximatic

9774   trampa para lavabo de pvc sin contra        
fama

9770  trampa para lavabo de pvc con contra              
fama

0011   trampa para lavabo de pvc con contra aro 
cromado   albatros

0019   trampa para lavabo silver con contra                   
albatros  

0013  trampa para lavabo tipo “u” con contra 
cromada  albatros

00220   trampa para lavabo de pvc sin contra        
albatros

29D   trampa para lavabo cromada sin contra     
rugo

9771   trampa para fregadero de pvc con contra      
fama

0012   trampa para fregadero de pvc con contra      
albatros

S27   trampa para lavabo de pvc con contra 
c/registro  ferre práctico

TRAMPAS PARA LAVABO 
FLEXIBLES C/ CONTRA

TRAMPAS PARA LAVABO 
FLEXIBLES S/ CONTRA

TRAMPAS PARA FREGADERO 
FLEXIBLES C/ CONTRA

TRAMPAS PARA LAVABO 
RÍGIDAS C/ CONTRA

TRAMPA PARA LAVABO 
RÍGIDA S/ CONTRA

0022   trampa para lavabo tipo “u” sin contra       
albatros



CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTERCÓDIGO INNER MASTERCÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER
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0021   trampa para fregadero tipo “u” sin contra   
albatros

0012-41 30 30 50

606020 0014-02

0012-43

0012-44 0014-01

0012-42

0014  trampa fregadero tipo “u” c/ contra 
albatros

9776  trampa para fregadero de pvc sin contra      
fama

TRAMPAS PARA LAVABO Y 
FREGADERO RÍGIDAS S/ CONTRA

TRAMPAS PARA FREGADERO 
FLEXIBLES S / CONTRA

TRAMPA PARA FREGADERO 
RÍGIDA S/ CONTRA

00221  trampa para fregadero de pvc sin contra    
albatros

S44  trampa lavabo y fregadero de pvc sin contra 
s/ registro ferre práctico

S26  trampa lavabo y fregadero de pvc sin contra 
c/registro  ferre práctico

30 30 20

35

0014-14 0014-15

0014-17

0014-12

TRAMPAS PARA LAVABO Y
FREGADERO FLEXIBLES S/ CONTRA

SALIDAS CENTRAL 
PARA DOBLE TARJA

00218  trampa universal para lavabo y fregadero 
sin contra  albatros

FLE08   trampa universal para lavabo y fregadero 
s/ contra 80 cm   fleximatic

0016-02 30

V23F  salida central flexible de pvc para doble 
tarja  ferre practico

S57  trampa universal para lavabo y fregadero 
s/ contra  ferre práctico

CÓDIGO INNER MASTER
0014-11 100

00219  trampa universal silver para lavabo y 
fregadero sin contra   albatros

70014-19

TF100  trampa flexible lavabo y fregadero                           
coflex

00218XL  trampa universal para lavabo y 
fregadero extra larga s/ contra  albatros

120014-05

PB9053P  trampa p/ lavabo y fregadero      
coflex
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SALIDAS CENTRAL 
PARA DOBLE TARJA

EXTENSIÓN PARA LAVABO
Y FREGADERO FLEXIBLES TUBO CON CEJA DE 1-1/2”

U-206

6 5010018-07 0018-12

0016-05

TF110   salida central para doble tarja     coflex

Extensión de pvc para fregadero ferre práctico Tubo de pvc con ceja   ferre práctico

PH200  contra para lavabo de laton cromada    
coflex

CANPOP001  contra p/ lavabo con tapón push  
cnx

EXTENSIÓN PARA 
LAVABO DE 1-1/4” RÍGIDA 

EXTENSIÓN PARA 
LAVABO DE 1-1/2” RÍGIDA 

S23  salida central de pvc para doble tarja            
ferre práctico

CÓDIGO INNER MASTER
0016-01 45

11EP salida central de pvc para doble tarja          
rugo

200016-03

0016-21

S09   extension de pvc para lavabo 20  cm          
ferre practico

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0016-41
0016-42

S11 20 cms
30 cms2240

FIGURA

200U-10

02006  extension para lavabo de fierro cromado 
15 cms

CONTRA PARA LAVABO
CON REBOSADERO

0018-13

30C  contra para lavabo de latón cromada sin 
rebosadero  rugo

CONTRA PARA LAVABO
SIN REBOSADERO

180 350018-040018-01

S27F  contra de pvc para lavabo  ferre práctico 30B  contra para lavabo de latón cromada  rugo

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0016-81
0016-82

S10 38 mm x 10 cm
38 mm x 20 cmS18

FIGURA

400U-10
200U-10500016-64

2944  extensión de pvc extra larga lavabo y 
fregadero jumbo  fleximatic

300 0016-24

1000018-06

S27RI  contra de pvc lavabo con rejilla ac inox  
ferre practico
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CONTRA PARA LAVABO
SIN REBOSADERO

CONTRA REJILLA 
PARA FREGADERO

CONTRA CANASTA
PARA FREGADERO

CHUPONES

12IL  contra rejilla de acero inoxidable de 2” con 
tubo  rugo

0018-16 U-10 50

405050

10

50

12

U-10 500

20 12

2512

50 50

0018-31

0018-38 0018-41

0018-43 0018-56 0018-62

0018-32 0018-33 0018-36

0018-37

0018-22

0018-24 0018-26

0018-21

SF70010  contra canasta abs  de 4” cubierta 
acero inox c/ tubo sofo

PH100  contra canasta acero inox con tubo          
coflex               

PH300  contra canasta fácil instalación                 
coflex

CESP002  kit  2 contra canastas con salida central 
flex   cnx

002A  chupón de hule para lavabo ensamble a 
conexión  2 x 1-1/4”

PH220  contra para lavabo con tapón push  coflex S28A  contra rejilla de pvc para fregadero
ferre práctico

13IL  contra canasta de acero inoxidable de 4”  
con tubo de acero inoxidable  rugo

CANC002  contra canasta plástica cubierta acero 
inoxidable  cnx

13PP  contra canasta de 4” abs cubierta acero 
inoxidable con tubo  rugo

SF70011  contra canasta ac inox de 4” c/ tubo 
sofo

CANS003  contra canasta con tapa acero inox      
cnx

PH050  contra canasta cubierta ac inox con tubo   
coflex

PH600  contra canasta c/ tapa y canastilla 
ac inox    coflex

KIT DE CONTRACANASTAS
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REFACCIONES PARA 
CONTRA CANASTA

100U-10

U-20

U-20

U-10

U-10

100 50

100 100

25

20

100

0020-21

0020-26 0020-27

0020-22 0020-23 0020-24

0020-25

0020-08 0020-09

S27K  empaque para contra lavabo y trampa  
32 mm

RF07  tuerca cromada para contra canasta de 
38 mm  rugo

S25  tuerca de pvc para contra canasta

S27L  empaque para contra fregadero y trampa 
38 mm

RF01  canastilla para contra canasta de  4”  rugo

S29E  empaque con ceja para contra canasta S29D  empaque para contra canasta de 4”

RF04  tuerca metalica para contra canasta de  4” 
rugo

CA01  canastilla para contra canasta ac-inox de  
4” rugo

REFACCIONES PARA 
CESPOL

0051  tapón para contra de lavabo                  
albatros       

PH072  canastilla malla para lavabo                
coflex

0020-02 100 100 100020-040020-03

S27I  tapón para contra lavabo negro 
ferre práctico

0018-63

003A  chupon de hule para fregadero ensamble a 
conexion  2 x 1-1/2” 

PB9030  chupon universal         coflex 2720    rejilla atrapa todo para lavabo

300020-010018-68

CHUPONES

U-10 500 50
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REFACCIONES PARA
CONTRA CANASTA

VÁLVULAS PARA WC

RCC001  canastilla para canasta ac inox  4”             
cnx

0020-28 10

2220 20025

15 20

25

24 25

100

0022-01

0022-06

0022-02 0022-03

0022-05

0020-43

0020-44 0020-46

0020-29

CANA001  canastilla para canasta pvc c/ cub 
acero inox  4”    cnx

PH070  canastilla para contra canasta ac-inox  
4”      coflex

2360  membrana anti olores p/ fregadero         
fleximatic

9602  válvula para alimentación de wc segurimax  
fama

8003  valvula para alimentacion de wc        
hydrogard

TCCM001 tuerca metalica p/contra canasta 38 mm 
cnx

9402  valvula para alimentacion de wc        fama

PB3040  valvula de entrada clasica para wc coflex PB3011  válvula de entrada para wc  coflex

200A    válvula para tanque bajo  
fluidmaster

CÓDIGO INNER MASTER
0022-09 25

100022-08

PB3080  válvula de entrada para wc  coflex

1100022-04

601  válvula para alimentación de wc  Master-Cim

240022-07

02169   válvula para tanque bajo  fill pro
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400A    válvula para tanque bajo  ajustable         
fluidmaster

CÓDIGO INNER MASTER
0022-10 25

PB6037  valvula descarga dual para wc de 2” y  
2 pzas    coflex

6

10 540

4 5 4

80 10

5

555 0022-24

0022-37 0022-39

0022-41 0022-42 0022-43

0022-25 0022-33 0022-34

0022-35

0022-21

0022-22 0022-23

PB6021  contra valvula para descarga de wc de  
2”   coflex

PB6022  valvula descarga dual para wc de 2” 
y 1 pza       coflex

PB6023  valvula descarga dual para wc de 2” 
y 2 pzas    coflex

820VTP6  valvula para descarga de wc dual 2” 
one pice       fluid master

633E  contra valvula para descarga de wc de  3”          
master-cim

PB6031BL  contra valvula para descarga de wc 
de  3”     coflex

PB6042  valvula descarga dual para wc de 3” 
y 1 pza       coflex

VÁLVULAS PARA WC VÁLVULAS DUAL
PARA WC

641    contra valvula para descarga de wc  2”          
master cim

VÁLVULAS PARA 
DESCARGA DE WC DE 2”

VÁLVULAS PARA 
DESCARGA DE WC DE 3”

507A133  contra valvula para descarga de wc de  
2”     fluidmaster

PB6032  valvula descarga dual para wc de 3” 
y 2 pzas     coflex 

540AkRP5  contra valvula para descarga con kit 
de  3”    fluidmaster

PB6034  valvula descarga dual para wc de 2” 
y 1 pza   coflex
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0022-51 25 28

51825

15

5

14 20 22

5

5 25

0022-58

0022-64 0022-65

0022-66

0022-59 0022-60 0022-61

0022-63

0022-54

0022-56 0022-57

0022-53

JUEGO DE HERRAJES
PARA WC DE 2”

JUEGO DE HERRAJES
PARA WC DE 3”

2716  juego de herrajes para wc descarga  3”      
fama

5 50022-67 0022-69

PSA003  juego de herrajes para wc descarga  3”   
coflex

K400A010T5  juego de herrajes para wc descarga  
3”    fluidmaster

PSA006  juego de herrajes para wc descarga  3”   
coflex

639E juego de herrajes para wc 3”  master-cim

2200  juego de herrajes para wc descarga  2”         
economax fama

200AK    juego de herrajes para wc en caja 
descarga  2”     fluidmaster

K400A003T5  juego de herrajes para wc en caja 
de 2”   fluidmaster

PSA005  juego de herrajes para wc descarga  2”   
coflex

2702N  juego de herrajes para wc descarga  2”      
maxtor-fleximatic

100AK    juego de herrajes para wc en bolsa 
descarga  2”   fluidmaster

9600  juego de herrajes para wc descarga  2”         
segurimax fama

625    juego de herrajes para wc descarga  2”         
master cim

PSA001  juego de herrajes para wc descarga  2”   
coflex

8000  juego de herrajes para wc descarga  2”         
hydrogard
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SAPITO PARA WC CON 
DESCARGA DE 3”

631F  sapito para wc rigido azul      master -cim 

0022-72 400 400

48U-8

48

8 20

11515 6010

0022-84 0022-85

0023-02 0023-03 0023-04

0022-74

0022-75

0022-73

9449  sapito para wc amarillo           fama

555C135P8  sapito para wc con asiento  
fluidmaster  

502135  sapito para wc con tapon ahorrador     
fluidmaster

637    sapito para wc con descarga de  3”      
master cim    

2416  sapito para wc azul con descarga de  3”       
fleximatic

1000  sapito para wc tinto      hydrogard

200022-83

500135   sapito para wc negro en blister            
fluidmaster

250022-79

PB6025  sapito coflex para wc  50 mm  2”  coflex

200022-82

503LA    sapito para wc negro en blister
fluidmaster

120022-80

9457  sapito para wc inteligente  fama

1000022-76

55I  sapito para wc con cadena  rugo

200022-81

501135   sapito para wc rojo   en blister   
fluidmaster  

2781  sapito para wc con descarga de  3”   fama 

SAPITO PARA WC CON 
DESCARGA DE 2”

631    sapito para wc  blanco      master-cim   
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PB6036  sapito para wc con descarga de  3”  
coflex    

5401LA  sapito para wc con descarga de  3”   
fluidmaster                    

12

U-10

25

24 8

12 U-10

U-10 U-5

44

0024-05

0024-42

0024-44 0024-53

0024-08

0024-13

0023-08 0023-09

0024-03

0023-07

5403D001T4  sapito para wc flapper c/ descarga 
de  3”   fluidmaster

PB2060  gozne para tapa del asiento del wc un 
par  coflex

010A  empaque esponjoso para taza tanque  2” 010A2  empaque esponjoso para taza tanque  3” 242135  empaque para válvula de entrada            
fluidmaster

CUELLO002G  cuello plastico para wc con guía    
cnx

2485  gozne para tapa del asiento del wc un par

Cuello de cera sin guía excelsior Cuello de cera con guía excelsior

PB115  cuello flexible para wc  coflex PB150  brida flexible para wc  3”  coflex

REFACCIONES PARA WC

BRIDAS PARA WC 
COFLEX

GOZNE PARA ASIENTO
SANITARIO

55AR    asiento para sanitario corto blanco                     
bemis

ASIENTO PARA SANITARIO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0024-31
0024-32

02004 A granel
Caja individual02003

FIGURA

120U-10
48 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0024-34
0024-35

02036 A granel
Caja individual02005

FIGURA

72U-12
48

0024-54 20

PB200  brida flexible corta para wc  4”  coflex

SAPITO PARA WC CON 
DESCARGA DE 3”

CUELLO DE HULE PARA WCCUELLOS DE CERA PARA WC

20 500024-27 0024-28
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PIJAS PARA WC

BOTÓN SUPERIOR PARA 
WC  COFLEX

TORNILLOS PARA TAZA 
TANQUE

S06  bomba destapa caños p/ wc mango de 
plástico    

6

50

200

8

U-10

5

U-50

10

50

66

50

0026-11 0026-12 0026-13

0026-21

0026-08 0026-09

0026-02

0024-82 0024-85

0025-92

0024-55

PD103  bomba destapacaños para wc   coflex

PB6007  botón superior universal 12.5 cm válvula 
dual  para wc  coflex

PB6008  boton superior p/ wc tradicional      
coflex

02089  pija para wc con tuerca  1/4” x 2-1/2”

PB300  brida flexible larga para wc  4”   coflex

60kO  manivela lateral cromada para wc   rugo

2231  botón lateral cromado      fama9566  manivela para wc plástica  famaSF70061  manivela metalica para wc con tuerca 
plastica   sofo

Manivela metálica para wc con tuerca   rugo PB6004  manivela metalica frontal para wc       
coflex

PB6009  boton superior p/ wc    coflex

BRIDAS PARA WC DESTAPADORES PARA WC

MANIVELAS PARA WC

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0026-03
0026-04

60IP Tuerca Plástica
Tuerca Metálica60I

FIGURA

50
50

0026-24

TP1072  tornillo pija para sanitario acero inox 1 
par    coflex

1000026-31

02025  tornillo de fierro taza tanque con tuerca 
hexagonal   5/16” x 2-1/2  

1000026-01
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TBA215P  tornillo ancla brida coflex      

U-5 U-5

20 100

0028-46

0028-73 0029-03

0028-38

Varilla para flotador de fierro trop

160D   brida para tinaco 1-1/2” 

747U011P20 Válvula con flotador para tinaco   
fluidmaster

RES001  resumidero cuadrado de acero inox  
4 x 4”      cnx

S56  tornillo mariposa de pvc para taza tanque  
1 par

COLADERAS CNX

REFACCIONES PARA TINACO

FLOTADORES DE PLÁSTICO

TORNILLOS PARA TAZA 
TANQUE

TORNILLO PARA BRIDA
COFLEX

FLOTADORES DE 
POLIURETANO

0029-07 40

RES006  resumidero cuadrado cromo  6 x 6”  cnx

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0028-02
0028-03

003B #6 con varilla tropicalizada

 #8 con varilla trop 5/16”004B

FIGURA

50
20

0028-36

061D  multiconector para tinaco  1-1/2 x 3/4”

U-20 300

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0026-51
0026-52
0026-53

01044 1/4” x 6”
1/4” x 7”
1/4” x 8”

02080
02028

FIGURA

50
50
50

0026-32

60

U-5

0028-11

Flotador de poliuretano Flotador para wc plástico sin varilla  # 4  

VARILLAS PARA FLOTADOR

30 240028-12 0028-22

Flotador para tinaco plástico sin varilla  # 6 2946  flotador para tinaco plástico con varilla
#6      fama

10

BR38  brida para tinaco  1-1/2”     cnx

0028-44

U-10500026-36 0026-43

PB2040  tornillo de pvc para taza tanque con tca 
mariposa 1 par coflex

231D  multiconector para tinaco con válvula 
entrada 1-1/2”
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2259 coladera universal para conexión con 
valvula check  2, 3 y 4” fleximatic

55 45

30 2545

30

20

0029-32

0030-64

0029-33

0029-36

0029-18 0029-19

0029-25

0029-16

2313  coladera cuadrada cubierta ac inox  4 x 4” 
fleximatic

RESUMIDEROS DE FIERRO
FUNDIDO

TAPAS PARA RESUMIDEROS
DE FIERRO FUNDIDO

2264 coladera universal para tubo de pvc  2, 3 y 4”       
fleximatic

PC102  coladera universal rejilla acero inox        
coflex

PC151  coladera redonda rejilla cromo                
coflex

2249A  coladera universal redonda zero olores 
con push  5”  fleximatic

PC101  coladera para tubo de pvc  2”,3”,4”          
coflex

Resumidero cuadrado fierro fundido

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0030-71
0030-72
0030-73

02016 4”
6”
8”

02018
02020

FIGURA

20
10
10

COLADERAS FLEXIMATIC

COLADERAS COFLEX

Tapa de fierro fundido para resumidero cuadrado

0030-74

02022  tapa de fierro para resumidero cuadrado  
12”

350030-13

943741  coladera insta rex -wavin  amanco

02058  resumidero cuadrado fierro fundido  12”

0031-230024-01 40
0030-61
0030-62
0030-63

02055 4”
6”
8”

02056
02057

20
10
10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0029-42
0029-45
0029-49

PC160 Gris
Cromo

Acero inoxidable
PC161
PC162

FIGURA

20
20
20

Coladera cuadrada rejilla coflex

500030-02

9688  coladera cromada de pvc  4 ,3 y 2”          
fama

COLADERAS PARA 
EMSAMBLE A TUBO
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1010

100

100

1000031-23 0031-25

0030-82 0031-03

0031-21

0030-81

RESUMIDERO REDONDO 
RUGO

RESUMIDEROS 
CUADRADOS RUGO

REGISTRO PARA BANQUETA 
DE FIERRO FUNDIDO

Resumidero cuadrado de latón cromado

47CZ  resumidero redondo cromado de  3-1/2”          
rugo

46Z  resumidero cuadrado cromado de 4” x 4”  
rugo

02014  tapa para registro banqueta de fierro 
fundido

02054  registro para banqueta de fierro fundido

46AI  resumidero cuadro ac inox anti cucarachas  
4”   rugo

25 14 10

200

60 100

0032-05 0032-07

0032-09

0031-33 0032-02

0032-04

REJCRO  rejilla cromada metalica p/coladera 4” 
con 3 orificios

46AR  resumidero cuadrado cromado de 6 x 6”  
rugo

REFACCIONES PARA
COLADERA

PC401  rejilla de acero inox para coladera  4” con 
3 tornillos   coflex

PCB121  valvula anti-olores  para coladeras                     
coflex

420032-12

51556  tapa higiénica redonda universal blanca 
p / coladera  de 4”     pidsa

964473  rejilla para coladera insta rex amanco

2256  rejilla cromada para coladera universal                             
fleximatic

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0031-28
0031-34

46 4 x 4”
6 x 6”46

FIGURA

60
30

46AF  resumidero cuadrado cromado de 4 x 
4”   rugo

0032-21 50

R14  tapa redonda para resumidero  47CZ              
rugo
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25

500 5

5

250

5

55 0032-66

0032-69 0032-74

0032-55

0032-58 0032-62

26T  cubre taladro de ac inoxidable  rugo

REFACCIONES PARA
COLADERA

JVRIM150  paquete para instalar refrigerador      
coflex

TARJAS DE ACERO 
INOXIDABLE  CNX

CUBRE TALADRO 
PARA TARJAS

2000032-23 50032-52

TD8448  tarja doble acero -inox   84 x 48.2 cms   
cnx

TSEI8050  tarja esc izquierdo ac inox  80 x 50 cms 
cnx

TSED8050  tarja esc derecho ac inox   80 x 50 cms 
cnx

TS4848  tarja  sencilla ac inox  s / esc  48 x 
48 cms  cnx

TS3838  tarja para bar 4”  ac inox  38 x 38 cms 
cnx

TAPARC  rejilla de acero inox p/ coladera  4” con 
3 tornillos   cnx

90032-77

PFA500  filtro para agua coflex

FILTRO PARA 
REFRIGERADOR
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TUBOS ALIMENTADORES P/ 
LAVABOS Y FREGADEROS CNX

Maxiflex rugo

Coflex acero

0031-23

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

0024-01

40

40

40

0036-01

0036-05

0036-13

0036-04

0036-12

0036-02

0036-06

0036-21

0036-03

0036-11

0036-22

25ME

25ME

67ME

25ME

67ME

1/2 x 1/2 x 40 cm p/lav

1/2” x 1/2” x 80 cm

1/2 x 7/8 x 60 cm p/wc

1/2” x 1/2” x 70 cm 

1/2 x 7/8 x 50 cm p/wc

1/2 x 1/2 x 55 cm p/freg

 1/2” x 1/2” x 100 cm 

7/8 x 7/8 x 35 cm p/wc

1/2” x 1/2” x 60 cm

1/2 x 7/8 x 35 cm p/wc

7/8 x 7/8 x 50 cm p/wc

25ME

25ME

67ME

25ME

67ME

67ME

200

100

200

50

50

50

200

200

200

100

200

50

50

50

50

50

50

200

200

200

50

50

Coflex vinilo ajuste manual

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0039-12
0039-31
0039-32

VLK55 1/2 x 1/2 x 55 cm
1/2 x 7/8 x 35 cm
 1/2 x 7/8 x 50 cm 

VSM35
VSM50

FIGURA

50
25
50

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0035-52
0035-53

SSB1212402 p/lavabo 1/2 x 1/2 x 40 cm

p/freg 1/2 x 1/2 x 55 cmSSB1212552

FIGURA

150
150

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0040-01

0040-05

0040-02
0040-03

ALA40

ALA100

1/2 x 1/2 x 40 cm

1/2 X 1/2 X 100cm

1/2 x 1/2 x 55 cm
1/2 x 1/2 x 70 cm

ALA55
ALA70

50

15

50
30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

FLEXICO ACERO INOXIDABLE 
AJUSTE MANUAL SOLVEX

MAXIFLEX CUBIERTA 
DE ALUMINIO RUGO

U-10
U-10

150U-100035-57

SSB1278352  manguera p/wc 1/2 x 7/8 x 35 cm 
solvex

Manguera cnx

0035-61 MASS1313x40 1/2 x 1/2 x 40  cm 200
0035-62 MASS1313x55 1/2 x 1/2 x 55  cm

0035-66 MASS1313x100 1/2 x 1/2 x 100  cm
0035-65 MASS1313x80 1/2 x 1/2 x 80  cm

0035-72
0035-73

MASS1322x35

MASS1322x55
1/2 x 7/8 x 35  cm

1/2 x 7/8 x 55  cm

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

U-20

U-20
20
20

U-20

20

140
200

200

140
200

COFLEX DE VINILO 
FERRETERO

Coflex vinilo ferretero

COFLEX DE VINILO 
REFORZADO

Coflex vinilo

0031-23

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

0024-01

40

40

40

0038-31

0038-51

0038-72

0038-35

0038-32

0038-52

0038-82

0038-33

VLA40

VSA35

VSE50

VLA100

1/2 x 1/2 x 40 cm

1/2 x 7/8 x 35 cm

1/2 x 7/8 x 50 cm tuerca 7/8 plástica

1/2 x 1/2 x 100 cm 

1/2 x 1/2 x 55 cm

1/2 x 7/8 x 50 cm

7/8 x 7/8 x 50 cm tuerca 7/8 plástica

1/2 x 1/2 x 70 cm
VLA55

VSA50

VSN50

VLA70

50

50

50

25

50

50

50

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

COFLEX DE ACERO
INOXIDABLE BÁSICO

Coflex básico

COFLEX DE ACERO INOXIDABLE 
GARANTÍA 10 AÑOS

COFLEX VINILO AJUSTE
MANUAL

0038-01
0038-02
0038-03

LLA40 1/2 x1/2 x 40 cm
1/2 x 1/2 x 55 cm
1/2 x 1/2 x 100 cm

LLA55
LLA100

5010
50U-10
50

0038-11
0038-12
0038-21

LSA35 1/2 x 7/8 x 35 cm
1/2 x 7/8 x 50 cm 
7/8 x 7/8 x 35 cm

LSA50
LSF35

5010
50

10
10

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0039-01

0039-07
0039-08

0039-02
0039-06

CVLGC40

CVSGC50
CVSGD35

1/2 x 1/2 x 40 cm

1/2 x 7/8 x 50 cm   
7/8 x 7/8 x 35 cm

1/2 x 1/2 x 55 cm
1/2 x 7/8 x 35 cm

CVLGC55
CVSGC35

100U-10

100
100

100
U-10
U-10

100
U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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MAXIBOILER RUGO

MASS0613x55  manguera p/monomando  3/8 
x 1/2 x 55  cm   cnx

25MX  maxiflex para monomando  3/8 x 1/2 x  
55 cm   rugo

EMPAQUES PARA 
ALIMENTADORES COFLEX

COFLEX PARA BOILER

COFLEX TIPO “T”

MANGUERA PARA 
MONOMANDO RUGO

MANGUERA PARA 
MONOMANDO CNX

MANGUERA PARA 
MONOMANDO COFLEXCOFLEX ICE MAKER

MANGUERAS PARA 
LAVADORA CNX

MANGUERAS PARA 
LAVADORA ALBATROS

Maxiboiler rugo

VRA150  coflex vinilo ice maker 1/4 x 1/2 x 
1.5 mts

Manguera para lavadora   cnxEmpaques para alimentadores coflex

Coflex acero

0042-11

0042-04 U-2 / 10 100

50

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0052-03
0052-04

ML1919x120 3/4” x 1.20 mts 
 3/4” x 1.50 mts  ML1919x150

FIGURA

50
505

Coflex acero básico boiler  

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0052-11
0052-12

01514 1.7 m
3.6 m01514XL

FIGURA

50
30

COFLEX DE ACERO INOXIDABLE 
GARANTÍA 10 AÑOS

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0050-11
0050-12

ERA12 1/2”
7/8”ERA78

FIGURA

100
100

50
50

Coflex acero

0031-230024-01 40
0040-11

0040-22

0040-12
0040-21

ASA35

ASF50

1/2 x 7/8 x 35 cm

7/8 x 7/8 x 50 cm

 1/2 x 7/8 x 50 cm
7/8 x 7/8 x 35 cm

ASA50
ASF35

50

50

50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Coflex “T” de vinilo

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0044-01

0044-04

0044-02

0044-32

0044-03

0044-33

25B

25B

1/2  x 3/4 x 60 cm

3/4  x 3/4 x 80 cm

1/2  x 3/4 x 80 cm

1/2 x 1/2 x 60 cm

3/4  x 3/4 x 60 cm

1/2 x 1/2 x 80 cm

25B

25BHH

25B

25BHH

9624

72
24

72
24
24

96

96
24

7224

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0046-21
0046-22

1/2 x 1/2 x 60 cm
1/2 x 1/2 x 80 cm

ABC60
ABC80

FIGURA

10
10

Coflex para boiler

Manguera para llenado de lavadora  albatros

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER/MASTER

0042-61
0042-62

VLT55 1/2 x 55 cm de vinilo
1/2 x 55 cm de aceroALT55

FIGURA

10
15

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER/MASTER

0042-51
0042-48

0042-52
ALM40
ALL55

1/2 x 3/8” rosca milim x 40 cm
3/8 x 1/2 x 55 cm p/ monomando

1/2 x 3/8” rosca milim x 60 cmALM60

FIGURA

25
15

25

40
0046-32
0046-33

ABI60 1/2 x 1/2  x 60 cm
1/2 x 1/2  x 80 cmABI80

10
20

0031-230024-01 40
0046-02

0046-12
0046-13

0046-03
ABA60

ABD60
ABD80

3/4 x 3/4 x 60 cm

1/2 x 3/4 x 60 cm
1/2 x 3/4 x 80 cm

3/4 x 3/4 x 80 cmABA80
10

10
10

10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

60042-41
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0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0052-38
0052-39

PL102 1-1/4” x 1.70  mts
1-1/2” x 1.50  mtsPL104

FIGURA

8
U-4

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0052-32
0052-33
0052-34

VWBA120  3/4” x 1.20  mts 
 3/4” x 1.50  mts 
 3/4” x 1.80  mts 

VWBA150
VWBA180

FIGURA

20
20
8

0152    manguera para descarga de lavadora 
1-1/2 x 1.70 mts  albatros

Coflex de vinilo para llenado de lavadora

0052-13 2550 0052-14

01545  manguera para descarga de lavadora  
3/4 x 1.50 m    albatros

MANGUERAS PARA 
LAVADORA ALBATROS COFLEX VINILO PARA 

LAVADORA

MANGUERAS DE DESCARGA 
P/ LAVADORA COFLEX
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MZL421  llave individual para lavabo de zinc                
cnx

MZL424  llaves individuales para lavabo de zinc 
1 par   cnx

0053-01 30

301

24100

40 24

24

32

24 24

32 32

24 24

0053-36

0053-60 0053-61

0053-62 0053-64

0053-39 0053-41 0053-54

0053-59

0053-03

0053-04 0053-07

0053-02

16Q  llave individual para lavabo de latón  rugo

MZL4304  mezcladora lavabo 4” de abs maneral 
tradicional cnx

MZL431  mezcladora lavabo 4” de abs maneral 
tradicional cnx

16B  llave individual para lavabo de latón  rugo SP40063  mezcl para lavabo 4” de zinc s comp 
man trad      solvex

SP40073  mezcl para lavabo 4” de latón s comp 
man cruz    solvex

SP40006  mezcl para lavabo 4” de zinc man 
piruli     solvex

MZL441  mezcladora lavabo 4” de abs maneral 
tradicional cnx

MZL442  mezcladora lavabo 4” de abs maneral 
cruz cnx

MZL4112  mezcladora lavabo 4” de latón maneral 
palanca cnx

MZL4111  mezcladora lavabo 4” de latón maneral 
tradicional cnx

MZL4208  llave individual para lavabo de zinc  
cnx

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO DE 4” SOLVEX

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO DE 4” CNX

LLAVES INDIVIDUALES
PARA LAVABO

200053-66

MZL4118  mezcladora lavabo 4” de laton m 
decora cnx
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0053-88 20

202020

20 20

24

24

24 24

24

0054-38

0056-84

0057-11

0054-39 0054-40 0056-59

0056-62 0056-81

0054-32 0054-35 

24CT  mezcladora para lavabo de  4” de bronce 
maneral tradicional   rugo

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO Y BAR SOLVEX

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO Y BAR  CNX

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO DE 4” FONTANERY

24Q  mezcladora p/ lavabo de  4” de latón 
maneral tradicional  rugo

21PH  mezcladora p/ lavabo de  4” de bronce 
maneral cruz  rugo

21021  mezcladora para lavabo de  4” de bronce 
maneral tradicional   fontanery

SP40059  mezcl p/ bar 4” de laton s comp man 
tradicional    solvex

SP400042  mezcladora para bar 4” de zinc man 
piruli      solvex

SP40065  mezcl p/ bar 4” de latón s comp man 
cruz c flex    solvex

SP40064  mezcl p/ bar 4” de laton man piruli 
cuello flex      solvex

MZL422  mezcladora para bar 4” de zinc maneral 
cruz cnx

240057-13

MZL412  mezcladora para bar 4” de latón 
maneral regio cnx

24TP  mezcladora p/ lavabo de  4” de bronce 
maneral palanca  rugo

24PP  mezcladora para lavabo  4” de latón 
maneral palanca  rugo

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO DE 4” RUGO

24T  mezcladora para lavabo de  4” de latón 
maneral tradicional   rugo

CÓDIGO INNER MASTER
0054-26 20

200057-16

MZL417  mezcladora para bar 4” de latón 
maneral piruli cnx
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MEZCLADORAS PARA 
LAVABO Y BAR CNX

24IB  mezcladora para bar de  4” de bronce 
maneral tradicional  rugo

24BP  mezcladora para bar de  4” de bronce 
maneral palanca  rugo

0057-17 20 20

20

20

20 20 24

20 20

20

20 24 24

10 20

0058-03

0058-53 0058-54

0058-62 0059-03 0059-07

0058-05 0058-06 0058-08

0058-13

0057-55

0057-56 0057-59

0057-53

24IP  mezcladora para bar de  4” de bronce 
maneral piruli  rugo

23MTL  monomando para lavabo de latón altura 
29.5 cm  rugo

23MQ  monomando para lavabo de latón 
rugo	

24CC  mezcladora para bar de  4” de bronce 
maneral cruz  rugo

MZM411 monomando para lavabo de latón altura 
17 cm     cnx 

MZM8108  monomando p/lavabo latón altura 
30 cm cnx

SF11804  monomando lavabo man rectangular 
alt 17 cms     sofo

SP80006  mezcladora fregadero de zinc man 
tradicional      solvex

SP80091  mezcl fregadero de laton s comp man 
tradicional     solvex

SP80042  mezc fregadero de laton cart ceramico 
man piruli      solvex

MZF831  mezcladora fregadero de abs man 
regio       cnx

MZF843  mezcladora fregadero de abs man trad 
cnx

MZL418  mezcladora para bar 4” de latón 
maneral decora cnx

MEZCLADORAS P/ FREGADERO 
CUELLO TRADICIONAL SOLVEX

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO TRADICIONAL  CNX

MONOMANDOS 
PARA LAVABO

MEZCLADORAS PARA 
LAVABO Y BAR  RUGO
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0059-08 24 20 24

20

20 20

20

20

20 20

20

0059-47

0059-92

0059-94 0059-96 0059-99

0059-82

0059-85 0059-88

0059-130059-12

MZF842  mezcladora fregadero de abs man 
palanca    cnx

8IE  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral tradicional de abs   rugo

8I  mezcladora p/ fregadero de  8” de latón 
cartucho cerámico maneral tradicional rugo

8IN  mezcladora p/ fregadero de  8” de latón 
cartucho cierre a compresión maneral tradicional   
rugo

8IL  mezcladora p/ fregadero de  8” de latón 
maneral acrilico  rugo

MZF821  mezcladora fregadero de zinc man 
trad cnx

8P  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral piruli  rugo

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO TRADICIONAL FONTANERY 

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO TRADICIONAL RUGO 

11001  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral tradicional  fontanery

11003  mezcladora p/ fregadero de  8” de 
bronce maneral cruz  fontanery

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO TRADICIONAL  CNX

8RBV  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
man palanca   rugo

12120059-18 0059-29

MZF8115  mezcladora fregadero de laton man 
barra       cnx

MZF8113C  mezcladora para fregadero de latón a 
la pared    cnx  

20 200059-51 0059-54

11002  mezcladora p/ fregadero de  8” de 
bronce maneral palanca  fontanery

MZF822  mezcladora fregadero de zinc man 
regio       cnx

8R  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral palanca   rugo
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8IC  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral tradicional  rugo

MZF814  mezcladora para fregadero de laton 
maneral piruli cobra    cnx

0060-02 20 12

20

1 20

12 12 12

20 20

10

20 20 20

20 20

0061-10

0061-28 0061-32

0061-33 0061-36 0061-52

0061-16 0061-21 0061-24

0061-26

0061-02

0061-04 0061-09

0060-07

SP800041  mezc fregadero de latón man piruli c 
cobra      solvex

MZF826F  mezcladora para fregadero de zinc 
maneral cruz cuello flex   cnx

MZF8121FC  mezcladora para fregadero latón 
maneral cruz cuello flex  cnx

8IPP  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
chap de abs man piruli         rugo

8IP  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral piruli  rugo

MZF827FC  mezcladora para fregadero de zinc 
maneral tradicional cuello flex cnx

MZF821F  mezcladora para fregadero de zinc 
maneral cruz cuello flex      cnx

MZF811F  mezcladora para fregadero de latón 
maneral tradicional cuello flex     cnx

SP80013 mez freg de zinc man decora c flex 
solvex

SP80202  mezcladora fregadero de a inox man 
cruz c flex      solvex

MZF822F  llave individual para fregadero de zinc 
cuello flexible   cnx

8RB  mezcladora p/ fregadero de  8” de bronce 
maneral tradicional  rugo

MEZCLADORAS PARA 
FREGADERO RUGO

MEZCLADORAS PARA FREGADERO
 8” CUELLO FLEXIBLE  CNX

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO TIPO COBRA

MEZCLADORAS PARA FREGADERO 
CUELLO FLEXIBLE SOLVEX

SP80009  mezc fregadero de latón man piruli  
cuello flex    solvex

LLAVE INDIVIDUAL
PARA FREGADERO
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0061-53 20 20

20

201 5016

20

20 10

20

20 20 20

20

20

0062-92

0063-06

0063-07 0063-32 0063-46

0063-01 0063-02 0063-03

0063-04 0063-05

0061-62

0062-24 0062-33

0061-56

7MQ  monomando para fregadero de latón  rugo

30001  llaves p/empotrar roscar de bronce 1 par 
maneral tradicional     fontanery

MZF8222  mezcladora fregadero de zinc man 
cruz negra    cnx

38Q  llave p/empotrar roscar de bronce 1 par  
ac camb maneral tradicional       rugo

34I  llave para empotrar roscar de bronce 1 par 
maneral tradicional       rugo

40Q  llave para empotrar roscar de bronce 1 par 
maneral tradicional     rugo

38I  llave para empotrar roscar de bronce 1 par 
man trad     rugo

38IC  llave p/empotra roscar de bronce 1 par  
cart ceram maneral tradicional   rugo

7F  llave individual para fregadero de bronce                 
rugo

32I  llave para empotrar roscar de bronce 1 par 
maneral tradicional       rugo

33I  llave para empotrar soldar de bronce 1 par 
maneral tradicional      rugo

MZR001  mezcladora empotrar roscar cnx

MONOMANDO PARA
FREGADERO RUGO

LLAVES PARA EMPOTRAR 
ROSCAR FONTANERY

LLAVES PARA EMPOTRAR 
ROSCAR RUGO

LLAVES PARA EMPOTRAR 
ROSCAR CNX

MEZCLADORA NEGRA 
PARA FREGADERO CNX

LLAVES PARA EMPOTRAR 
SOLDAR RUGO

VRR01C  llaves para empotrar roscar 1 par cnx

MZM814  monomando fregadero de latón en 
satin         cnx

MZM815F  monomando fregadero de latón 
cuello flex    cnx

MEZCLADORA FREGADERO 
MONOMANDO CNX

LLAVE INDIVIDUAL
PARA FREGADERO

MEZCLADORAS PARA 
EMPOTRAR CNX
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36PM Mezcladora para empotrar de bronce 
maneral tradicional con regadera rugo

34MQ  monomando para empotrar de latón  rugo

0063-52 10 1210

50

50

50

50

500064-06

0064-18 0064-22

0064-07 0064-08 0064-09

0063-810063-53

Regadera italia de abs rugo

44AR  regadera cromada antisarro sin brazo de  
3-1/4”  rugo

Regadera antisarro sin brazo rugo 44KC  regadera cromada antisarro con brazo de  
2-3/4”   rugo

44M  regadera milano con brazo  rugo 44N  regadera napoles con brazo  rugo

5050 0064-11 0064-150064-10

44R  regadera roma con brazo  rugo 44F  regadera florencia con brazo  rugo 44AN  regadera redonda cromada de  4”    rugo

44AM  regadera redonda cromada de  6”    rugo 44P   regadera piramidal cromada de  3-3/4”  
rugo

36I  mezcladora para empotrar de latón maneral 
tradicional  rugo

REGADERAS RUGO

MEZCLADORA EMPOTRAR 
MONOMANDO RUGO

REGADERAS ANTISARRO 
CNX

MEZCLADORAS PARA 
EMPOTRAR  RUGO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0064-01
0064-03

44I Sin brazo
Con brazo44IB

FIGURA

50 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0064-04
0064-05

44CB Blanca
Cromada44CC

FIGURA

125
125

Regadera circular / cuadrada anti sarro   cnx

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0064-51
0064-56

RC326 circular 8”
cuadrada 9”RC327

FIGURA

20
201

1
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44

0064-71

12201

12 30 24

20

60

150

0064-85

0065-06

0065-37 0065-38 0065-42

0064-91

0064-97 0065-02

0064-76

0064-77 0064-83

0064-75

44DCA  regadera cuadrada delgada acero inox de  
6” sin brazo     rugo

RC116  regadera cuadrada delgada acero inox  8”  
sin brazo     cnx

44GS  regadera cuadrada cromada de  6” sin 
brazo      rugo

Regadera cuadrada delgada acero inoxidable cnx

RCT104 regadera cuadro ac inox negra  8” 
c/bzo cnx

2420  regaderita color azul p/ fregadero      
fleximatic

RC109  regadera cuadrada acero inoxidable  8”  
sin brazo     cnx

RC105  regadera cuadrada delgada de acero inox  
4”     cnx

REGADERAS TIPO CASCADA 
CUADRADAS ULTRA DELGADA RUGO

REGADERAS TIPO CASCADA 
CUADRADAS ULTRA DELGADA CNX

REGADERAS TIPO CASCADA
REDONDA ULTRA DELGADA CNX

44GP  regadera cuadrada cromada de  8” sin 
brazo      rugo

Regadera redonda delgada de acero inoxidable 
cnx

REGADERAS ELÉCTRICAS 
COFLEX

REGADERA DE TELÉFONO
RUGO

REGADERA ELÉCTRICA
LORENZETTI

66

30

21

REGADERITA Y ROCIADOR
FLEXIMATIC

118  regadera eléctrica maxi ducha ultra 3T     
lorenzetti

REGADERA TIPO CASCADA 
REDONDA  RUGO

REGADERAS TIPO 
CASCADA CUADRADAS CNX

REGADERAS TIPO CASCADA 
CUADRADAS RUGO

44WG  regadera redonda cromada de  6” con 
brazo  rugo

0031-230024-01 40
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0064-86
0064-87

RC14 6”
8”RC12

FIGURA

30
30

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0064-92
0064-93
0064-94

RC13 6”
8”
10”

RC11
RC107

FIGURA

30
30
30

44T  regadera teléfono de abs de  2-3/4”    rugo

PRE100  regadera eléctrica básica  coflex PRE101  regadera eléctrica confort   coflex
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45

45B  brazo para regadera de fierro cromo de  
15 cm  rugo

45CF  brazo para regadera de fierro cromo de 
21 cm  rugo

0065-52 20 50100

30

10

50

20

100

10 2450

100

40

100U-1020

0065-67

0066-33 0066-42

0066-44

0065-73 0065-82 0065-94

0065-96

0065-56

0065-62 0065-63

0065-53

45BF  brazo para regadera de fierro cromo de 
39 cm  rugo

SP510332  brazo curvo y chap p/regadera ac 
inox 40 cm      solvex

SP510363  brazo tipo ganzo y chap p/regadera 
ac inox 50 cm    solvex

45BRF  brazo para regadera de fierro cromo de 
39 cm  rugo

45R  brazo para regadera de fierro cromo de 
35 cm  rugo

RI29  control para regadera teléfono  44-T    rugo SF50035  brazo y chap para regadera de hierro 
16 cm    sofo

RES004  resistencia para regadera eléctrica 
brasileña    

Resistencia para regadera  coflex

45PC  brazo para regadera de abs de 15 cm  rugo

REFACCIONES PARA 
REGADERA ELÉCTRICA

BRAZOS PARA 
REGADERAS SOLVEX

BRAZO PARA 
REGADERA CNX

BRAZOS PARA 
REGADERAS RUGO

0031-230024-01 40
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0066-46
0066-47

PRE200 p/ regadera básica
p/ regadera confortPRE211

FIGURA

8
6

CUE008  brazo para regadera cromo curvo de 
40 cm cnx

3660  resistencia para regadera loren ultra 
original      lorenzetti
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02023  soporte para lavabo de fierro fundido 2472  tubo porta rollo plastico     fleximatic 

0066-51 50

24100U-10 10

500 50

1001010

200 2420

24 200U-20 U-20 200

0066-82

0068-05 0068-07

0068-08 0068-11 0068-13

0066-88 0068-01

0066-55

0066-61 0066-64

0066-52

3025   brida para cortinero con 3 orificios 1 par

Llave de control recta cromada  cnx

Llave de control recta cromo  rugo

14324   brida para tubo ovalado 1 pza 
handy home

4311  tubo cromado ovalado para cortina 3 mts                  
handy home

3015  tubo cromado redondo para cortina 1” x  
6  mts   handy home

66B  llave de control recta sin pulir  1/2” x 7/8”   
rugo

HMRE  llave de control recta cromada  1/2” x 
1/2”   cnx

IP102  llave de control recta cromada  1/2” x 
1/2” coflex

IP122   llave de control recta cromada  1/2” x 
1/2”  coflex

SF70041  llave de control angular esfera  1/2 x 
1/2”   sofo

ES65500  llave de control angular esfera  1/2 x 
1/2”  mueller    

SOPLAG  soporte de lamina galvanizada p/ 
lavabo 

ARTÍCULOS PARA BAÑOS

LLAVES DE CONTROL 
PARA SANITARIO

LLAVES DE CONTROL
DE ESFERA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-02
0068-06

VE13 1/2” x 1/2”
m/ rojo  1/2” x 7/8”VE

FIGURA

12012
12012

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-03
0068-04

66MS  1/2” x 7/8”
 1/2” x 1/2”66MS

FIGURA

15015
15015
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2424

140

200

140U-14

U-10 10

U-14

200U-10

12 0068-180068-16

0068-30

0068-20 0068-21

0068-24

0068-14

0068-15

25E  llave de control angular esfera  1/2” x 
1/2”    rugo

 Llaves de control angular cnx

25  llave de control angular cromo  1/2 x 1/2”    
rugo

 Llaves de control angular coflex IP137  llave de control angular con 2 salidas 
1/2”     coflex

VA   llave de control angular compresión  1/2” x 
1/2”     cnx

LLAVES DE CONTROL 
DE ESFERA

IP133  llave de control angular esfera 1/2” x 
1/2”    coflex

IP120  llave de control angular esfera  1/2” x 
1/2” coflex

VAE  llave de control angular compresion  1/2 x 
1/2     cnx

LLAVES PARA JARDÍN 
PLÁSTICA

LLAVES DE CONTROL 
ANGULAR

0031-230024-01 40
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0068-25
0068-26

IP108 3/8” x 1/2”
1/2” x 1/2”  IP100

FIGURA

24
24

200068-31

7121M039  llave de control angular  1/2 x 1/2       
fluidmaster

Llave de control esfera angular    cnx

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-12 VAP 1/2”
FIGURA

140U-14

250U-25 4000068-380068-36

86320   llave para jardin de pvc man palanca  
1/2”     tricorp

VNP13  llave para jardin de pvc  1/2”      cnx

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-22
0068-23

HMAE 1/2 x 1/2“
3/8 x 1/2”  HMAE06

FIGURA

140
140

U-14
14

VC1-85262  llave de control laton angular esfera  
1/2”    tricorp
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88614  llave para bidon con tuerca 60 mm      
tricorp

0068-41 12 12

16016

160U-16

120U-12

8 80 10

50

0068-68 0068-73

0068-76 0068-78

0068-61 0068-65

0068-67

0068-44

2A  llave para jardín de bronce 1/2”  rugo

VN13  llave para jardín de bronce  1/2”   cnx

VN13E  llave para jardín brillosa  1/2” cnx Llaves para jardín de latón  rugo

2D  llave para jardín de bronce maneral    
desmontable  1/2”   rugo

19C13  llave para jardin de bronce  1/2”      
urrea

VNR13  llave para jardín de bronce grande  1/2”     
cnx

2G  llave para jardín de latón grande 240 gr 
1/2”   rugo

BTN6-47402  llave para termo coleman                
tricorp

LLAVES PARA GARRAFON, 
TERMO Y BIDON  TRICORP

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-64
0068-66

2I 1/2”
3/4”2I

FIGURA

100U-10
10

LLAVES PARA JARDÍN 
SIN PULIR GRANDES

REFACCIONES PARA 
LLAVES DE JARDÍN

0031-230024-01 40
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0068-56
0068-57

AFR2-20292 man azul int 3/8”
 man rojo int 3/8”AFR2-20122

FIGURA

12
12

0031-230024-01 40
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0068-46
0068-47
0068-52

AFR3-30262 man azul ext 1/2”
 man rojo ext 1/2”
 man rojo ext 3/8”

AFR3-30192
AFR1-10152

FIGURA

12
12
12

1000068-82

RE03  tornillo para maneral cacahuate  rugo

Llave para jardín de bronce   solvex

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-59 SP70054 1/2”
FIGURA

140U-14

Llave para garrafón rosca interior tricorp

LLAVES PARA 
JARDÍN SIN PULIR

Llave para garrafón rosca exterior tricorp
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140U-14

160

10

1012

100

100

U-16 U-12

15

10 120

16016

0069-01

0070-01

0069-02 0069-06 0069-12

0069-16

0069-38 0069-44

0068-860068-85

R1  maneral desmontable para llave 2D  rugoManeral cacahuate  para llave  rugo

VNI13M  llave jardin man mariposa con conector  
1/2” cnx

IP702  llave de jardín maneral mariposa 
cromo 1/2”  coflex

RC08  empaque estopero para llave jardin  rugo

2AL  llave para jardín grande de latón maneral 
mariposa  1/2”   rugo

VNC13E  llave para jardin cromada  1/2” cnxIP701  llave para jardín grande maneral palanca 
cromo  1/2”        coflex

VJ1-85332  llave para jardin de bce man palanca  
1/2”    tricorp

Empaque conico de hule para llave de jardin SP70046  llave para jardín de bronce maneral 
mariposa  1/2”  solvex

VN13ES  llave jardín de bronce maneral mariposa  
1/2”  cnx

LLAVES DE JARDÍN MANERAL 
PALANCA CROMADA

LLAVES PARA JARDÍN
CROMADAS

0031-230024-01 40
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0068-83
0068-84

RC03 ensamble cuadro
ensamble estríasRC04

FIGURA

100
100

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0068-89
0068-90

10 1/4”
3/8”12

FIGURA

U-100
U-100

LLAVES PARA JARDÍN 
MANERAL MARIPOSA SIN PULIR

LLAVES PARA JARDÍN MANERAL 
MARIPOSA CROMADAS

REFACCIONES PARA 
LLAVES DE JARDÍN

150120U-12 0069-360069-32

VNI13  llave jardín maneral palanca con conector  
1/2” cnx

2IE  llave para jardín de latón maneral palanca  
1/2”   rugo

U-1000068-88

14      empaque plano de hule para llave de 
jardin   3/8”
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LLAVES PARA JARDÍN
CROMADAS

2GC  llave p/ lavandería cromada de latón 
grande 1/2”   rugo

VB  válvula para bebedero  1/2” cnx

0070-04 12 120 10 30

50

610065 0072-54

0074-01

0071-04

0072-310072-10

0070-10

943815  conector para mingitorio de pvc  2” 71  spud para mingitorio de bronce  3/4”  rugo PB402  brida para mingitorio   coflex

73  válvula globo de bronce roscar  1/2”    rugo

2  llave para lavanderia cromada de laton 1/2”   
rugo

VÁLVULA GLOBO ROSCAR 
RUGO

VÁLVULA ESFERA DE 
BRONCE ROSCAR CNX

VÁLVULA ESFERA DE ROSCAR 
ACABADO CROMO CNX

COMPONENTES PARA
MINGITORIO

LLAVE PARA BEBEDERO CNX

VÁLVULAS ESFERA DE BRONCE 
ROSCAR 300 LBS CNX

VÁLVULAS ESFERA DE 
BRONCE ROSCAR RUGO

0031-230024-01 40
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0076-02
0076-03

83H8 1/2”
3/4”83H12

FIGURA

140
120

14
1214 1400076-01

82H8  valvula esfera roscar acabado bronce  
1/2”    cnx

Válvulas esfera roscar acabado cromo  cnx

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0078-11

0078-15
0078-14

0078-18

0078-12

0078-16

0078-13

0078-17

100I

100I
100I

100I

1/4”

1”
3/4”

2”

3/8”

1-1/4”

1/2”

1-1/2”

100I

100I

100I

100I

18

6010
120

4

18

4

10 100

4

12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0076-12
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0076-14
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86H4

86H16
86H12

86H32

1/4”

1”
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1-1/4”
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Válvulas esfera roscar de latón cnx Válvulas esfera roscar de latón rugo

10 1000079-11

Válvula esfera de bronce roscar iusa 100IS  válvula esfera de latón soldar  1/2”    
rugo

VÁLVULA ESFERA DE 
BRONCE ROSCAR IUSA

VÁLVULA ESFERA DE 
BRONCE SOLDAR RUGO

VÁLVULA COMPUERTA 
ROSCAR RUGO

12 1200082-01

75AH  válvula compuerta de latón roscar  1/2”    
rugo

0031-230024-01 40
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0078-33
0078-34

311830 1/2”
3/4”311831

FIGURA

20
20

U-2
U-2
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4

30

100U-10

20010

100

10

0082-51

0082-83

0085-22

0084-05

0084-13

93C  válvula para flotador de latón  1/2”     rugo

Válvulas para flotador de bronce rugo

Válvulas de alivio para boiler de latón rugo

IP801C  válvula alivio para boiler  3/4”     coflex Válvulas check columpio cnx SP70101  valvula check columpio bce  1/2”    
solvex

Válvulas de alivio en bronce para boiler cnx

Válvulas check resorte latón roscar rugoVálvulas check resorte  cnxVálvulas check columpio bronce roscar rugo

109805  valvula para flotador de bronce  1”      
mueller

101  valvula expulsora de aire para medidor  
1/2”   rugo

VÁLVULAS CHECK
COLUMPIO CNX

VÁLVULA DE ALIVIO PARA 
BOILER COFLEX

VÁLVULAS DE ALIVIO 
PARA BOILER CNX

VÁLVULAS CHECK
COLUMPIO SOLVEX

VÁLVULAS CHECK
RESORTE CNX

VÁLVULAS CHECK
RESORTE RUGO

VÁLVULAS CHECK
COLUMPIO RUGO

0031-230024-01 40
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0082-46
0082-47

VFTA08 1/2”
3/4”VFTA10

FIGURA

120
100

12
10

0031-230024-01 40
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0082-52
0082-53

93 1/2”
3/4”93

FIGURA

150
75

10

0031-230024-01 40
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0084-11
0084-12

3AB 1/2”
3/4”3AB

FIGURA

10
120200031-230024-01 40
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0084-07
0084-08

VAL13 1/2”
3/4”VAL19

FIGURA

120
100

12
10

0031-230024-01 40
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0085-11
0085-12

VCH13 1/2”
3/4”VCH19

FIGURA

140
120

14
12

VÁLVULAS PARA FLOTADOR 
DE TINACO DE BRONCE MULLER

VÁLVULAS PARA FLOTADOR 
DE TINACO DE BRONCE CNX

VÁLVULAS PARA FLOTADOR 
DE TINACO DE LATÓN RUGO

VÁLVULAS DE ALIVIO 
PARA BOILER RUGO

VÁLVULAS PARA DRENAR
BOILER

VÁLVULA EXPLUSADORA 
DE AIRE P/ MEDIDOR RUGO

VÁLVULA PARA FLOTADOR 
DE PLASTICO FLEXIMATIC

0031-230024-01 40
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0086-11
0086-12
0086-13

VCHR13 1/2”
3/4”

1”
VCHR19
VCHR25

FIGURA

18018
150

10
15

100

0082-41

2438  valvula para flotador de plastico  1/2”      
fleximatic

Válvulas para flotador cnx

500084-02

3B  llave angular sin pulir de bronce  3/4”   rugo

0031-230024-01 40
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0085-51
0085-52
0085-53

79 1/2”
3/4”

1”
79
79

FIGURA

100
70
60

7
10

5
0031-230024-01 40
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0086-31
0086-32
0086-33

79V 1/2”
3/4”

1”
79V
79V

FIGURA

200
100
60

20
10
10
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150200

0031-230024-01 40
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0089-81
0089-82

CHMC ens cuadro
ens estríasCHME

FIGURA

80
80

0068-85

Válvulas pichancha de latón rugo Válvulas pichancha filtro acero inoxidable fleximatic

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0086-41

0086-45
0086-44

0086-42

0086-46

0086-43

VPP

VPP
VPP

1/2”

1-1/2”
1-1/4”

3/4”

2”

1”
VPP

VPP

VPP

100

50

10

5
60

100

40

10
10

4

60
10

VÁLVULAS PICHANCHA 
FLEXIMATIC

150

0089-01 0089-02

0089-31 0089-32

0088-13 0088-14 0088-21

0088-22

RL31 maneral tauro chico ensamble estrías 1 par
rugo

RL12  maneral acuario chico ensamble estrías 
1 par   rugo

99202  maneral palanca estria chico 1 par  
fontanery

99204  maneral piruli blanco 1 par  fontanery

RE30  maneral tauro grande ensamble cuadro 1 
par   rugo

RE12  maneral acuario grande ensamble estrias 
1 par   rugo

RI32  maneral acrilico ensamble estrias 1 par   
rugo

0031-230024-01 40
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0087-21
0087-22

83 1/2”
3/4”83

FIGURA

40
50

VÁLVULA MACHO PARA
CANDADO RUGO

MANERALES CHICOS 
PARA LAVABO

MANERALES PARA LLAVES
DE EMPOTRAR RUGO

VÁLVULAS PICHANCHA 
RUGO

VÁLVULAS MACHO DE 
BRONCE  RUGO

0031-230024-01 40
0086-71
0086-72
0086-73

4556 1/2”
3/4”

1”
4557
4558

50
80
20
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

RE04  maneral acuario grande ensamble cuadro 
1 par   rugo

Válvulas macho de bronce roscar rugo

500087-31

86 válvula macho de bce p/candado roscar 1/2”  
rugo

Maneral acuario con chapetón 1 par    rugo

0088-02

RL02  maneral acuario chico ens cuadro 1 par   
rugo

MANERALES CON CHAPETÓN 
PARA LLAVE EMPOTRAR RUGO
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150 150

150 150 150

150 150

150 150 200

200200200

150

10 10

10 10 10

10 10

10 10 10

101010

10

10

0096-110096-050096-04

0096-42

0096-48

0096-12 0096-14 0096-15

0096-17

0096-44 0096-46

0096-19

0096-01 0096-020089-84

98RC  cartucho rosca corta ensamble con 
cuadro  rugo

MCRE  maneral cruz ens estrías con chapetón 
1 par  rugo

98CC  cartucho cierre a compresión ensamble 
estrías  rugo

RI14  cartucho cierre a compresión ensamble 
estrías  rugo

RI02  cartucho cierre a compresión ensamble 
estrías  rugo

RB73L  cartucho ceramico para mezcladora  8-I  
rugo

98  cartucho antiguo ensamble con cuadro  rugo

98EE  cartucho para llave empotrar ensamble 
estrías  rugo

RI36C  Cartucho cerámico para mezcladora 12”  
rugo

RC36C  cartucho ceramico para mezcladora 
empotrar   rugo

RB79E  cartucho ceramico para mezcladora    
rugo

98CE  cartucho cierre a compresión ensamble con 
cuadro  rugo

98E  cartucho antiguo ensamble con estrías  rugo

98IN  cartucho cierre a compresión ensamble 
estrías  rugo

98N  cartucho cierre a compresión ensamble con 
cuadro  rugo

CARTUCHOS CERÁMICOS 
CON GIRO DERECHO RUGO

MANERALES CON CHAPETÓN 
PARA LLAVE EMPOTRAR RUGO

CARTUCHOS COMPRESIÓN 
ENSAMBRE CUADRO  RUGO

CARTUCHOS COMPRESIÓN 
ENSAMBRE ESTRIAS  RUGO
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RB73C  cartucho cerámico agua caliente maneral 
palanca  rugo

Cartucho cerámico llave empotrar  rugo

0096-63

10050

1001010 100

50

150

10

0097-35 0097-37

0097-52 0097-540097-53

0097-090097-08 0097-10

0097-12

0097-02 0097-05 

0096-64

8R03  tuerca cromada p/ pico mezcladora  8-I  
rugo

AD6C8F adaptador p/ mezcladora reductor de 
rosca  1/2” a 3/8    coflex

8R02  pico completo para mezcladora freg  rugo

8R14  candado para pico de mezcladoras  rugo Empaques oring para pico de mezcladora

RL06  araña para ajustar mezcladoras  rugo RL07P  tuerca plana de abs para instalar mezcla-
doras  1/2”   rugo

RB73F  cartucho cerámico agua fria maneral 
palanca  rugo

0031-230024-01 40
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0097-06
0097-07

delgado
grueso

U-100
U-100

REFACCIONES PARA 
MEZCLADORA FREGADERO

REFACCIONES PARA LLAVE
DE EMPOTRAR RUGO

CARTUCHOS CERÁMICOS 
MANERAL PALANCA RUGO

20010 20010

30

RE20  asiento de latón para llave empotrar  rugo

TMZF811F  cuello flexible para mezcladora 
aereador grande   cnx

RE15  chapetón para llave empotrar 1 par  rugo

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0096-67
0096-68

RB72E agua caliente
agua fríaRB71E

FIGURA

200
200

10
10

TMZF821F  cuello flexible para mezcladora 
aereador chico     cnx

RE07  chapeton antiguo rugo para llave empotrar 
1 par  rugo
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0097-57

RE17  asiento de celcon largo para llave emp 
5.5 cms  rugo

AR020  cartucho para mezcladora F8118  1 par  
cnx

Empaques para ajustar cartucho rugo

0031-230024-01 40
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0097-64
0097-65

RE18 chico 98EE
grande 98RE08

FIGURA

100
100

REFACCIONES ORIONREFACCIONES FONTANERY

REFACCIONES PARA
VÁLVULAS URREA

REFACCIONES CNX

REFACCIONES PARA LLAVE
DE EMPOTRAR RUGO

0031-230024-01 40
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0110-06
0110-07

B99CC izquierdo rojo
derecho azulB99CF

FIGURA

10
10

10

2525

40

50

10010072

10

50

5

U-5U-536

5

0112-04

0105-02

0100-430100-14

0105-05 0110-04

0110-05

0112-02

0112-01

0112-03

B99L  cartucho para llave empotrar largo  # 5  
orion

B99C  cartucho para llave empotrar corto  # 36   
orion

Cartucho cerámico tipo orion RI98  cartucho antiguo urrea  rugo

99011  cartucho cerámico man palanca agua fría  
fontanery

2451  cartucho p/ llave empotrar # 312  
fleximatic

2434  cartucho para llave de lavabo # 42      
fleximatic

R470078  cartucho original para válvulas en 
blister   urrea 

99010  cartucho cerámico de bronce estria std  
fontanery

CART01C  cartucho para llave empotrar  VRR01C  
1 par    cnx

RI41  inserto para modificar estria fino 
a estandar  rugo

CÓDIGO INNER MASTER
0097-62 100
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Cinta selladora cnx

10 100

U-20 500

48124812

50 5000150-25 0150-28

0150-480150-46

0114-16

CINT136MG  cinta selladora para gas amarilla  
1/2 x 6  mts   cnx

Conexión macho de bronce p/manguera cnx

5006  CHS12  conexión hembra para llave de 
jardin 13 mm  arda

103016  conexión completa para manguera  
1/2”  arda

J8  conexión completa de bronce para manguera  
1/2  cnx

CHP5  pistola para riego de plástico      cnx CHP6  pistola para riego plástica 6 posiciones     
cnx

0031-230024-01 40
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0114-12
0114-13

CINT136M 1/2” x 6 m
3/4” x 6 m CINT196M

FIGURA

250U-10
250U-10

Cinta selladora para gas amarilla coflex

0031-230024-01 40
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0114-32
0114-33

WTG1260  1/2” x  6.6 m
3/4” x  6.6 mWTG3460

FIGURA

50
30

Cinta selladora coflex

0031-230024-01 40
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0114-21
0114-23

WT1260  1/2” x  6.6 m
3/4” x  6.6 mWT3460

FIGURA

250U-10
250U-10

0031-230024-01 40
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0150-08
0150-11

H8 1/2”
3/4”H12

FIGURA

50050
50050

0031-230024-01 40
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0150-21
0150-23

M8 1/2”
3/4”M12

FIGURA

50050
50050

CINTAS SELLADORAS

CONEXIONES HEMBRA
PARA LLAVE DE JARDÍN

CONEXIÓN PARA LLAVE  
DE JARDÍN CNX

PISTOLAS PARA RIEGO
CNX

CONEXIONES PARA LLAVE 
DE JARDÍN COMPLETAS

ASPERSOR PRETUL

7260150-33

20055  aspersor plastico  1 via  11”    pretul

1000

250

U-100

U-10

0114-02

ES65000  cinta tef selladora  1/2  x 6 mts 
mueller

CTI  cinta de tef selladora  1/2  x 6 mts  rugo

0114-06 1000U-10

Conexión hembra de bronce p/manguera cnx

500U-200150-05 0150-16

EMPC19  empaque para conexión manguera 
bolsa con 50 pza  cnx

EMPAQUE PARA CONEXIÓN
MANGUERA CNX
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0150-54 0150-61

Y1  conector de bronce “Y”    cnx 5672  manguera para jardin 3 capas  1/2 x100 
mts      santul 

MANGUERA TRAMADA
SANTUL

MANGUERA TRAMADA
ARMADA SANTUL

0031-230024-01 40
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0151-15
0151-17

RMI13 1/2” x 100 m
3/4” x 100 mRMI192

FIGURA

0031-230024-01 40
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0150-73
0150-74
0150-75

5665 1/2” x 10 m    
1/2” x 15 m
1/2” x 20 m

5666
5667

FIGURA

6
6
5

0031-230024-01 40
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0150-92
0150-93
0150-94

RMN06 1/4” x 100 m    
5/16” x 100 m
3/8” x 100 m

RMN08
RMN10

FIGURA

MANGUERA PARA NIVEL
CNX

MANGUERA INDUSTRIAL
CNX

CONEXIONES 
PARA INSERCIÓN

4812 20010 10150-51

CONECTOR “Y”

7513  conector de plastico “ Y “ con 2 llaves de 
paso   santul

0151-34

RMG08  manguera transparente tramada 5/16”x 
100 mts cnx

MANGUERA TRAMADA
TRANSPARENTE CNX

CONECTOR MACHO DE
PVC INSERCIÓN

Conector macho de pvc inserción Cople de pvc inserción

COPLE DE PVC INSERCIÓN

0031-23

0031-23
0031-23

0024-01

0024-01
0024-01

40

40
40

0152-31

0152-35
0152-34

0152-32

0152-36
0152-37

0152-33

015D 

020D
018D

3/8”

 1-1/4”
1”

1/2”

 1-1/2”
 2”

3/4”
016D

021D
022D

017D

U-10

U-5

U-10
U-25

U-5
U-5

U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23

0031-23
0031-23

0024-01

0024-01
0024-01

40

40
40

0152-60

0152-64
0152-63

0152-61

0152-65
0152-66

0152-62

001D

005D
004D

3/8”

 1-1/4”
1”

1/2”

 1-1/2”
 2”

3/4”
002D

006D
007D

003D

U-10

U-5

U-10
U-25

U-5
U-5

U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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U-10

Conector hembra de pvc inserción

YEE DE PVC INSERCIÓNCONECTOR HEMBRA DE
PVC INSERCIÓN

0153-01

073D  yee de pvc inserción  1/2”

0031-230024-01 40
0152-80

0152-83

0152-81
0152-82

037D 

040D

3/8”

1”

1/2”
3/4”

229D
039D

U-10

U-10
U-25

U-10
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0031-230024-01 40
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0160-51
0160-52

67 1/2” 
3/4” 68

FIGURA

U-50
U-20

U-100156-11

035D  tee de pvc c/rosca al centro inserción  
1/2”

Tee de pvc inserción
TEE DE PVC INSERCIÓN

CODO DE PVC INSERCIÓN

81A  nudo inserción de bronce para tubo de cobre  
1/2”  rugo

Niple medidor de pvc 1/2” x 1-5/8” ferre practico

10025025 0160-420160-41

0160-31

NML19  niple medidor bronce 1/2 x 1-5/8  con 
tuerca 3/4”      cnx

NMT  niple medidor de bronce  3/4 x 2”  con 
tuerca de 1” con emp    rugo

Codo de pvc inserción

0031-230024-01 40
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0160-34
0160-35

109C tuerca 3/4”
tuerca 1”110C

FIGURA

200U-10
150U-10

NIPLES PARA MEDIDOR
DE BRONCE

EMPAQUE PARA NIPLE
MEDIDOR

NUDO INSERCIÓN DE
BRONCE RUGO

NIPLES PARA MEDIDOR
DE PVC NEGRO FERRE PRÁCTICO

TEE DE PVC INSERCIÓN CON 
ROSCA INSERCIÓN
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0031-23

0024-01

0024-01

40
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0156-01

0156-05
0156-04
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0156-26

0156-24

0156-22
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CPVC
TUBO DE CPVC CNX CODO DE CPVC 90O CNX

CODO DE CPVC 90O  

C/ OREJA CNX CODO DE CPVC 45O CNX TEE DE CPVC CNX

COPLE DE CPVC IUSA

CONECTOR DE CPVC
ROSCA EXTERIOR CNX

CONECTOR DE CPVC ROSCA 
EXTERIOR DE BRONCE CNX

REDUCCIÓN BUSHING
DE CPVC CNX

CONECTOR DE CPVC 
ROSCA INTERIOR CNX

COPLE DE CPVC CNX

0031-230024-01 40
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0163-21
0163-22
0163-23

C90CODO13
C90CODO19
C90CODO25

90º x 1/2”
90º x 3/4” 
90º x  1”

FIGURA

1600U-160
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0031-230024-01 40
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0164-21
0164-22
0164-23

CCOPLE13
CCOPLE19
CCOPLE25

1/2”
3/4” 

1”

FIGURA

2500U-250
1000
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100
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0031-230024-01 40
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0164-31
0164-32
0164-33

CREDU1913
CREDU2513
CREDU2519

 3/4” x 1/2”
 1” x 1/2”
1” x 3/4”

FIGURA

2300230
1050

105
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1050

0031-230024-01 40
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0163-81
0163-82
0163-83

CADAPM13
CADAPM19
CADAPM25

1/2”
3/4” 

1”

FIGURA

1700U-170
950

50
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0031-230024-01 40
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0163-41
0163-42

C45CODO13
C45CODO19

45º x 1/2”
45º x 3/4”

FIGURA

1700170
75075

0031-230024-01 40
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0163-12
0163-13

CTUBO136
CTUBO196

1/2 x 6.10  mts
3/4 x 6.10  mts 

FIGURA

30
20

0031-230024-01 40
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0164-01
0164-02

CADAPH13
CADAPH19

1/2”
3/4”

FIGURA

1250U-125
70070

0031-230024-01 40
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0163-61
0163-62

CTEE13
CTEE19

1/2”
3/4”

FIGURA

1050U-105
40040

0162-21

616148  cople de cpvc  1/2”     iusa

1200U-20

450850164-11

LCADAPH13  conector rosca int bronce y cpvc  
1/2”  cnx

CONECTOR DE CPVC ROSCA
INTERIOR DE BRONCE CNX

850163-91

LCADAPM13  conector rosca ext bronce y cpvc  
1/2” cnx

450450163-36

CCOFI13   codo de cpvc con oreja  90° x 1/2” cnx
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0164-41
0164-42

CTAPON13
CTAPON19

1/2”
3/4”

FIGURA

4500450
1800180

TAPÓN CACHUCHA
DE CPVC CNX

0031-230024-01 40
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0164-61
0164-62

CUNION13
CUNION19

1/2”
3/4”

FIGURA

60060
35035 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0164-81
0164-82

CCOPREP13
CCOPREP19

1/2”
3/4”

FIGURA

26026
15015
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0164-91
0164-92

CVALVULA13
CVALVULA19

1/2”
3/4”

FIGURA

30030
20020

Acople de compresión de cpvc   cnx 

TUERCA UNIÓN DE CPVC
CNX

ACOPLE DE COMPRESIÓN 
CPVC CNX

PVC
HIDRÁULICO

Codo de pvc cnx

Codo de pvc cnx

CODO DE PVC 90O  

CÉDULA 40 CNX

CODO DE PVC 45O  

CÉDULA 40 CNX
CODO DE PVC 90O  CÉDULA 
40 ROSCA INTERIOR CNX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0171-01

0171-05
0171-04

0171-02

0171-06

0171-03

P90CODO13

P90CODO38

P90CODO32

1/2” x 90º

 1-1/2” x 90º
1-1/4” x 90º

 3/4” x 90º

2” x 90º

1” x 90º
P90CODO19

P90CODO51

P90CODO25
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90

U-65

9
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350

50

22
35

5

220
15

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

160164-98

CKVR13  kit para regadera cpvc con maneral  cnx

VÁLVULA ESFERA DE 
CPVC CNX

KIT PARA REGADERA CON
MANERAL CNX

TUBERÍA DE PVC CNX

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0170-06
0170-07

PTUBO136
PTUBO196

1/2 x 6 m 
3/4 x 6 m

FIGURA

30U-10
20U-5

TUBERÍA DE PVC CNX

Tubo hidráulico de pvc cnx

0031-230024-01 40
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0171-11
0171-12

P90CODOR13
P90CODOR19

1/2 x 90º 
3/4 x 90º 

FIGURA

65065
35035

0031-230024-01 40
0171-21

0171-25
0171-26

0171-22
0171-23

P45CODO13

P45CODO38
P45CODO51

1/2” x 45º 

 1-1/2” x 45º
 2” x 45º

 3/4” x 45º
1” x 45º

P45CODO19
P45CODO25

70070

90
60

450
25
45

250
9
6
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CONECTOR DE PVC ROSCA 
INTERIOR CÉDULA 40 CNX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0171-81

0171-85
0171-84

0171-82

0171-86

0171-83

PADAPH13

PADAPH38

PADAPH32

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
PADAPH19

PADAPH51

PADAPH25

750

150

U-75

15
200

550

110

30
55

11

300
20

Conector rosca interior de pvc cnx

COPLE DE PVC CÉDULA 40 
CNX

Cople de pvc cnx

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0172-01

0172-05
0172-04

0172-02

0172-06

0172-03

PCOPLE13

PCOPLE38

PCOPLE32

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
PCOPLE19

PCOPLE51

PCOPLE25

900

180

U-90

U-18
250

600

110

35
60

11

350
25

REDUCCIÓN BUSHING DE 
PVC CÉDULA 40 CNX

0031-230024-01 40
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0172-21
0172-22
0172-23
0172-33

PREDU1913
PREDU2513
PREDU2519
PREDU3825

3/4” x 1/2”
1” x 1/2”
1” x 3/4”

1-1/2” x 1”

FIGURA

1200120
700

70
30

70
700
300

Tuerca unión de pvc cementar cnx

TAPÓN MACHO DE PVC CON 
ROSCA CÉDULA 40 CNX

TUERCA UNIÓN DE PVC
CÉDULA 40 CNX

ACOPLE DE COMPRESIÓN 
PVC CNX

0031-230024-01 40
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0172-61
0172-62

PTAPONR13
PTAPONR19

1/2”
3/4”

FIGURA

1950195
1000100
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0173-21
0173-22

PCOPREP13
PCOPREP19

1/2”
3/4”

FIGURA

15015
1629

0031-230024-01 40
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0172-81
0172-82

PTAPONM13
PTAPONM19

1/2”
3/4”

FIGURA

1200120
1400 140

TAPÓN CACHUCHA DE PVC
CÉDULA 40 CNX

TAPÓN CACHUCHA DE PVC
CON ROSCA CÉDULA 40 CNX

Acople de compresión de pvc       cnx

TEE DE PVC CÉDULA 40 CNX

Tee de pvc cédula 40 cnx

CONECTOR DE PVC ROSCA 
EXTERIOR CÉDULA 40 CNX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0171-61

0171-65
0171-64

0171-62

0171-66

0171-63

PADAPM13

PADAPM38

PADAPM32

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
PADAPM19

PADAPM51

PADAPM25

1000
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U-100

27
300

650

210

40
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Conector rosca exterior de pvc cnx
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PUNION13

PUNION38

PUNION32
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PUNION19

PUNION51 

PUNION25
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0173-31
0173-32
0173-33

NMD01
NMD02
NMD03

1/2”
3/4”

1”

FIGURA

25
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6

ACOPLES A COMPRESIÓN
DE PVC COFLEX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01
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40

0171-41

0171-45
0171-44

0171-42

0171-46

0171-43

PTEE13

PTEE38

PTEE32
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PTEE51

PTEE25
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Tapón cachucha de pvc cnx
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0174-13
0174-14

PVCH13
PVCH19

1/2”
3/4”

FIGURA

21021
14014

VÁLVULAS ESFERA DE PVC
CEMENTAR CÉDULA 40 CNX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0173-41

0173-45
0173-44

0173-42

0173-46

0173-43

PVALVULA13

PVALVULA38

PVALVULA32

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
PVALVULA19

PVALVULA51

PVALVULA25

225

40

25

4
52
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24
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15
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4

Válvulas esfera de pvc cementar cnx

VÁLVULAS ESFERA DE PVC
ROSCAR CÉDULA 40 CNX

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0173-71

0173-75
0173-74

0173-72

0173-76

0173-73

PVALVULAR13

PVALVULAR38

PVALVULAR32

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
PVALVULAR19

PVALVULAR51

PVALVULAR25

225

40

25

4
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24
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Válvulas esfera de pvc roscar cnx

VÁLVULAS ESFERA DE PVC
CEMENTAR CÉDULA 40 RUGO

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0173-51

0173-55
0173-54

0173-52

0173-56

0173-53

100PS

100PS

100PS

1/2”

 1-1/2”
1-1/4”

 3/4”

2”

1”
100PS

100PS

100PS
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120

Válvulas esfera de pvc cementar rugo

VÁLVULAS ESFERA DE PVC
ROSCAR CÉDULA 40 RUGO

0031-230024-01 40
0173-81

0173-86
0173-85

0173-82
0173-83

100P

100P

100P

1/2”

2”
 1-1/2”

 3/4”
1”

100P

100P

Válvulas esfera de pvc roscar rugo

PPR
TUBERÍA DE PPR IUSA

0031-230024-01 40
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0180-82
0180-83

PRTUBO204
PRTUBO254

1/2” x 4 mts
3/4” x 4 mts

FIGURA
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0181-01
0181-02

PR90CODO20
PR90CODO25

90 x 20 mm
90 x 25 mm

FIGURA

480U-40
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TUBERÍA DE PPR CNX CODO DE PPR 90O   CNX
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VÁLVULAS CHECK RESORTE
DE PVC CEMENTAR CNX

VÁLVULAS CHECK RESORTE
DE PVC ROSCAR CNX

210210174-33

PVCHR13  valvula check resorte pvc roscar  1/2”         
cnx

50U-200177-42

223798  tubo de ppr  1/2” x 4 mts      iusa
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CONECTOR HEMBRA DE 
PPR CNX

CONECTOR MACHO 
DE PPR CNX

TAPÓN CACHUCHA DE
PRR CNX

COPLE DE PPR CNX

VÁLVULA ESFERA DE 
PPR CNX

TEE DE PPR CNX

0031-230024-01 40
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0182-41
0182-42

PRTAPON20
PRTAPON25

20 mm
25 mm

FIGURA

1500150
84060 0031-230024-01 40
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0182-81
0182-82

PRUNION20
PRUNION25

20 mm
25 mm

FIGURA

27525
18015
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0182-01
0182-02

PRCOPLE20
PRCOPLE25

20 mm
25 mm

FIGURA

600U-60
52040

CODO DE PPR 45O   CNXCODO PPR 90O  ROSCA 
INT/LATÓN CNX

PR90CODOH2013L  codo de ppr rosca interior 
latón 90 x 20 mm  cnx

0031-230024-01 40
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0181-81
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PRADAPH2013L
PRADAPH2519L

20 mm
25 mm

FIGURA

240U-30
160U-20
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0183-02
0183-03

PRVALVULAB20
PRVALVULAB25

20 mm
25 mm

FIGURA

190U-10
126U-10

TUERCA UNIÓN DE PPR CNX

TIJERA PARA CORTAR 
TUBO DE PPR CNX

TERMOFUSORA PARA 
PPR CNX

REDUCCIÓN DE CAMPANA 
DE PPR CNX

KIT PARA REGADERA PPR
CON MANERAL CNX

100 16

126

U-10 0183-140182-92

0183-23 0183-33

PRCOPREP20  cople de reparacion de ppr  20 
mm  cnx

PRKVR20  kit para regadera ppr con maneral  cnx

TIJCPP  tijera para cortar tubo ppr de 1/2 a 1”  
cnx

TERM001  termofusora con dado de  20, 25 y 32  
mm cnx

560400182-21

PRREDU2520  reducción de ppr  25 x 20 mm cnx

Cople hembra de ppr y latón cnx

0031-230024-01 40
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0181-41
0181-42

PRTEE20
PRTEE25

20 mm
25 mm

FIGURA

360U-30
220U20

0031-230024-01 40
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0181-61
0181-62

PRADAPM2013L
PRADAPM2519L

20 mm
25 mm

FIGURA

192U-32
120U-20

0181-11 20

Cople macho de ppr y latón cnx

0031-230024-01 40
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0181-21
0181-22

PR45CODO20
PR45CODO25

20 mm x 45º
25 mm x 45º

FIGURA

56040
39030
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PVC
SANITARIO

CODO DE PVC CEMENTAR
45O   AMANCO
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0202-11
0202-12
0202-13

33105
33115
33122

2”
3”
4”

FIGURA
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100
50

CODO DE PVC CEMENTAR 
90O   AMANCO 

Codo de pvc amanco

0031-230024-01 40
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0202-14
0202-15

33130 salida lateral  4” x 90º 
salida trasera  4” x 90º 33131

FIGURA

35
30

40

50

0202-34

0202-44

33090  tee de pvc cementar  4” x 2”      amanco   

33091  yee de pvc cementar  4” x 2”      amanco   

TEE DE PVC CEMENTAR 
AMANCO

YEE DE PVC CEMENTAR 
AMANCO

Tee de pvc cementar amanco

Yee de pvc cementar amanco

Reducción de pvc cementar amanco

Codo de pvc cementar 45o amanco

REDUCCIÓN DE PVC
CEMENTAR AMANCO

0031-230024-01 40
0202-51
0202-52
0202-53
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33088
33093

3” x 2”
4” x 2”
4” x 3”
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0031-230024-01 40
0202-21
0202-22
0202-23

33103
33114
33120

2” 45º
3” 45º
4” 45º

150
120
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0202-31
0202-32
0202-33

33109
33116
33125

2”
3”
4”

80
75
35

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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PEGAMENTOS
Y LIMPIADORES

120300204-31

Pegamento para pvc presto

0031-230024-01 40
0204-01

0204-04

0204-02
0204-03

9506

9702

    dorado 60 ml tubo

dorado  473 ml

dorado  118 ml
dorado  236 ml

9708

9704

30U-6

12

9624
24

PEGAMENTO CLARO O 
TRANSPARENTE PRESTO

PEGAMENTO AZUL PARA
PVC PRESTO

9606  pegamento para pvc azul  60 ml  tubo            
presto

PEGAMENTO AMARILLO 
PARA CPVC PRESTO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0202-51
0202-52
0202-53

33087 3” x 2”
4” x 2”
4” x 3”

33088
33093

FIGURA

100
30

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0204-32

0204-35

0204-33
0204-34

9608

9601

118 ml

946 ml

236 ml
473 ml

9604
9602

FIGURA

9624

12

9624
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Acople para tubo de drenaje pvc    coflex

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0202-71
0202-73

33107 2”

4”33123

FIGURA

150
60

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0202-82
0202-84

PAB22M 2”
4” x 15 cmsPAB44L

FIGURA

10
5

COPLE DE PVC CEMENTAR
AMANCO

ACOPLES PARA TUBO DE 
PVC BARRO Y FIERRO COFLEX

Cople de pvc cementar amanco

TAPA DE PVC CEMENTAR
AMANCO

ACOPLES PARA TUBO DE 
DRENAJE SANITARIO COFLEX

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0202-61
0202-62
0202-63

33110
33117
33127

2”
3”
4”

FIGURA

250
100
100

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0202-91
0202-92
0202-93

PAB22 2 x 2”
3 x 3 “
4 x 4 “

PAB33
PAB44

FIGURA

10
6
6

PAA44  acople para barro y pvc  4 x 4”    coflex

PEGAMENTO AZUL PARA
PVC PRESTO

PEGAMENTO AMARILLO 
PARA CPVC PRESTO

Pegamento para cpvc presto

0031-230024-01 40
0204-51

0204-54

0204-52
0204-53

9806

9802

60 ml tubo

473 ml

118 ml
236 ml

9808
9804

12030

48

96
24
24

96
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CÓDIGO INNER MASTER

60202-95
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CÓDIGO INNER MASTER
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COBRE

24 250204-63 0206-01

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0208-31
0208-32

616835
616836

90º x 1/2
90º x 3/4

FIGURA

500U-25
20

Cople de cobre con tope     iusa616847  tee de cobre  1/2       iusa

0208-710208-51

0208-81

25200

25

20

5005025 0210-510210-21

Cople de cobre sin tope     iusa

CODO DE COBRE 90O   IUSA CODO DE COBRE 45O   

IUSA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0210-11
0210-12

268414 1/2
3/4268415

FIGURA

U-10
100031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0210-01
0210-02

268411 1/2

3/4268412

FIGURA

U-10
10

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0210-41
0210-42

209489 1/2”

3/4”208987

FIGURA

50050
25

LIMPIADOR PARA PVC
PRESTO

CEMENTO PARA PVC 
Y CPVC CNX

CMT15TT  cemento pvc-cpvc tira con 10 pza     cnx 0937  limpiador para pvc  500 ml       presto

REDUCCIÓN BRUSHING
DE COBRE IUSA

CONECTOR COBRE ROSCA 
EXTERIOR  IUSA

616871  reduccion bushing de cobre   3/4 x 
1/2      iusa

Conector de cobre rosca exterior   iusa 209488  conector de cobre rosca interior  1/2      
iusa

CONECTOR DE COBRE 
ROSCA INTERIOR IUSA

COPLE DE COBRE IUSATEE DE COBRE IUSA

Codo de cobre   iusa 619042  codo de cobre  r interior  90° x 1/2    
iusa

616841  codo de cobre  45° x 1/2       iusa

0937  limpiador para pvc  500 ml       presto
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0211-01 0211-0625 12012

GALVANIZADO
CODO GALVANIZADO 
MUELLER

Codo galvanizado mueller

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0301-11

0301-15
0301-14

0301-12

0301-16

0301-13

510000L

510004

510003

90º x 1/8” 

 90º x 3/4”
90º x 1/2”

 90ºx 1/4”

90º x 1”

90º x 3/8”
510001

510005

510002

25

35
400

25

20

45
50

400301-44

CODO GALVANIZADO 
REDUCIDO MUELLER

510143  codo galvanizado reducido 90°  3/4” 
x 1/2”    mueller

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0212-01
0212-02

0966 6O ml

100 ml0967

FIGURA

45
450031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0211-11
0211-13

81U 1/2”

22 mm81U

FIGURA

100
75

TUERCA UNIÓN DE 
COBRE IUSATAPÓN DE COBRE IUSA

267817  tuerca union de cobre  1/2         iusa COCOPREP13  cople de reparacion de cobre  
1/2”    cnx

616874  tapon hembra de cobre  1/2      iusa

PASTA FUNDENTE PARA
SOLDAR COBRE PRESTO

ACOPLES PARA UNIR TUBO 
DE COBRE RUGO

SOLDADURA PARA 
COBRE OMEGA

ACOPLE DE COBRE CNX

50

50

0212-34

0210-71

ZP106013  soldadura omega  1/2 y 1/2  450 grs 
verde

Acople de compresión para tubo de cobre   rugo

0212-32

Pasta para soldar    presto ZP106040  soldadura omega  1/2 y 1/2 x 1 mto  
85grs  mini  verde

80
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COPLE GALVANIZADO
MUELLER

Cople galvanizado reforzado mueller

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0302-31

0302-35
0302-34

0302-32

0302-36

0302-33

511200L

511204R

511203R

1/8”

 3/4”
1/2”

 1/4”

1”

3/8”
511201

511205R

511202LR

35

30050
60

20

25

30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0301-64
0301-65

510303 1/2”
3/4”510304

FIGURA

60
35

REDUCCIÓN BUSHING 
GALVANIZADA MUELLER

Reducción bushing galvanizada mueller

Reducción campana galvanizada mueller

REDUCCIÓN CAMPANA
GALVANIZADA MUELLER

TAPÓN CACHUCHA 
GALVANIZADO MUELLER

Tapón cachucha galvanizado mueller

TAPÓN MACHO 
GALVANIZADO MUELLER

Tapón macho galvanizado mueller

TUERCA UNIÓN 
GALVANIZADA MUELLER

NIPLE GALVANIZADO 
ROSCA CORRIDA MUELLER

Tuerca unión galvanizada mueller

Niple galvanizado rosca corrida mueller

Acople de compresión galvanizado mueller

ACOPLES PARA FIERRO
GALVANIZADO MUELLER

0031-23

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

0024-01

40

40

40

0302-67

0302-76

0302-74
0302-73

0302-71

0302-77

0302-75

0302-72

0302-78

511910L

511943

511931

511930L

1/4” x 1/8” 

3/4” x 1/2”

1/2” x 1/4”
1/2” x 1/8”

3/8” x 1/8”

1” x 1/2”

1/2” x 3/8”

3/8” x 1/4”  

1” x 3/4”

511920L

511953

511932

511921

511954

60

50

100
150

40

50

100

40

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0303-12

0303-16

0303-14
0303-15

511401

511405

1/4”

 1”

1/2”
3/4”

511403

511404

40

35

75
40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0303-44
0303-45
0303-46

511703 1/2”
3/4”

1”
511704

511705

25
20
30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0303-51
0303-52
0303-53

160003 1/2”
3/4”

1”
160004

160005

6010
40

5
10

40
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0031-230024-01 40
0303-32
0303-31

0303-36
0303-35

0303-33
0303-34

511801

511800L

511805

511804

1/4”
1/8”

1”
 3/4”

 3/8”
1/2”

511802

511803

75
150

20
15

50
U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0302-92

0302-96
0302-95

0302-93
0302-94

511331

511354

511353

1/2” x 1/4”

1” x 3/4”
 1” x 1/2”

1/2” x 3/8” 
3/4” x 1/2”

511332

511343

50

25
30

40
60

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0303-71

0305-41
0305-01

0303-81

0305-71

0303-91

560001

564001

563001

1/8”

 3/4”
1/2”

 1/4”

1”

3/8”
561001

565001

562001

25

100U-25
100

25

25

25
U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CODO NIPLE 
GALVANIZADO MUELLER

CODO GALVANIZADO 
MUELLER

TEE GALVANIZADA
MUELLER

510203  codo galvanizado 45° x 1/2”    mueller

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0302-12

0302-15
0302-16

0302-13
0302-14

510601

510604
510605

1/4”

3/4”
1”

3/8”
1/2”

510602
510603

FIGURA

50

35
20

45
40 240

CÓDIGO INNER MASTER

500301-84
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NIPLE GALVANIZADO

MUELLER

0303-72 560015 1/8” x 1-1/2” 25
0303-73 560020  1/8” x 2” 25
0303-77 560040  1/8” x 4” 25
0303-82 561015 1/4” x 1-1/2” 25
0303-83 561020  1/4” x 2” 25
0303-85 561030     1/4” x 3” 25
0303-87 561040     1/4” x 4” 25
0303-92 562015  3/8” x 1-1/2” 25
0303-93 562020     3/8” x 2” 25
0303-95 562030     3/8” x 3” 25
0305-02 563015 1/2” x 1-1/2” 100U-25
0305-03 563020     1/2” x 2” 100U-25
0305-04 563025 1/2” x 2-1/2” U-25
0305-05 563030     1/2” x 3” U-25
0305-06 563035 1/2” x 3-1/2” U-25

0305-07 563040     1/2” x 4” 25
0305-08 563050     1/2” x 5” 25
0305-09 563060     1/2” x 6” 25
0305-10 563070     1/2” x 7” 25
0305-11 563080     1/2” x 8” 25
0305-13 563100     1/2” x 10” 25
0305-14 563110     1/2” x 11” 25
0305-15 563120     1/2” x 12” 25
0305-16 ES19404 1/2” x 40 cm 5
0305-17 ES19405 1/2” x 50 cm 5
0305-18 ES19406 1/2” x 60 cm 5
0305-19 ES19407 1/2” x 70 cm 5
0305-20 ES19408 1/2” x 80 cm 5
0305-21 ES19409 1/2” x 90 cm 5
0305-22 ES19410   1/2” x 100 cm 5

0305-42 564015 3/4” x 1-1/2” 10025
0305-43 564020     3/4” x 2” 25
0305-44 564025 3/4” x 2-1/2” 25
0305-45 564030     3/4” x 3” 25
0305-47 564040     3/4” x 4” 25
0305-48 564050     3/4” x 5” 25
0305-49 564600     3/4” x 6” 25
0305-51 564080     3/4” x 8” 25
0305-53 564100     3/4” x 10” 25
0305-55 564120     3/4” x 12” 25
0305-72 565020     1” x 2” 25
0305-76 565040     1” x 4” 25
0305-78 565060     1” x 6” 25
0305-80 565080     1” x 8” 25

1/8

3/8

1/4

1/2

3/4

1/2

1”

NIPLES GALVANIZADOS 
ESTRÍA ESTRÍA MUELLER

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0310-13

0310-17
0310-16

0310-14

0310-18

0310-15

700823

700827
700826

1/2”

1-1/2”
1-1/4” 

3/4”

2”

1”
700824

700828

700825

100

25
15

50

25

30

Niple galvanizado estría estría mueller

NIPLES GALVANIZADOS
BOTELLA MUELLER

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0310-01

0310-05
0310-04

0310-02

0310-06

0310-03

700803

700807
700806

1/2”

1-1/2”
1-1/4”

3/4”

  2”

  1”
700804

700808

700805

100

25
15

50

25

30

Niple botella galvanizado con rosca mueller

NIPLE BOTELLA DE 
BRONCE CNX

Conector exterior de latón p/ poliducto cnx 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0310-32 APREL13 1/2” 50025
CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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CAAM002  calefactor electrico de  800 w      cnx

10

U-8 U-4U-8 0352-160352-12

0348-14

Calentador inst para agua  cnx

267369  regulador 102PPR1        baro 267363  102PSM  regulador con maneral plastico    
baro

REGULADORES PARA GAS

CALENTADORES PARA
AGUA CNX

CALEFACTOR CNX

CALENTADORES DE
PASO PARA AGUA

PARILLAS ELÉCTRICAS 
FUMETAX

ARTÍCULOS PARA BOILERCALENTADORES PARA
AGUA KLEY

320352-22

49225  regulador de gas LP  1 via  foset

Calentador para agua kley

Parilla eléctrica fumetax

25 200350-240350-21

TUN10  reducción de termostato a termopar 3/8 
x 7/16      cnx

495066  termostato para boiler sin accesorios     
iusa

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0350-33
0350-34
0350-35

312451 1/4”  x  15.24  m
 5/16” x 15.24  m
3/8”  x  15.24  m

312808
312586

FIGURA

TUBO DE COBRE FLEXIBLE
IUSA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0350-02
0350-06

TP gas butano 24”

gas natural 24”TPN

FIGURA

10010
10010

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0349-04
0349-07

CP6LP gas butano 6 lts

gas natural 6 ltsCP6GN

FIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0349-14
0349-17

CPI6B gas butano 6 lts

gas natural 6 ltsCPI6BN

FIGURA

1

Termopar para gas  cnx

0031-230024-01 40
0349-84
0349-94
0349-95

CAL005 aluminio #6
metal #6 en bolsa
metal #6 en caja

CAL006B

CAL006

15075
5025
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0347-03
0347-13
0347-14

SW23031B 1 quemador blanca

2 quemadores blanca

2 quemadores negra

SW23032B

SW23032N

12
6
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

25 1000349-74

CAIN2000  calentador para agua de metal #6  
cnx

Calentador de paso rugo
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0353-01

0356-46

0352-54

0356-21

0353-02

0352-36

0352-53

0352-34 0352-52

REG002  regulador de 1 vía con pool y tuerca 
izquierda        cnx

REG003  regulador 1 via con pool y tuerca izq con 
maneral   cnx

311843  E305  válvula de latón para perilla de 
estufa      iusa

324208  R7000 regulador alta presion 1 vía 
tuerca izq rojo    precimex

395834  válvula reforzada para cilindro de gas 
iusa

VÁLVULA PARA TANQUE
DE GAS IUSA

324211  R7000 20 regulador alta presion solo  
precimex

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0356-12
0356-14

4N 5/16  x 1/2”
3/8  x 1/2” 4N

FIGURA

250
250

REGULADORES PARA GAS

40

15

40

32

40

100

32

40

32

REG008  regulador alta presion con pool y tiz  
cnx

20

0356-32

0356-36 0356-41

Válvulas esfera para gas rugo 191HFC85M  válvula angular para gas  5/16 x 
1/2”  cnx

VAHH0606  valvula aguja hembra hembra  1/4 
x 1/4       cnx

IP210  llave angular para gas  5/16 x 1/2”               
coflex

VÁLVULAS PARA ESTUFA
IUSA

VÁLVULAS PARA GAS
DE AGUJA CNX

VÁLVULAS PARA GAS
RECTAS

20020

10 200

IP208  llave para gas  5/16” x 1/2”      coflex

Válvula esfera maneral amarillo  cnx
221272  válvula para cilindro  mod-841  iusa

VÁLVULAS PARA GAS
ANGULAR

0031-230024-01 40
0356-02
0356-05

190HF85M 5/16  x 1/2”
3/8  x 1/2” 190HF86M

20020
20020

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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60357-97

21804  llave para tanque de gas  7/8”       pretul

PIGTAIL COFLEX LLAVE PARA TANQUE DE
GAS PRETUL

Tuerca cónica de latón iusa

Pigtail con maneral    coflex

Tapón hembra flare de latón cnx

TUERCA CÓNICAS
DE LATÓN IUSA

Tuerca cónica de latón reducida    iusa 

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0360-11
0360-12

311971 TR1 5/16” x 1/4”
3/8” x 5/16”311972  

FIGURA

50U-10
50U-10

UAC4  barril de latón  1/4”      coflex

25 500

0357-35

0357-31

0357-47

UTB4  tuerca de latón para barril  1/4”    coflex

UPP4  punta pool roscar con o-rin        coflex

PPR06L  punta pool con rosca y o-ring     cnxPunta pool

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0357-41
0357-43

PPR06 corta con rosca 6 cms   
larga con rosca 12 cmsPPR12

FIGURA

50025
25025

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0357-56
0357-58

TIZM25 cnx
coflexUTI14M

FIGURA

25025
25

25

25

50025

TIZ25   tuerca izquierda para pigtail    cnx

250357-48 0357-51

Tuerca izquierda con maneral plástico para
pigtail 

0031-230024-01 40
0360-01

0360-04

0360-02
0360-03

311956  TC3

311959 TC6

1/4”

 1/2”

5/16”
3/8”

311957 TC4

301050  TC5

100U-10

100

100
U-10
U-10

100
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0357-61
0357-63

VGP35 vinilo  7/16 x 7/8 x 35 cm

acero inox  7/16 x 7/8 x 55cmAGP55
25
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

PUNTAS POOL CNX

TUERCAS IZQUIERDAS CNX

0031-230024-01 40
0357-11
0357-12
0357-13

THG06 1/4”
5/6”
3/8”

THG08

THG10

25
25
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

BARRIL DE LATÓN COFLEX
TAPONES HEMBRA DE
LATÓN CNX
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0362-23

0360-91

COPUF0808  cople unión hembra flare 5/16” x 
5/16” cnx

CU0808  codo unión de latón  5/16” x 5/16” cnx

CODO UNIÓN CNXCODO ESTUFA CNX

TEE TERMINAL AL CENTRO
CNXTEE UNIÓN CNX

CODO TERMINAL CNX

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0362-32
0362-37

CT0810 5/16” x 3/8”
3/8” x 1/4”CT1006

FIGURA

50025
50025

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0362-05
0362-06

TT0810 5/16” x 5/16” x 3/8”
3/8”  x  3/8”  x 3/8”TT1010

FIGURA

50025
30025

COPLE UNIÓN HEMBRA 
CNX

50025

50025
0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0362-01
0362-02
0362-03

TU06
TU08
TU10

1/4”
5/16”
3/8”

FIGURA

50025
500

25
25

300

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0362-13
0362-14
0362-15
0362-16

CE0810
CE0813
CE1010
CE1013

5/16” x 3/8”
 5/16” x 1/2”
3/8” x 3/8”
3/8” x 1/2”

FIGURA

50025
400

25
25

25
500
400

Niple unión de latón cnx
NIPLES UNIÓN DE LATÓN 
CNX

Tuerca loca  giratoria de latón cnx

TUERCA CÓNICA 
GIRATORIA DE LATÓN CNX

NIPLES UNIÓN MIXTO
DE LATÓN CNX

NIPLES ESPIGA CON ROSCA
NPT DE LATÓN CNX

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0360-23
0360-24

TL08 5/16”
3/8”TL10

FIGURA

100025
100025

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0360-86
0360-87
0360-88

NET0606 1/4” y terminal  1/4”
 3/8” y terminal  1/4”
 3/8” y terminal  3/8”

NET1006
NET1010

FIGURA

100025
500
500

25
25

CAMPANA NIPLE DE
LATÓN CNX

NIPLES TERMINAL DE
LATÓN CNX

Campana niple de latón cnx 

Niple terminal de latón cnx

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0360-31

0360-37

0360-35
0360-34

0360-38

0360-36

0360-33

0360-39

NC0606

NC1010

NC0813
NC0810

             1/4” x 1/4”

             3/8” x 3/8”

5/16” x 1/2”
5/16” x 3/8”

             3/8” x 1/2”

             3/8” x 1/4”

5/16” x 1/4”

             1/2” x 1/2”
NC1013

NC1006

NC0806

NC1313

1000

500

500

25

25

25
500

500

1000

25

25
25

25

1000

400

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

0024-01

40

40

40

0360-51

0360-57

0360-55
0360-54

0360-52

0360-58

0360-56

0360-53

0360-59
0360-60

NT0606

NT1006

NT0810
NT0806

             1/4” x 1/4”

             3/8” x 1/4”

5/16” x 3/8”
5/16” x 1/4”

             1/4” x 3/8”

             3/8” x 3/8”

             5/16” x 1/2”

             1/4” x 1/2”

             3/8” x 1/2”
             1/2” x 1/2”

NT0610

NT1010

NT0813

NT0613

NT1013
NT1313

1000

500

500

25

25

25
1000

500

500

500

25

25
25

25

25

25

500

500
500

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0360-71
0360-72
0360-73

NU0608
NU0810
NU1013

1/4 x 5/16
5/16 x 3/8
3/8 x 1/2  

FIGURA

50025
500

25
25

500

0031-230024-01 40
0360-81

0360-84

0360-82
0360-83

NU0606

NU1313

1/4”

 1/2”

5/16”
3/8”

NU0808
NU1010

100025

300

1000
25
25

500
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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100377-81

339294  soplete boquilla modelo 901     iusaCoflex gas

COFLEX GAS ACERO 3/8” 

0031-230024-01 40
0372-01

0372-04

0372-02
0372-03

AGB60

AGB200

     3/8” x 3/8” x 0.60  m

 3/8” x 3/8” x 2 m

3/8” x 3/8” x 1 m

   3/8” x 3/8” x 1.5 m

AGB100
AGB150

25

25

25

0031-23
0031-23
0024-01
0024-01

40
40

0372-06
0372-08

 3/8” x 3/8” x 3 m

 3/8” x 3/8” x 5 m

AGB300
AGB500

20
10

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

SOPLETE BOQUILLA PARA 
PLOMERO IUSA

MANGUERA 5/16” RUGO

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0365-91

0365-96
0365-94

0365-92

0365-97

0365-93

25GNI

25GNI
25GNI

5/16” x 60 cm

5/16” x 3.00 m
 5/16” x 2.00 m

5/16” x 1.00 m

5/16” x 5.00 m

5/16” x 1.50 m
25GNI

25GNI

25GNI

75

20
30

50

10

25

Manguera uso general rugo

Manguera uso general flexnor

MANGUERA 5/16” 
FLEXNOR

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0365-01

0365-05
0365-04

0365-02

0365-06

0365-03

MUL08x60

MUL08x300

MUL08x200

5/16” x 60 cm

5/16” x 300 cm

5/16” x 200 cm

5/16” x 100 cm

5/16” x 500 cm

5/16” x 150 cm
MUL08x100

MUL08x500

MUL08x150

10

5
10

10

5

10

Manguera uso general flexnor

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0370-01

0370-05
0370-04

0370-02

0370-06

0370-03

MUL10x60

MUL10x300

MUL10x200

3/8” x 60 cm

3/8” x 300 cm

3/8” x 200 cm

3/8” x 100 cm

3/8” x 500 cm

3/8” x 150 cm
MUL10x100

MUL10x500

MUL10x150

10

5
10

10

5

10

COFLEX GAS ACERO 5/16” 

Coflex acero gas 5/16”

MANGUERAS PARA
GAS Y USO GENERAL

MANGUERA 3/8” 
FLEXNOR

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0368-01

0368-04

0368-02
0368-03

AGA60

AGA200

     5/16” x 5/16” x 0.60 m

5/16” x 5/16” x 2 m

5/16” x 5/16” x 1 m

   5/16” x 5/16” x 1.5 m

AGA100
AGA150

25

25

25

0031-23
0031-23
0031-23

0024-01
0024-01
0024-01

40
40
40

0368-06
0368-07
0368-08

5/16” x 5/16” x 3 m

5/16” x 5/16” x 4 m

5/16” x 5/16” x 5 m

AGA300
AGA400
AGA500

20
10
10

25
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COFLEX GAS VINILO 3/8MANGUERA 3/8” RUGO

Manguera uso general rugo

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

0370-91

0370-96
0370-94

0370-92

0370-97

0370-93

25GNI

25GNI
25GNI

3/8” x 60 cm

3/8” x 3.00 m
 3/8” x 2.00 m

3/8” x 1.00 m

3/8” x 5.00 m

3/8” x 1.50 m
25GNI

25GNI

25GNI

75

20
30

50

10

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Coflex gas vinilo

0031-23

0031-23
0031-23

0024-01

0024-01
0024-01

40

40
40

0371-91

0371-96
0371-95

0371-92

0371-97
0371-98

0371-93

VGB60

VGB300

VGB250

3/8 x 3/8 x 60 cms 

3/8 x 3/8 x 3 mts

3/8 x 3/8 x 2.5 mts

3/8 x 3/8 x 1 mts

3/8 x 3/8 x 4 mts

3/8 x 3/8 x 5 mts

3/8 x 3/8 x 1.5 mts

VGB100

VGB400
VGB500

VGB150

25

20
20

25

10
10

25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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10

10

10 0420-44

0420-74

0420-270420-23

CGEM11  codo macho  1/2 x 1/2 pe-al-pe fnpt 
coflex

Tubo pe-al-pe coflex CGEH11 codo hembra  1/2 x 1/2 pe-al-pe fnpt 
coflex

CGCU11  cople  1/2 x 1/2 pe-al-pe      coflex

CGTH111  tee hembra  1/2 x 1/2 x 1/2 pe-al-pe     
coflex

CGAM11  adaptador macho  1/2 x 1/2” pe-al-pe    
coflex

Adaptador hembra pe-al-pe

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0420-07
0420-09

TGD1L25 1/2 x 25 mts
1/2 x 100 mtsTGD1L100

FIGURA

1
1

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0420-52
0420-54

CGAH10  3/8 x 1/2
 1/2 x 1/2CGAH11

FIGURA

10
10

TUBO PE-AL-PE COFLEX

10

10 10

0420-29 0420-37

CGEU11  codo comp-comp 1/2 x 1/2 pe-al-pe 
coflex

CONEXIONES PARA
PE-AL-PE COFLEX
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DJD48A  ducto de aluminio  4” x 8”  coflex DJR40RC  rejilla sola para ventila  coflex

0470-12 30 10

6 24

1001

12

0471-96

0471-04 0471-15 0471-84

0470-17 0470-25

BSCDAA004  base para minisplit al suelo  43 cms

Kit para minisplit 

EX416W  extractor de 4" potencia 16 w     igoto

ARTÍCULOS PARA 
VENTILACIÓN

VENTILADORES

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0472-02
0472-04

PMP1200
PMP1500

FIGURA

60
60

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0472-44
0472-45

DSU3 3 vias
6 viasDSU6

FIGURA

10020
10020

VP1003 ventilador de pedestal  3 en 1 de 18" 
igoto

2074  ventilador de pedestal 3 en 1 de 18"  adir CNRFMM003 cinta momia 14 x 60.88 mm x 15 mts

ARTÍCULOS PARA AIRE
LAVADO CNX

ARTÍCULOS PARA 
MINISPLIT

BSCDAA002  base para minisplit a pared 200 kg

PMP5000  bomba para enfriadores evaporativos    
cnx

CONTR  control para aire lavado    cnx Distribuidor de agua       cnx

20

12 12

12 100

0471-97 0471-98

0472-240472-14

NDR001  manguera para drenar minisplit 50 mts Bomba sumergible para aire evaporativo cnx

0031-230024-01 40
0471-94
0471-95

X014038 1/4 x 3/8"
1/4 x 1/2"X014012

51
51

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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0472-73 0472-54

DREEN  dreen para aire lavado           cnxFLOTI06  flotador para aire lavado con estria de  
1/4"   cnx

ARTÍCULOS PARA AIRE
LAVADO CNX

PRESURIZADOR

10020 20 200

Chumacera para aire lavado    cnx

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0472-82	
0472-83
0472-84

BAN42
BAN43
BAN44

42”
43”
44”

FIGURA

18010
180

10
10

180

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0472-64	
0472-65
0472-66

CHUMA58
CHUMA34
CHUMA1

5/8"
3/4"

1"

FIGURA

10020
100

20
20

100

Banda para aparato aire lavado   cnx

0473-31

1503 presurizador automático  1/6 hp    adir

8
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Aerosol multiusos truper

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0914-03
0914-04

4SPO00217 gris 300 ml
blanco 300 ml4SPO00206

FIGURA

25
25

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0914-22
0914-32

0733 amarillo 250 grs
blanco 250 grs0704

FIGURA

20
20

AFLOJA TODO SANTUL AEROSOL TRUPER

Aceite 3 en 1

Afloja todo santul ST40

Aerosol WD-40

SELLADOR
PENNSYLVANIAAEROSOL WD-40

240910-21

0914-13

0912-14 0913-04

0914-08

IMPERMEABILIZANTE  
ULTRACOLOR 

DURETAN CARTUCHO
PENNSYLVANIA

PEGAMENTO BLANCO / 
SELLADOR

DESENGRASANTE H-7

2831  desengrasante H-7 de 949 ml

ACEITE 3 EN 1

68C  afloja todo de 100 grs   permatex

AFLOJA TODO PERMATEX

24

12

0911-03

53A  limpiador p/carburador carbuklin de 340 grs

LIMPIADOR PARA 
CARBURADOR

PEGAMENTO PARA MADERA 
PRESTO

A0263503  polyform pegamento blanco  18 lts Pegamento para madera  presto

0031-230024-01 40
0910-06
0910-07

521300 30 ml
90 ml521362

24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0910-22
0910-23

6502 110 ml 
235 ml6503

24U-6
16U-4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0910-26
0910-27

13468 110 ml ( 4 oz )
235 ml ( 8 oz )13469

12
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0910-32
0910-33
0910-34
0910-35

52203EN
521065
52208
52211

3 oz
6 oz
8 oz
11 oz

12
24
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8218  pegamento blanco sellador  toro  cubeta de 
18 kg      presto

A0238295  impermeabilizante ultracolor  19 lts
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U-120915-11

0915-21

0915-33 0915-35 0915-37

0915-39

0915-060915-02

KBR5   kola loka brocha  5  grsKLG     kola loka goterito  3.5  grs

528      plastacero jeringa 5 minutos transparente  
25 ml  devcon

DSM5      pegamento super 1005  tubo  50 gr  
devcon Pegamento super 1005 devcon

Pegamento pegatanke epoxico

PEGAMENTO DE 
CONTACTO TOP

200 160

30

30 30 30

30

120

R545    plastiacero jeringa 5 minutos  25 ml      
devcon

U-10 U-10 U-8

U-10 U-10

2000915-01

K1       kola loka tradicional de 2 grs

PEGAMENTO KOLA LOKA

R242    plastiacero jeringa normal  25 ml           
devcon

SR156  plastiacero pasta secado rapido  70 grs 
devcon

PEGAMENTO SUPER MIL 5
DEVCON

TAI3  top clásico 3.5 gr  blister individual  

0915-10

PLS20  plasti loka azul de  20 grs

2000915-08

PL20    plasti loka verde de  20 grs  

200

PLASTIACEROS DEVCON

0031-230024-01 40
0915-22
0915-23
0915-24

DSM125
DSM250
DSM500

125 ml
250 ml
500 ml

24
12
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

PEGAMENTOS PEGATANKE 
EPOXICO

0915-61
0915-63
0915-65
0915-67

2413
2411
2410
2412

transparente 32 ml
blanco 44 ml
negro 44 ml
acero 44 ml

18
18
18
18

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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Silicón transparente en blister pennsylvania

51H  sellador permatex 4737  mastipren tubo  70  grs    presto

0917-01 50 40

36 36U-9 U-9

U-121224

U-12

30

96

24

24

96

0919-130919-120918-13

0920-11

0920-13

0919-73 0919-74 0919-83

0917-08 0918-12

SELLA280T  silicón transparente 280 ml      cnx

Silicón antihongo cnx

FOAM340  espuma de poliuretano  12 oz  340 g 
maraga

520806  espuma de poliuretano  300 ml                  
fischer 

4732  mastipren cartucho 300 ml presto

SELLA85T  silicón uso general transparente  85 ml      
cnx

SELLA85TM  silicón antihongo transparente  85 ml 
cnx

4407  silicón blanco  70 grs  en blister                           
presto

5J  shellac cabeza de indio  56 grs   permatex

SELLADOR DE ROSCAS

SILICÓN EN TUBO PRESTO

SILICÓN EN TUBO CNX

MASTIPREN PRESTO

ESPUMAS DE POLIURETANO

SILICÓN EN CARTUCHO
CNX

SILICÓN EN TUBO
PENNSYLVANIA

4007  silicón transparente  70 grs en blister                    
presto  

0031-23
0031-23
0024-01
0024-01

40
40

0920-22
0920-23
0920-24

3SSI00986 20 grs
75 grs

        pepe 70 grs
3SSI00293

3SSI00985

50
50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0919-84
0919-85

SELLA280TM transparente 280 ml
blanco 280 mlSELLA280BM

U-12
U-12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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0920-340920-33

0920-31

0921-53

0921-38

SILICÓN EN TUBO ALTA
TEMPERATURA PRESTO

4207  silicón rojo  70 grs  en blister     presto

SILICÓN EN TUBO
PENNSYLVANIA

25

24

9696

96

2424

24

SILICÓN EN CARTUCHO
PENNSILVANIA

4330  silicón negro alta temperatura  300 ml 
presto

Silicón baños y cocinas pennsylvania

Silicón baños y cocinas en blister  pennsylvania

Silicón en tubo alta temperatura 
pennsylvania

Silicón pepe pennsylvania

4107  silicón gris  70 grs en blister   presto SILICÓN EN TUBO ALTA
TEMPERATURA PENNSYLVANIA

SELLADORES EN CARTUCHO
PENNSYLVANIA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0921-06
0921-08

3SAC00138 blanco 300 ml
negro 300 ml3SAC00144

FIGURA

25
25

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0921-43
0921-44

3SSI00298 transparente 280 ml
blanco 280 ml3SSI00296

FIGURA

25
25 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0921-55
0921-57

3SRT00243 rojo 300 ml
negro 300 ml3SRT00241

FIGURA

25
25

SILICÓN EN CARTUCHO ALTA 
TEMPERATURA PENNSYLVANIA

SILICÓN EN CARTUCHO
ALTA TEMPERATURA PRESTO

0031-230024-01 40
0920-27
0920-28

3SSI00297 transparente 125 ml
blanco 125 ml3SSI00831

12
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0920-35
0920-37
0920-42

3SRT00242

3SRT00240

3SRT00239

rojo 75 gr en blister
negro 75 gr en blister
 gris 75 gr en blister

50
50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0921-33
0921-34
0921-35

3SSI00800
3SSI00798
3SSI00799

transparente 280 ml
     blanco 280 ml
     negro 280 ml

25
25
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4307  silicón negro  70 grs en blister    presto 

0921-04 25

Acrilastic sellador pennsylvania3SAC00148  sellador pepe blanco 300 ml            
pennsylvania

3SSI00302  ferre silicon transparente  280 ml                  
pennsylvania
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12 36

24

24

0921-99

0921-96 0921-98

CALA001  pistola calafateo esqueleto          cnx

PISTOLAS PARA APLICAR
SILICÓN

CALA002  pistola calafateo con cremallera      cnx17550  pistola calafateo esqueleto      truper 22801  pistola calafateo con cremallera     pretul 

0921-95 366

PISTOLAS PARA APLICAR
SILICÓN CNX
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CANDADOS LAMINADOS 
EN CAJA HIGH POWER

Candado de hierro latonado gancho largo dexterCandado de hierro latonado gancho corto dexter

Candado laminado gancho corto high power

CANDADOS DE HIERRO
ACABADO LATÓN DEXTER

CANDADOS DE HIERRO COLOR 
PLATA GANCHO CORTO DEXTER

Candado de hierro color plata gancho corto dexter

Candado de hierro color plata gancho corto dexter

CANDADOS LAMINADOS
EN BLISTER DEXTER

0031-230024-01 40
0997-13

0997-17
0997-16

0997-14
0997-15

16910

16914
16913

25 mm gc 

60 mm gc
50 mm gc

30 mm gc
40 mm gc

16911
16912

144

36

U-12

U-6
72

96
U-6
U-12

72
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0997-24
0997-25
0997-26

16916 30 mm gL
40 mm gL
50 mm gL

16917
16918

96U-12
72

U-6
U-6

36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0996-43
0996-44
0996-45

CL3030 30 mm gc
40 mm gc
50 mm gc

CL4040
CL5050

19212
96

U-6
12

60

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

6318 candado azul multiusos de combinación  
36 mm en blister  dexter   

CANDADO DE 
COMBINACIÓN DEXTER

12 720997-08

6933  candado laminado  40 mm gc 1 par  
en blister    dexter

KIT CANDANDOS LAMINADOS 
EN BLISTER DEXTER

0031-230024-01 40
0997-73
0997-74
0997-75
0997-76

6929
6930
6931
6932

30 mm gc
40 mm gc
45 mm gc
50 mm gc

48U-6
48

U-6
U-6

U-6
48
48

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0997-44
0997-45
0997-46

6911
6912
6913

30 mm gc
40 mm gc
50 mm gc

96U-12
72

U-6
U-6

36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CANDADOS DE HIERRO
ACABADO LATÓN FANAL

Candado de hierro latonado Fanal

0031-230024-01 40
0998-12

0998-15

0998-13
0998-14

FH25B

FH50B

25 mm

50 mm

32 mm
38 mm

FH32B
FH38B

72U-12

36

72
U-12
U-12

72
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

6 240997-86

6934  candado laminado  40 mm gc kit con 4 
pzas  en blister  dexter

CÓDIGO INNER MASTER
2460997-83
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1001-01 1001-02 1001-03

1001-04 1001-11 1001-12 

KIT DE CANDADO MASTER
ZAMAK

CANDADOS DE HIERRO
ARCO LARGO FANAL

24U-4 U-4

4 4

U-4

U-4 16 16 16

24 16

CANDADO LAMINADO
GANCHO LARGO MASTER

Candado laminado en blister master

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1001-63
1001-64

3ESPDLF 40 mm
55 mm5ESPDLF

FIGURA

244
244

CANDADOS MASTER
ZAMAK

740ESPDLF  candado gancho largo 1-1/2" 40 mm 
master

740ESPT      candado gancho corto  40 mm 1 par 
en blister   master

740ESPD  candado gancho corto  40 mm en 
blister   master

CANDADOS DE HIERRO COLOR 
PLATA GANCHO CORTO FANAL

Candados de hierro color plata gancho corto Fanal

CANDADOS DE HIERRO COLOR 
PLATA GANCHO LARGO FANAL

Candado de hierro color plata gancho largo fanal

0031-230024-01 40
0998-32

0998-35

0998-33
0998-34

FH25S

FH50S

 25 mm 

 50 mm 

 32 mm 
 38 mm 

FH32S
FH38S

72U-12

36

72
U-12
U-12

72
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
0998-37
0998-38
0998-39

FH32SGL 32 mm g-largo
38 mm g-largo
50 mm g-largo

FH38SGL
FH50SGL

72U-12
72

U-6
U-12

36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CANDADO LAMINADO 
GANCHO CORTO MASTER

740ESPQ   candado gancho corto  40 mm kit con 
4 pza  master

740ESPTLF  candado gancho largo  40 mm 1 par 
en blister    master

740ESPQLF  candado gancho largo  40 mm kit 
con 4 pza master

Candado laminado gancho largo en blister master

0031-230024-01 40
1001-41
1001-42
1001-43
1001-44

7ESPD
3ESPD
1ESPD
5ESPD

29 mm
40 mm
44 mm
51 mm

244
24

4
4

4
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CANDADO GANCHO
EXTRA-LARGO MASTER

866 1001-761001-741001-73 162424

1ESPDLJ  candado laminado gancho ex largo  
2-1/2"  44 mm    master

5LJMX  candado laminado gancho ex largo  
2-1/2" 51 mm         master

3ESPQLFHC   candado laminado gancho ex largo 
kit con 4 pz  master
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CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1010-11
1010-12
1010-13

4411
4412
4413

2-1/2”
3-1/2” 
4-1/2”

FIGURA

U-12

U-12
U-12

3008ESPDHC  candado laminado 40 mm kit con 
4 pza   master

6945  candado para cortina  70 mm en blister       
dexter

4 6 10

68

24 6024

24

1004-131001-941001-86

1001-83 1001-85

6681 candado p/bicicleta cable 3/8 x 65 cm 
santul

1500D candado de combinacion  1-7/8"   master675ESPD  candado para cortina        master

Porta candado galvanizado dexter

Candado laminado 1 par   master

KIT DE CANDADO 
LAMINADO MASTER

FORMAS PARA LLAVES
FANAL

Llave sin maquinar fanal

CANDADO DE 
COMBINACIÓN MASTER

CANDADO PARA BICICLETA
SANTUL

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1001-81
1001-82

3ESPT 40 mm
51 mm5ESPT

FIGURA

164
246

0031-230024-01 40
1060-01

1060-05
1060-04

1060-02
1060-03

710772

710857
710837

FAN-55

FAN-55S
FAN-55A

FAN-57
FAN-55L

710918
710853

50

50

U-10

U-10
50

50
U-10
U-10

50
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CANDADOS PARA CORTINA

PORTA CANDADOS EN
CAJA DEXTER

FORMAS PARA LLAVES
MASTER

FORMAS PARA LLAVES

Llave sin maquinar master

FORMAS PARA LLAVES
PHILLIPS

Llave sin maquinar phillips

Llave sin maquinar

0031-230024-01 40
1060-21
1060-22
1060-23

717380
717432
717568

MA-1
  MA-1C
MA-6

50U-10
50

U-10
U-10

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1060-41
1060-42
1060-43

721761
721923
722058

PH-32
PH-52
PH-52L

50U-10
50

U-10
U-10

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

 

1061-01

1061-81

1062-21

1061-42

1062-01

1061-21
1061-41

1061-82

714781

734787

730820

708412

730176

LO-20A lock

YA-1 yale

TRU-109S truper

DEX-47N dexter

TE-59 tesa

kWI-109 kwikset
DEX-47L dexter

YA-1D yale

714260
708438

734842

50

50

50

U-10

U-10

U-10

50

50

50
U-10

U-10

U-10
50

50

U-10

U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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FORMAS PARA LLAVES
ZAMAK

Llave sin maquinar schlage

Cerradura tubular acero inoxidable fanal

CERRADURAS POMO FANAL

FORMAS PARA LLAVES
CHINO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1098-12
1098-17

209484I
209482I

sin llaves

2 llaves

FIGURA

24
24

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1098-55
1098-65

90430003
90450003

sin llaves

con llaves

FIGURA

30
30

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1098-23
1098-24
1098-25

PT13
PT12
PT11

 latón brillante s/ llaves

latón antiguo s/ llaves
 acero inoxidable s/ llaves

FIGURA

30
30
30

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1063-01
1063-21
1063-22

718583
718606
718622

 MG-25/ MG-30
MG-40
mg 50

FIGURA

50U-10
50

U-10
U-10

50

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1098-33
1098-34
1098-35

PT03
PT02
PT01

 latón brillante c/ llaves

latón antiguo c/ llaves
 acero inoxidable c/ llaves

FIGURA

30
30
30

CANDADOS DE HIERRO
ARCO LARGO FANAL
FORMAS PARA LLAVES 
SCHLAGE

1062-91

769943   ROP-28  llave ropero zamak

20U-5

1066-13

COMPLEMENTOS PARA
LLAVES

CERRADURAS MGCERRADURA PARA 
ESCRITORIO DEXTER

750017  llavero identificador  IP-2 con 200  pza

1066-23 1096-15

6842  cerradura cromada para escitorio  dexter750033  argolla para llaves con 1000 pza

12

Cerradura tubular acero inoxidable mg

CERRADURAS P/ RECAMARA
CON LLAVES KOVAC

CERRADURAS PARA BAÑO
SIN LLAVES KOVAC

Cerradura tubular sin llaves kovac Cerradura tubular con llaves kovac

0031-230024-01 40
1061-61
1061-62
1061-63

727875
727914
728007

 SC-1
 SC-5
 SC-6

50U-10
50

U-10
U-10

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Cerradura barza sin llaves dexter

CERRADURAS PARA BAÑO
SIN LLAVES DEXTER

Cerradura barza con llaves dexter

CERRADURAS P/ RECAMARA
CON LLAVES DEXTER

0031-230024-01 40
1100-05

1100-15

1100-13
1100-14

6605

6617

cilíndrica acero inox c/ llaves

tubular acero inox c/ llaves

tubular latón brillante c/ llaves

tubular latón antiguo c/ llaves

6683        
6685

246

24

24
6
6

24
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1099-05

1099-15

1099-13
1099-14

6606

6618

cilíndrica acero inox s/ llaves

tubular acero inox s/ llaves

tubular latón brillante s/ llaves

tubular latón antiguo s/ llaves

6684        
6686

246

24

24
6
6

24
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

1066-02

750088  arillo plástico AP-2  con 200 pzaLlave sin maquinar chino
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24

246

6 24 24

1101-16

1101-22 1101-231101-17

6780  cerradura de sobre poner clásica derecha     
dexter

6760  cerradura de sobreponer derecha    dexter

CERRADURAS DE MANIJA
DEXTER

Cerradura de sobreponer derecha fanal

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-04
1101-05

170PGOD
170MFPGOD

tradicional

montafacil

FIGURA

24
24

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-08
1101-09

170PGOI
170MFPGOI

tradicional

montafacil

FIGURA

24
24

CERRADURAS PARA
SOBREPONER SANTUL

9172  cerradura sobreponer derecha instalación 
fácil  santul

Cerradura de manija negra dexter Cerradura de manija granito dexter

Cerradura de sobreponer derecha fanal

Cerradura de sobreponer izquierda fanal

0031-230024-01 40
1100-51
1100-57

6677 negra sin llave

negra con llave6676
246
246

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1100-52
1100-58

6637 granito sin llave

granito con llave6636
246
246

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1101-11
1101-12

175PGOD tradicional 3 pasos

montafacil175MFPGOD
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1101-13
1101-14

175PGOI tradicional 3 pasos

montafacil175MFPGOI
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Cerradura de manija mercurio en blister dexter

0031-230024-01 40
1100-53
1100-59

5821 mercurio sin llave

mercurio con llave5820
246
246

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CERRADURAS PARA
SOBREPONER FANAL

Cerradura de sobreponer izquierda fanal

CERRADURAS PARA
SOBREPONER DEXTER

9173  cerradura sobreponer izquierda instalación 
fácil  santul
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1101-261101-25 1101-33

CS2  cerradura de sobreponer derecha m fácil        
kovac

6761  cerradura de sobreponer izquierda              
dexter

CERRADURAS DE BARRA
DEXTER

CERRADURAS DE BARRA
SANTUL

CERRADURAS PARA
SOBREPONER DEXTER

CERRADURAS DE BARRA
KOVAC

2424 246

Cerradura de barra izquierda santul Cerradura de barra derecha dexter

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-63
1101-64

9166 barra fija derecha
barra libre derecha 9170

FIGURA

246
246

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-65
1101-66

9167 barra fija izquierda
barra libre izquierda 9171

FIGURA

246
246 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-72
1101-74

5832 barra fija derecha
barra libre derecha 5836

FIGURA

12
12 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1101-76
1101-78

5833 barra fija izquierda
barra libre izquierda 5837

FIGURA

12
12

CB4  cerradura de barra libre derecha       kovac CB3  cerradura de barra libre izquierda     kovac

132CRFD  cerradura de barra fija derecha                     
fanal

132CRFI   cerradura de barra fija izquierda                    
fanal

Cerradura de barra derecha santul

CS1  cerradura de sobreponer izquierda m facil      
kovac

6781  cerradura de sobreponer clásica izquierda   
dexter

CERRADURAS PARA
SOBREPONER KOVAC

1101-36 246 1101-45 1101-476 624 24

CERRADURAS DE BARRA
FANAL

1101-52 1101-5612 12

Cerradura de barra izquierda dexter

Cerradura de gatillo Fanal

CERRADURAS DE GATILLO
FANAL

Cerradura de gatillo dexter

CERRADURAS DE GATILLO
ZAMAC DEXTER

0031-230024-01 40
1102-24
1102-25
1102-26

6742 latón brillante
latón antiguo
acabado acero

6740
6741

6
6
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1102-14
1102-15

500001 latón antiguo
acero inoxidable500003        

4
4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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Cerrojo doble llave llave dexter

CERROJO LLAVE LLAVE
DEXTER

CERRADURAS DE GATILLO
ALUMINIO DEXTER

Cerradura de gatillo aluminio dexter

PASADORES MAUSSER

 Pasador de fierro latonado con tornillos

Jaladera galvanizadaPasador mosquitero con porta candado 8206  guardapolvos de aluminio largo  1 mts    
santul

JALADERAS PARA PUERTA

RESORTE PARA 
MOSQUITERO MANIJAS PARA VENTANA

BALERO PARA VENTANA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1108-17
1108-22

KW35C 2”
4”KW36C

FIGURA

20
20 0031-230024-01 40
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1108-42
1108-52

KW35L 2”
4”KW36L

FIGURA

20
20

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1108-61
1108-62

P50 #2
#4P100

FIGURA

50
50 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1110-01
1110-11

HJ1 con 2 orificios
con 4 orificiosHJ2

FIGURA

50
50

GUARDA POLVOS SANTUL

PASADORES PARA PUERTA
ACABADO LATÓN KAWAS

100

50

1110-91

1110-96

Balero para ventana 22 radial

Manija perico para ventana laminada

0031-230024-01 40
1103-33
1103-34
1103-35

6630 latón brillante
latón antiguo

acero inoxidable
6633
6632

246
24

6
6

24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1102-33

1102-36

1102-34
1102-35

67422

67413

latón brillante

negra

latón antiguo
acero inoxidable

67402        
67412

61

6

6
1
1

6
1

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

251108-04

 Pasador de fierro cromado con tornillosHPM2  pasador mausser tropicalizado  51 mm

PASADORES PARA PUERTA
ACABADO CROMO KAWAS

PASADOR MOSQUITERO

48U-121109-06

20050 1110-731110-59

HMT  manija para ventana tubular 1 parHRM  resorte para puerta mosquitero

JALADERAS PARA MUEBLE
HANDY HOME

Jaladera barra hueca acero inoxidable 
handy home

0031-230024-01 40
1112-14
1112-15
1112-16

79995
79905
79915

124 mm
156 mm
188 mm

50
50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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1114-081114-06

BISAGRA PERNO SUELTO
DEXTER

BISAGRA DE ACERO SIN
TORNILLO FANAL

BISAGRA DE ACERO
PULIDO FANAL

100U-10100

51A300GR  bisagra de acero perno suelto 3 x 3" 
Fanal

40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1206-11
1206-12

3/4”
1”

50
50 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1206-22
1206-26

negro 30 cms #12
galvanizado 30 cms #12

50
50

Bisagra de acero con ancla

U-25

BISAGRA CON ANCLA

BISAGRA TUBULAR

PICAPORTES PARA 
PORTÓN

BISAGRA PERNO SUELTO
FANAL

7200  bisagra perno suelto  3” x 3” pulida solo  
caja  dexter

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1206-37
1206-38

R11 1/2”
5/8”R16

FIGURA

50
50

Pasador portón galvanizado

0031-230024-01 40
1206-31

1206-35
1206-34

1206-32
1206-33

R3

R25
R15

#2.5

#8
#6

#3
#4

R8
R10

50

50
50

50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

 

1114-21

1114-25
1114-24

1114-22
1114-23

1114-27

B10A100

B10A300
B10A250

1"

3"
2-1/2"

1-1/2"
2"

4"

B10A150
B10A200

B10A400

200

200

U-20

U-20
200

160
U-20

U-10

U-20
200

60

U-20

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1206-01

1206-05
1206-04

1206-02
1206-03

3/8”

1”
3/4”

1/2”
5/8”

U-100

U-25 

U-50
U-100

U-50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1114-43
1114-44

21A300 3"
4"21A400

FIGURA

100U-10
60U-10

Bisagra cuadrada pesada  Fanal

Bisagra alargada de acero Fanal

PASADORES PARA
PORTÓN

OREJA DE RATÓN

1206-61 50

HOR  oreja de ratón

1206-42 50

Carrucha para portón troquelada  1 par

CARRUCHAS PARA PORTÓN

Pasador reforzado negro con barra sin contra

PASADORES PARA
PORTÓN NEGROS
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Rodaja esferica placa fiero

065A  regaton para andadera  1"

48604  rodaja de hule placa giratoria  50 mm   
fiero

RODAJAS FIERO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1212-13
1212-14

44390 42 x 42 mm

50 x 50 mm44391

FIGURA

24U-6
24U-6

REGATONES CUADRADOS
PLANO INTERIORREGATONES CUADRADOS

Regatón cuadrado plano interiorRegatón cuadrado

Regatón barril

Regatón redondo con clavo y empaque

REGATONES REDONDOS
CON CLAVO Y EMPAQUE

160 4810

10

61520-04 1520-05

46316  blister con 4 pilas alcalinas AAA      volteck 46318  blister con 2 pilas alcalinas  D     volteck

0031-230024-01 40
1510-03

1510-07
1510-08
1510-09
1510-11
1510-12

1510-06

1510-04
1510-05

024A

028A
029A
030A
031A
032A

027A

                  3/8” 

                  7/8”
                  1”

1-1/4”
1-1/2”

                   2” 

                  3/4” 

                  1/2”  
                  5/8”  

025A
026A

U-50

U-25
U-25
U-10
U-5
U-5

U-25
U-25

U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1510-32

1510-36
1510-37

1510-35

1510-33
1510-34

040A

044A
045A

043A

                  3/4” 

1-1/2”
                  2”

                  1-1/4” 

                  7/8”  
                  1”  

041A
042A

U-25

U-5
U-5

U-25
U-25

U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1510-74

1510-78
1510-79

1510-77

1510-75
1510-76

097A

101A
107A

100A

                  1/2” 

1-1/2”
                  2”

                  1-1/4” 

                  3/4”  
                  1”  

098A
099A

U-25

U-10
U-10

U-25
U-25

U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1511-25

1511-28

1511-26
1511-27

093A

096A

                  5/8” 

                  1-1/4” 

                  3/4”  
                  1”  

094A
095A

U-25

U-25
U-25

U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1509-03
1509-04
1509-15

061A
063A
071A

americano  3/4”
       americano  7/8”
       magno  1”

FIGURA

U-5

U-5
U-5

U-101509-39

1212-04 96U-6

REGATONES PARA 
MULETA

TELA MOSQUITERO
SANTUL

REGATONES BARRIL

1601520-03

46315  blister con 4 pilas alcalinas AA        volteck

PILAS ALCALINAS VOLTECK

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1522-23

1522-24

9277 0.90 x 30 mts

1.05 x 30 mts9278

FIGURA

6

6

Tela mosquitero plástica negra
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1553-83

1550-03

44492  rafia blanca cal 2.2  rollo 900 gr       fiero

1 60

186

Bomba de mano para inflar emyasa

LONA AZUL PREMIUM 
110 GR / MTO SANTUL

0031-230024-01 40
1556-12

1556-17
1556-16

1556-13
1556-14

5406

5412

5411

110 gr / mto  2 x 3 mts

110 gr / mto  4 x 5 mts

110 gr / mto  4 x 4 mts

110 gr / mto  3 x 3 mts

110 gr / mto  3 x 4 mts

5442
5410

12

8
10

10
10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Ménsula para estante blanca fiero Escuadra de fierro galvanizado

0031-23

0031-23
0031-23

0024-01

0024-01
0024-01

40

40
40

 

1560-41

1560-45
1560-44

1560-42

1560-46
1560-47

1560-43

    CE1

    CE3
    CE212

           1” x 1” 

           3” x  3”
2-1/2” x  2-1/2” 

1-1/2” x  1-1/2”

3-1/2” x  3-1/2”
           4” x  4” 

           2” x  2”
    CE112

    CE312
    CE4

    CE2

U-24

U-24

U-24
U-24

U-24
U-24

U-24

MÉNSULAS PARA ESTANTE
BLANCA REFORZADA FIERO

ESCUADRAS DE FIERRO
GALVANIZADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

 

1560-11

1560-15
1560-14

1560-12

1560-16

1560-13

44000

44012
44009

 4” x 5” 

    10” x 12”
   8” x 10” 

 5” x 6”

    12” x 14”

 6” x 8”
44003

44014

44006

144

72

U-24

U-24
72

144

72

U-24
U-24

U-24

144
U-24
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CANDADOS DE HIERRO
ARCO LARGO FANAL
JUEGO DE IMANES
ESCOLARES

BOMBAS Y AGUJAS PARA
INFLAR BALÓN

RAFIA FIERO

0031-23
0031-23
0024-01
0024-01

40
40

1553-32
1553-33
1553-34
1553-35

250 galvanizada 30 cm

galvanizada 40 cm
galvanizada 60 cm

verde 60 cm

500
1000
1000

40
20
20
20
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LONA AZUL HIGH POWER

0031-230024-01 40
1556-01
1556-02
1556-03

T0608k    6’ x 8’ o 1.83 x 2.43 m

          8’ x 10’ o 2.44 x 3.05 m

          10’ x 10’ o 3.05 x 3.05 m

T0810k        
T1010k

40
20
20

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Lona azul high power

Lona azul premium 110 gr / mto  santul

EJIMYIW1  juego de imanes escolares     cadena

Ménsula para estante negra fiero
MÉNSULAS PARA ESTANTE
NEGRA REFORZADA FIERO

TOLDOS OAKLAND

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

 

1560-01

1560-05
1560-04

1560-02

1560-06

1560-03

44450

44454
44453

 4” x 5” 

    10” x 12”
   8” x 10” 

 5” x 6”

    12” x 14”

 6” x 8”
44451

44455

44452

144

72

U-12

U-12
72

144

60

U-12
U-12

U-12

144
U-12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

11556-67

KTA0303  toldo con lona azul plegable  3 x 3 mts  
oakland

1556-66 1

KTL0303  toldo con lona blanca plegable  3 x 3 
mts  oakland
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TAQUETE DE PLÁSTICO 
ANCLO

TAQUETE DE PLÁSTICO 
ABIERTO FAMA

TAQUETE METÁLICO
EXPANSOR ANCLO

TAQUETE METÁLICO
EXPANSOR TX FISCHER

Taquete metálico expansor anclo

Taquete metálico expansor tx fischer

TAQUETE METÁLICO
EXPANSOR TX ANCLO

TAQUETE METÁLICO
EXPANSOR FISCHER

Taquete metálico expansor tx anclo

Taquete metálico expansor fischer

Taquete arpón fischer

TORNILLO GALVANIZADO PARA 
TAQUETE EXPANSOR ANCLO

TAQUETE METÁLICO
ARPÓN FISCHER

U-1001897-01

MG14x2  tornillo galvanizado  1/4 x 2”           
anclo

0031-230024-01 40
1896-01

1896-05
1896-04

1896-02
1896-03

Z36

Z12
Z38

3/16”

                  1/2”
                  3/8” 

                  1/4”  
                  5/16”  

Z14
Z56

100

U-25

U-25
U-50

U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1896-21

1896-24

1896-22
1896-23

502897

502899

                  1/4”  

                  1/2” 

                  5/16”  
                  3/8” 

538086
502898

500U-100

U-50
U-50

250
U-25
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0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1896-30

1896-26

1896-35
1896-34

1896-31

1896-27

1896-32

1896-29
048940

048936

048948
048946

             5/16 x 2-3/4"

             1/4 x 2-1/4”

              3/8 x 3-3/4" 
              3/8 x 3" 

 5/16 x 3-1/2"  

1/4 x 3-1/4”

3/8 x 2-1/4"  

             5/16 x 2" 

048941

048938 

048944

048939
U-50

U-100

U-50

U-50

U-50

U-50

U-100

U-50
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0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1896-45

1896-37

1896-56
1896-55

1896-53

1896-43

1896-54

1896-44
048995

048950

049031
049026

             1/2 x 4-1/4" 

             3/8 x 5"  

              5/8 x 6"
              5/8 x 5"

5/8 x 3-1/2" 

             1/2 x 2-3/4"

5/8 x 4-1/2" 

             1/2 x 3-3/4"

049022

048988

049025

048992
U-20

U-20

U-10

U-10

U-20

U-10

U-20

U-10
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Taquete de plástico gris anclo

0031-230024-01 40
1894-01
1894-02
1894-03

AG148A

AG5610A

AG3814A

c/ 100 pzs 1/4”
c/ 50 pzs  5/16”
c/ 25 pzs  3/8”

50
50
70

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
1895-01
1895-02
1895-03

9491
9492
9493

1/4” caja con 100 pz

5/16” caja con 75 pz
3/8” caja con 50 pz

50
50
50
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0031-230024-01 40
1896-12
1896-13
1896-14

TX14212
TX56212
TX38300

1/4”
  5/16”
3/8”

90
240

40
60

160
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0031-230024-01 40
1896-16
1896-17
1896-18

049179
050027
050034

1/4"  FSL B  5/16
5/16"  FSL B  3/8
3/8"  FSL B  1/2

U-50

U-25
U-50
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Taquete de plástico abierto fama

Barra roscada galvanizada
BARRA ROSCADA 
GALVANIZADA

Cinta perforada calibre 26   anclo

CINTA PERFORADA 
ANCLO

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

1897-43
1897-44

CPF3  26 x 19 mm x 3 m
26 x 19 mm x 25 mCPF25

FIGURA

16
4

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1897-24

1897-21

1897-28
1897-27

1897-25

1897-22

1897-26

1897-23
VRGALV38

VRGALV316

VRGALV34
VRGALV58

3/8” x 1 mto

  3/16” x 1 mto

3/4” x 1 mto
5/8” x 1 mto

   7/16” x 1 mto

1/4” x 1 mto

1/2” x 1 mto

  5/16” x 1 mto

VRGALV716

VRGALV14

VRGALV12

VRGALV516
50

100

5

U-5

U-10

10

25

100

U-5

U-10

U-5

U-10

20

50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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0031-230024-01 40
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1900-01
1900-02

15508 6” x 1/2”  bolsa c/ 100 pz

6” x 5/8”  bolsa c/ 100 pz15510

FIGURA

200
200

PIJA PARA BISAGRA 
VEKER

SUJETADOR MARIPOSA
ANCLO

0031-230024-01 40
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1899-01
1899-02

SM36T 3/16”
1/4”SM14T

FIGURA

100
20050 0031-230024-01 40
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1899-31
1899-32

GM36278  3/16” x 2-7/8 “ 
 1/4” x 3-1/2”GM14312

FIGURA

200
75

Gancho armella con rosca standard  anclo Pija galvanizada para bisagra vekerSujetador mariposa  anclo

GANCHO-ARMELLA ROSCA
STANDARD ANCLO

PIJA NEGRA PARA TABLA
ROCA FERRE PRÁCTICO  

PIJA GALVANIZADA PARA
FIERRO FERRE PRÁCTICO  

Pija para yeso ferre práctico Pija galvanizada fijadora ferre práctico

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1910-04

1910-01

1910-22
1910-23
1910-24
1910-25
1910-26
1910-32
1910-33
1910-35
1910-36

1910-05

1910-02

1910-06

1910-03
PF8x114

PF8x12

PF10x34
PF10x1
PF10x114
PF10x112
PF10x2
PF12x34
PF12x1
PF12x112
PF12x2

 8 x 1-1/4”  con 100 pz

       8 x 1/2” con 100 pz

       10 x 3/4” con 100 pz 
       10 x 1” con 100 pz
       10 x 1-1/4” con 100 pz
       10 x 1-1/2” con 100 pz
       10 x 2” con 100 pz
       12 x 3/4” con 100 pz
       12 x 1” con 100 pz
       12 x 1-1/2” con 100 pz
       12 x 2” con 100 pz

 8 x 1-1/2”  con 100 pz

       8 x 3/4” con 100 pz

       8 x  2”  con 100 pz

       8 x 1” con 100 pz

PF8x112

PF8x34

PF8x2

PF8x1
60

140

50
60
50
40
30
50
50
40
20

50

100

35

90
#8

#10

#12

Pija punta broca con 100 piezasPija punta broca con 100 piezas

PIJA PUNTA DE BROCA ARMADA 
CON EMPAQUE FERRE PRÁCTICO

PIJA PUNTA DE BROCA ARMADA 
CON EMPAQUE ANCLO

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1901-04

1901-01

1901-07
1901-14
1901-15

1901-05

1901-02

1901-06

1901-03
PYESO8x112

PYESO8x34

PYESO8x3
PYESO10x112

PYESO10x2

 8 x 1-1/2”  con 100 pz

       8 x 3/4” con 100 pz

       8 x 3” con 100 pz 
       10 x 1-1/2” con 100 pz
       10 x 2” con 100 pz

       8 x  2”  con 100 pz

       8 x 1” con 100 pz

  8 x  2-1/2”  con 100 pz

8 x 1-1/4” con 100 pz

PYESO8x2

PYESO8x1

PYESO8x212

PYESO8x114
50

100

20
40
30

40

70

30

50
#8

#10
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0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1913-85

1913-82

1913-88

1913-86

1913-83

1913-87

1913-84

PPBJGOTROP14x34

PPBJGOTROP14x1

PPBJGOTROP14x114

PPBJGOTROP14x112

PPBJGO14x2

PPBJGO14x212

PPBJGOTROP14x3

1/4 x 1-1/2" b-100 p

1/4 x 3/4" b-100 p

1/4 x 3" b-100 pz

1/4 x 2" b-100 pz

1/4 x 1" b-100 p  

1/4 x 2-1/2" b-100 pz

1/4 x 1-1/4" b-100 p
20

25

6

15

25

10

20

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

1914-05

1914-01
1914-02
1914-04

PAS14200

PAS1434

1/4” x  2”

1/4” x  3/4” 
1/4” x  1”  
1/4” x 1-1/2”

PAS14100
PAS14112

18

18
27
24
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22851  remachadora con accesorios  10"    pretul

3 241915-14

REMACHADORA PRETUL

Pija klath punta de broca ferre práctico

PIJA KLATH PUNTA DE
BROCA FERRE PRÁCTICO

0031-23

0031-23

0024-01

0024-01

40

40

1914-44

1914-41

1914-45

1914-42

1914-46

1914-43

15911

8 x 1-1/4” con 100 pz

8 x 1/2”  con 100 pz

8 x 1-1/2” con 100 pz

8 x 3/4”  con 100 pz

8 x 2”  con 100 pz   

8 x 1”  con 100 pz

15915
15916

15912
15913
15914 40

100

40

80

30

60

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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ABRAZADERAS DE ACERO
INOXIDABLE IDEAL

CINCHOS DE PLÁSTICO
TRANSPARENTE CNX

Cinchos de plástico transparente  cnx

Abrazadera de acero inoxidable ideal

0031-23
0031-23
0031-23
0031-23
0031-23

0024-01
0024-01
0024-01
0024-01
0024-01

40
40
40
40
40

1930-01
1930-02
1930-03
1930-04
1930-05
1930-06

    OE12    1/2”
    3/4”

1”
       1-1/4”
       1-1/2”

  2”

    OE34
OE100
OE114
OE112
OE200

150
80
60

120
90
60

40
30

U-20

1930-08
1930-09
1930-10
1930-11

1930-14

1930-12

1930-15

1930-13

1930-16

UCR14 1/4” con 3/8”interior

3/8” con 1/2” interior

1/2” con 5/8” interior

1/2” 

3/4” 

1” 

1-1/4” 

1-1/2” 

2” 

UCR38
UCR12

    UE12

UE114

    UE34

UE112

UE100

UE200

200
150
120
200
130
100
210
120
90

70
40
30

ABRAZADERAS OMEGA
ANCLO

Abrazadera omega anclo

ABRAZADERAS UÑA
ANCLO Abrazadera uña anclo
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1950-12
1950-13
1950-14
1950-15
1950-16
1950-17

CIN1025T 10 cm bolsa c/ 50 pz

15 cm bolsa c/ 50 pz

20 cm bolsa c/ 50 pz

30 cm bolsa c/ 50 pz

35 cm bolsa c/ 25 pz

50 cm bolsa c/ 25 pz

CIN1535T
CIN2048T
CIN3048T
CIN3548T
CIN5048T

500
500
400
300
250
250

50
50
40
30
25
25
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1930-52
1930-53
1930-54
1930-55

1930-59

1930-56

1930-60

1930-58

1930-61

HS40 # 40     2-1/4”  a  3”  

# 44     2-1/2” a 3-1/4”

# 48     2-3/4“ a 3-1/2”

# 52     3” a  3-3/4” 

# 60     3-1/2“a  4-1/4”

# 72     4” a 5”

# 88     5” a 6” 

# 96     5-1/2” a 6-1/2”

# 104   6” a 7”

HS44
HS48
HS52

HS88

HS60

HS96

HS72

HS104

20
20
20
20
20

U-20
U-20
U-20
U-20

1930-41
1930-42
1930-43
1930-44

1930-47

1930-45

1930-48

1930-46

1930-49
1930-50
1930-51

ML4 # 4      1/4”  a  5/8”

# 6      1/2”  a  7/8”

# 8      1/2”  a   1” 

# 10    1/2”  a  1-1/8”    

# 12    1/2”  a  1-1/4” 

# 16    3/4”  a  1-1/2”  

# 20    3/4”  a  1-3/4”

# 24    1”   a   2” 

# 28    1-1/2” a 2-1/4”

# 32    1-9/16” a 2-1/2”

# 36    2” a  2-3/4”

ML6
L8

      L10

L20

      L12

L24

L16

L28
L32
L36

U-50
U-50
U-20
U-20
U-20
U-20
U-20
U-20
U-20
U-20
U-20
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0031-23
0031-23
0031-23
0031-23
0031-23

0024-01
0024-01
0024-01
0024-01
0024-01

40
40
40
40
40

1916-07
1916-08
1916-09
1916-10
1916-15
1916-16

44520 R44b  1/8 x 1/4"
R45b  1/8 x 5/16"
R46b  1/8 x 3/8" 
R48b  1/8 x 1/2"
R54b  5/32 x 1/4"
R56b  5/32 x 3/8"

44521
44522
44523
44525
44526

60U-10
60
60
60
60
60

U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
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0031-23
0031-23
0031-23
0031-23
0031-23

0024-01
0024-01
0024-01
0024-01
0024-01

40
40
40
40
40

1916-17
1916-19
1916-20
1916-21
1916-24
1916-25

44527 R58b  5/32 x 1/2"
R64b  3/16 x 1/4" 
R66b  3/16 x 3/8"
R68b  3/16 x 1/2"
R66lfb  3/16 x 3/8"
 R68lfb  3/16 x 1/2"

44529
44530
44531
44537
44538

60U-10
60
60
60
42
42

U-10
U-10
U-10
U-7
U-7

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Remache pop bolsa con 50 pz   fieroREMACHES POP FIERO
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Cinta para aislar negra   tuk LX66Bk  cinta para aislar negra  3/4” x 16.76  mts    
igesa

U-10

U-10

U-10 1000

U-10 1000

1000U-10

1000U-102007-05

2005-27 2005-28

2005-33

Apagador de tecla marfil tipo italiano       
kley

APA020  apagador escalera de tecla marfil t/ 
italiano   kley

APA021  apagador de tecla marfil      kley APA023  apagador escalera de tecla marfil   kley

TIM010  timbre de tecla marfil     kley

Placa de aluminio oro duplex     kley

Cinta para aislar negra   fandeli

CINTA PARA AISLAR

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2000-07
2000-08

80105 19 mm x 9.1  mts
19 mm x 18.3  mts80106

FIGURA

100U-10
100U-10 0031-230024-01 40
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2000-11
2000-13

320NE 19 mm x 9  mts
19 mm x 18  mts320NE

FIGURA

100U-10
100U-10

100

200

2000-23

2000-17

AG20MAT  cinta para aislar negra 19 mm x 20 mts  
bticino

U-12U-50 2005-262005-01

APA010  apagador visible tipo huevo  kleyAPA008  apagador sencillo marfil tipo Q    kley

U-102010-09

PLA022  placa de abs intemperie duplex gris kley

BOTÓN PARA TIMBRE
KLEY

PLACAS ALUMINIO ORO 
KLEY

APAGADORES KLEY

2010-06 PLA006 50
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA

2005-32 APA019 1000U-10
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA

PLACA INTEMPERIE KLEY
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240U-20

200U-10 U-10U-10

20

20

U-10 500

2010-222010-20

2012-14 

2010-24

2010-25 2010-26 2012-08

2012-09 2012-13

2010-182010-16 2010-17

PLA027  placa de abs marfil  3 unidad venecia         
kley

PLA023  placa de abs marfil  1 unidad venecia         
kley

PLA025  placa de abs marfil  2 unidad venecia         
kley

PLA016  placa de abs marfil ciega                kley

CTO022  contacto duplex con tierra marfil    kleyCTO019  contacto con tierra marfil                kleyCTO028  contacto duplex con tierra marfil      kley

PLA029  placa de abs marfil ciega venecia     kley PLA012  placa de abs marfil  1 unidad        kley

240 24020 U-20

20

20

500 200

240 20

240

PLA014  placa de abs marfil  3 unidad          kley

PLA017  placa de abs marfil duplex         kley CTO026  contacto con tierra marfil               kley

PLACAS VENECIA KLEY

2010-19

PLA031  placa de abs marfil duplex venecia   kley

20

CONTACTOS KLEY

Placa de abs marfil  2 unidad   kley

2010-23 PLA013 240U-20
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA
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CTO009  contacto duplex con tierra oculto     kley CTO015  contacto uso rudo con tierra metálico  
kley

2014-62 20020 U-10 200

50

U-12 48010050

400

40

400U-10

U-25

U-10400U-10300U-25

U-25 400 400400

2015-052015-042015-01

2015-33 2015-34

2015-44 2020-01

2015-06

2015-31

2015-42

2014-72 2014-92

CLA018  clavija blindada metálica sin tierra   kley

CLA013  clavija triple con tierra pata de latón       
kley

CLA004  clavija con rosca pata de fierro     kleyCLA001  clavija ovalada pata de latón    kley

CLA014  clavija triple tipo bisagra          kley
Adaptador clavija naranja  igoto

CLA026  clavija uso rudo amarilla base metal              
kley

CLA027  clavija uso rudo amarilla con tierra y 
metal     kley

CL2PMA  clavija blindada sin tierra  igoto CL2PTMA  clavija blindada con tierra  igoto SOC017  socket para intemperie con porcelana 
kley

CTO012  contacto duplex con tierra visible     kley

CONTACTOS VARIOS
KLEY

CLAVIJAS KLEY

CLAVIJAS CONVERTIDORAS
IGOTO

CLAVIJAS BLINDADAS
KLEY

CLAVIJAS BLINDADAS 
IGOTO SOCKET PORTA LÁMPARA

2015-23 AM13 100050
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA
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600

U-20

U-12

20

U-50

U-20 U-24

2020-112020-062020-05

2026-14

2020-22 2020-25 2025-01

2025-02 2025-05 2025-07

2026-12 2026-13

2020-03 2020-042020-02

SOC007 socket de porcelana base cuadrada kleySOC015  socket intemperie reforzado de hule kley

SOTAC  socket portalamparas ladron con cadena 
igoto

SOC004 socket sin llave color café kley

PLA004  roseta de porcelana  4”     igesa

FZA513  placa armada con 3 interruptor 127 v  
bticino

SOC012  socket con clavija cafe kley SOC008  portalampara intemperie con porcelana  
cnx

300167  roseta de porcelana  4”      iusa

SOC011 socket de porcelana mignon kley

SOCKET PORTA LÁMPARA

U-30 600 50 240U-20

U-50

400 240

20 10010

6005050 240

20

LAD001  ladron sencillo sin cadena       kley

SOC002 portalamparas ladron con cadena    
electric

FZA512  placa armada con 2 interruptor 127 v  
bticino

FZA511  placa armada con 1 interruptor 127 v  
bticino

ROSETAS REDONDAS

LÍNEA FORZA DE BTICINO

LADRONES

LAD003  ladron con cadena negro         kley



119

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTERCÓDIGO INNER MASTERCÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER

2026-22 20

FZA29S1  placa armada con 1 contacto aterrizado         
bticino

LÍNEA FORZA DE BTICINO

FZA68SS  placa armada duplex con 2 contactos    
bticino

FZA5129S  placa armada 1 int y 1 contacto                   
bticino

20 U-10

20 20

U-1515U-15

20

20

100

120 120

120120120

U-12 U-12

U-12U-12U-12

2026-372026-342026-33

2029-32 2029-33

2029-35 2029-36

2026-41 2026-42 2026-43

2026-44

2029-34

2026-23 2026-24

FZA93  placa 3 módulo blanco con chasis   bticino

FZA90  placa ciega con prerruptura   bticino

FZA29S  contacto con tierra blanco  bticino FZA53  interruptor 3 vias blanco 127 v     bticinoFZA51  interruptor sencillo blanco 127 v   bticino

FZA91  placa 1 módulo blanco con chasis   bticino FZA92  placa 2 módulo blanco con chasis   bticino

PLACAS ARMADAS SANTUL

4459  placa blanca toscana armada 1 apagador y 
1 contacto     sanelec

4457  placa blanca toscana armada 2 apagador       
sanelec

4524  placa blanca toscana armada 2 apagador y 
1 contacto   sanelec

4523  placa blanca toscana armada 1 apagador y 
2 contactos   sanelec

4456  placa blanca toscana armada 1 apagador      
sanelec
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U-10

U-10

U-10

U-10

U-10

U-10

2029-642029-632029-62

2029-75

2029-65 2029-66 2029-67

2029-68 2029-69 2029-72

2029-73 2029-74

2029-38 2029-392029-37

PB515B  placa blanca armada 3 apagadores 
36 mm  igoto

PB414B  placa blanca armada 1 apagador y 2 
contactos     igoto

INOX1009  placa inox armada 2 apagador y 
1 contacto    igoto

PB612B  placa blanca armada 1 apagador y 1 
contacto 36 mm   igoto

PB513B  placa blanca armada 2 apagador 36 mm 
igoto

PB412B  placa blanca armada 2 apagador y 1 
contacto       igoto

PB511B  placa blanca armada 1 apagador 72 mm 
igoto

PLACAS ARMADAS SANTUL

U-12 U-12 120 120120 U-12

100

100 100 100U-10

100U-10 100 U-10 100

100U-10 100

U-10

U-10 100

100 100

PB1052B  placa blanca armada 2 contactos 
36 mm igoto

PB1053B placa blanca armada 3 contactos 36 mm  
igoto

INOX1005  placa inox armada 1 apagador 72 mm 
igoto

INOX1010  placa inox armada 2 apagador 36 mm 
igoto

INOX1002  placa inox armada 1 apagador y 1 
contacto 36 mm   igoto

PLACAS ARMADAS INOX
IGOTO

4458  placa toscana armada con  3 apagadores  
sanelec

4460  placa blanca toscana armada 2 contactos       
sanelec

4572  placa toscana armada con  3 contactos  
sanelec

PLACAS ARMADAS 
BLANCAS IGOTO
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PLACAS ARMADAS INOX
IGOTO

2029-76 100

INOX1003  placa inox armada 1 apagador y 2 
contactos   igoto

INOX1001  placa inox armada 2 contactos 36 mm 
igoto

INOX1004  placa inox armada 3 contactos 36 mm 
igoto

100U-10 U-10 U-10

U-10

200U-25 U-25

1000

1000

1000U-50

U-50

U-50100

200

100

12

200U-10200200U-20 U-20

200U-20 96 366

2030-032030-022029-79

2030-13 2030-15

2035-02 2035-14

2030-04 2030-07 2030-08

2030-09

2030-23

2029-77 2029-78

AC1052M  contacto duplex c/tierra marfil  igoto

AC1052NA  contacto duplex c/tierra naranja  
igoto

PN1202B  placa p/ 2 modulos blanca  igotoINOX1013  placa inox armada 3 apagadores 
36 mm igoto

PN1202NA  placa p/ 2 modulos naranja  igoto AC1052B  contacto duplex c/tierra blanco  igoto

AC06M  contacto duplex con tierra visible  igoto PI1202P  placa doble para intemperie  igoto

AC072B  apagador con contacto  igoto 1308 barra multicontacto blanca con 6 entradas  
sanelec

47182  multicontacto uso rudo 6 entradas y 
supresor voltek

MULTICONTACTOS

PN1202M  placa p/ 2 modulos marfil  igoto

PLACAS ARMADAS INOX
IGOTO

CONTACTOS Y PLACAS
DUPLEX IGOTO

APAGADOR CON
CONTACTO IGOTO
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310718  AE730 tapón fusible 30 am  iusa

LÍNEA FULGORE ARMADA

LIS001  listón fusible 30 am  caja con 50 pz     
kley

40
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2043-92
2043-93

 2 x 12  100 mts
 3 x 12  100 mts

40
40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2044-77
2044-78
2044-79

# 16  100 mts
# 14  100 mts
# 12  100 mts 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2045-13
2045-14

CUR12  13  mm
 19  mmCUR14

FIGURA

70
80 0031-230024-01 40
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2050-01
2050-02

FGR30 30 amp
60 ampFGR60

FIGURA

500U-10
200U-10

EXTENSIONES ELÉCTRICAS 
USO DOMÉSTICO IGOTO

Extensión eléctrica blanca igoto

EXTENSIONES ELÉCTRICAS 
USO RUDO IGOTO Extensión uso rudo naranja igoto

0031-230024-01 40
2038-13

2038-17
2038-18
2038-19

2038-16

2038-14
2038-15

ED132B

ED136B
ED138B

ED1310B

ED135B

2 mts

6 mts
8 mts
10 mts

5 mts

3 mts
4 mts

ED133B
ED134B

50

50
50
50

50

50
50
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0031-230024-01 40

2038-33

2038-37
2038-38
2038-39

2038-36

2038-34
2038-35

ER132NA

ER136NA
ER138NA

ER1310NA

ER135NA

2 mts

6 mts
8 mts

10 mts

5 mts

3 mts
4 mts

ER133NA
ER134NA

50

20
20
16

25

40
30

2038-42
2038-43
2038-44

2038-41
2038-40

ER1320NA
ER1325NA
ER1330NA

ER1315NA
20 mts
25 mts
30 mts

15 mts
12 mtsER1312NA

10
8
6

12
16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

EXTENSIONES ELÉCTRICAS 
USO DOMÉSTICO KLEY

EXTENSIONES ELÉCTRICAS 
USO RUDO KLEY

Extensión uso rudo naranja kley

CABLE ELÉCTRICO 
SANTIAGO

Rollo de cable de cobre santiago
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2043-53
2043-56
2043-57
2043-62
2043-63

2043-52
2043-51

                #12 rojo
#10 blanco
#10 negro

                #8 blanco
                #8 negro

#12 negro
#12 blanco

#8

#10

#12

0031-230024-01 40
2040-01

2040-05
2040-06
2040-07

2040-04

2040-02
2040-03

EXT001

EXT005
EXT006
EXT007

EXT004

2 mts

6 mts
8 mts
10 mts

5 mts

3 mts
4 mts

EXT002
EXT003

50

50
50
50

50

50
50
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0031-230024-01 40

2040-32

2040-38
2040-40
2040-41
2040-42
2040-44

2040-36

2040-33
2040-34

EXT015

EXT020
EXT021
EXT022
EXT023
EXT025

EXT019

2 mts

8 mts
10 mts
15 mts
20 mts
30 mts

6 mts

3 mts
4 mts

EXT016
EXT017

50

30
20
12
10
8

10

5
5

5
4

40

5010
30

10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Rollo de cable de cobre 100 mts santiago

CABLE USO RUDO
SANTIAGO

Extensión eléctrica blanca kley

Conector uso rudo ancloRollo de cable pot de cobre santiago Cartucho fusible reforzado   gamma

FUSIBLES GAMMACABLE ELÉCTRICO POT
SANTIAGO

CONECTORES USO
RUDO ANCLO

FUSIBLES

2050-312050-11 2050-21200U-10 20 U-5 100

FKF30A  cartucho fusible reforzado con agarradera 
30 amp    gamma
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0031-230024-01 40
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2054-06
2054-07

IN3030 3 x 30
3 x 60IN3060

FIGURA

10

0031-230024-01 40
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2054-01
2054-02

IN2030 2 x 30
2 x 60IN2060

FIGURA

10
100

20

25

20

2053-23

2054-51 2054-52

2053-03

APA003  apagador de palanca 2 tornillos kley

Interruptor de seguridad   igesa CC01E  centro de carga para empotrar 1 unidad       
igesa

CC02E  centro de carga para empotrar 2 unidad       
igesa

CENTRO DE CARGA PARA
EMPOTRAR IGESA

INT003  interruptor de colillas 1 polo 6a   kley Interruptor de seguridad   igesa

Interruptor termomágnetico igoto

INTERRUPTOR TÉRMICO
DOBLE IGOTO

Interruptor termomágnetico igoto

INTERRUPTOR TÉRMICO
IGOTO

0031-230024-01 40
2052-02

2052-06
2052-05

2052-03
2052-04

IN1001

IN1005
IN1004

1 x 15a 

1 x 50a 
1 x 40a 

1 x 20a 
1 x 30a 

IN1002
IN1003

120

120

U-12

U-12
120

120
U-12
U-12

120
U-12
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Interruptor termomágnetico iusa

INTERRUPTOR TÉRMICO
IUSA

0031-230024-01 40
2052-23

2052-27
2052-26

2052-24
2052-25

616635

616639
616638

1 x 15a 

1 x 50a 
1 x 40a 

1 x 20a 
1 x 30a 

616636
616637

12

12

12
12

12
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Interruptor termomágnetico bticino

INTERRUPTOR TÉRMICO
BTICINO

0031-230024-01 40
2052-33

2052-37
2052-36

2052-34
2052-35

BTN115

BTN150
BTN140

1 x 15a 

1 x 50a 
1 x 40a 

1 x 20a 
1 x 30a 

BTN120
BTN130

192

192

12

12
192

192
12
12

192
12
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Interruptor termomágnetico bticino

INTERRUPTOR TÉRMICO
DOBLE BTICINO

0031-230024-01 40
2052-43

2052-47
2052-46

2052-44
2052-45

BTN215

BTN250
BTN240

2 x 15a 

2 x 50a 
2 x 40a 

2 x 20a 
2 x 30a 

BTN220
BTN230

96

96

6

6
96

96
6
6

96
6
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Interruptor termomágnetico iusa

INTERRUPTOR TÉRMICO
DOBLE IUSA

0031-230024-01 40
2052-28

2052-31

2052-29
2052-30

616642

616645

2 x 15a 

2 x 40a 

2 x 20a 
2 x 30a 

616643
616644

6

6
6

6
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0031-230024-01 40
2052-12

2052-16
2052-15

2052-13
2052-14

IN2001

IN2005
IN2004

2 x 15a 

2 x 50a 
2 x 40a 

2 x 20a 
2 x 30a 

IN2002
IN2003

60

60

6

6
60

60
6
6

60
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

INTERRUPTORES KLEY INTERRUPTOR DE 
SEGURIDAD IGESA
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U-10

2054-632054-622054-61

2100-05

2054-64 2054-65 2054-72

2054-84 2100-01 2100-02

2100-03 2100-04

2054-54 2054-552054-53

CC08E  centro de carga para empotrar 8 unidad 
igesa

CC04E  centro de carga para empotrar 4 unidad       
igesa

CC06E  centro de carga empotrar  6 unidad           
igesa

CC08S  centro de carga sobreponer  8 unidad           
igesa

CC02S  centro de carga sobreponer  2 unidad           
igesa

CC04S  centro de carga sobreponer  4 unidad           
igesa

CC06S  centro de carga sobreponer  6 unidad           
igesa

CC01S  centro de carga sobreponer  1 unidad           
igesa

10 4 4

4

10 50 10

100U-10 100 8

2020 10

4 10

CC03S   centro de carga 3 unidad trifasico 
sobreponer  igesa

CC02IC  centro de carga 2 unidad  intemperie                 
igesa

CENTRO DE CARGA PARA
EMPOTRAR IGESA

CENTRO DE CARGA PARA
SOBREPONER IGESA

COMPONENTES PARA 
ACOMETIDA

CENTROS DE CARGA
DIVERSOS IGESA

268194  mufa de aluminio para acometida con 
rosca  1-1/4”      iusa

202537  base para medidor con 4 terminales        
iusa

QTA001 quinta terminal  kleyCON002  conector de bronce para varilla copper 
kley

VAR012  varilla de fierro cobrizada para tierra  
1/2 x 1 mts
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2102-132100-06 2100-12

619520  tubo galvanizado conduit  1/2” x 3 mts 
iusa

5 100 U-10

362405  mordaza con tornillo para base watt      
iusa

47233  tubo galvanizado para acometida  1-1/4” 

0031-230024-01 40
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2106-11
2106-12

COD001 1/2”
 3/4”COD002

FIGURA

1000U-50
1000U-200031-230024-01 40
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2106-04
2106-06

PFT12100SG 1/2 x 100 mts
3/4 x 50 mtsPFT1950SG

FIGURA

1
1

0031-230024-01 40
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2102-23
2102-24

CCA12 1/2”
 3/4”CCA34

FIGURA

100
65

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2105-05
2105-06

JVD274 2 x 4
2 x 5JVD275

FIGURA

170
150

0031-230024-01 40
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2102-33
2102-34

CPA12 1/2”
3/4”CPA34

FIGURA

100
65

CONEXIONES PARA TUBO
CONDUIT ANCLO

50 50902105-23 2105-72 2105-81

JVD277 Caja octagonal galvanizada de  4”   ITSA   

JVD280  caja cuadrada galvanizada de 4”    ITSA

Cople de acero pared delgada   ancloConector de acero pared delgada  anclo

Caja chalupa galvanizada  ITSA

JVD296  tapa rectangular galvanizada para 
chalupa  2 x 4”  ITSA

JVD278  tapa octagonal galvanizada para 
chalupa  4”   ITSA

Poliducto flex tlaxpol Codo poliducto kley MULT002  multímetro digital con buzzer  kley

CAJAS Y CHALUPAS

MULTÍMETROS KLEYCODO POLIDUCTO 
KLEY

COMPONENTES PARA 
ACOMETIDA

2105-12 105

TUBO GALVANIZADO 
CONDUIT  IUSA

2105-02 192U-32

45006  caja chalupa galvanizada  2 x 4    volteck 

144U-242105-08

46322  caja octagonal galvanizada ref de  4” x 
3/4   volteck 

POLIDUCTO FLEXIBLE

502130-02
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4

4 U-10

U-10

2130-64 2150-01

2151-14

2500-86

2130-362130-03 2130-61

MULT003  multimetro digital de gancho  kley 1575  probador de corriente alterna 14 cm      
sanelec

CAI001  caimán pinza chico 1 par 50 am         
kley

CAI002  caimán pinza grande 1 par 100 am      
kley

25

24

24 50

100

F10204  foco led refrigerador  4 w  igoto

7726  cautín tipo lápiz con accesorios 30 w       
santul

0031-230024-01 40
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2500-04
2500-24

EICE12LED4W65 E-12
E-14EICE14LED4W65

FIGURA

40U-10
40U-10

CAIMÁN PINZA KLEY

FOCOS LED TIPO VELA
TECNOLITE

PRODUCTOS ELÉCTRICOS 
PARA AUTO KLEY

FOCOS CORONA KLEY

22805  cautín tipo lápiz con accesorios 30 w     
pretul

CAUTÍN TIPO LÁPIZ

20 24

MULTÍMETROS KLEY

CON003  terminal para batería de bronce con 2 
tornillos   kley

0031-230024-01 40
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2500-81
2500-82

FOC001 transparente
colorFOC002

FIGURA

U-50
U-50

Foco de led vela 4 w 250 lm     tecnolite

PROBADORES DE 
CORRIENTE

2151-13 50

FOCO P/ REFRIGERADOR 
IGOTO

Foco led kit 3 piezas igoto

Foco de led igoto

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2501-92
2501-93
2501-94

F3P10109
F3P10112
F3P10115

9 w 810 Im
12 w 1080 lm
15 w 1350 lm

FIGURA

30
30
30

FOCOS DE LED 3 PIEZAS
IGOTO FOCOS DE LED TECNO LITE

FOCOS DE LED IGOTO

Foco de led tecno lite

0031-230024-01 40
2502-14
2502-15
2502-16

A19LED01065
A19LED01265
A19LED00565

    8.5 w  800 lm
    11 w  1000 lm
   14 w  1300 lm

60U-10
40
40

U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
2501-83
2501-84
2501-85

F10109
F10112
F10115

9 w  810 lm 
12 w  1080 lm
15 w  1,350 lm 

100U-10
100
100

U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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10025

Empotrables interior tecno lite 

FOCO DE LED ALTA 
POTENCIA IGOTO

FOCO DE LED GU-10 

Foco de led alta potencia igoto

BASE PARA EMPOTRAR
MR-16 TECNO LITE

2502-52
2502-53
2502-54
2502-55

20LHBLEDT65MV200

30LHBLEDT65MV200

40LHBLEDT65MV200

50LHBLEDT65MV200

20 w 1,800 lm
30 w 2,700 lm
40 w 3,600 lm
50 w 4,500 lm

24
24
24
8

12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

2503-33

GU10SMDLED3W65  foco de led 3 w 250 lm gu-10  
luz blanca  tecno lite

FOCO DE LED ALTA
POTENCIA TECNO LITE

Foco de led alta potencia kley

Foco de led alta potencia tecno lite

FOCO DE LED ALTA 
POTENCIA KLEY

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2502-67
2502-70

F10870 70 w 6,300 lm
100 w 9,000 lmF108100

FIGURA

10
10

FOCOS DE LED EN KIT 
TECNO LITE

Foco de led  8.5 w 800 lm  kit de 3 pz   tecno lite

0031-230024-01 40
2502-42
2502-43
2502-44
2502-45

FOC020 20 w 1,600 lm
30 w 2,400 lm
40 w 3,200 lm
 50 w 4,000 lm

FOC021
FOC022
FOC023

50
25
20
10
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0031-230024-01 40
2502-62

2502-65

2502-63
2502-64

F10520

F10550

20 w 1,800 lm

50 w 4,500 lm

30 w 2,700 lm
40 w 3,600 lm

F10530
F10540

50

10

25
20

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Foco de led alta potencia igoto

0031-230024-01 40
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2503-13
2503-14

F10405 5 w mr-16 375 lm 
7 w mr-16 500 lm F10407

FIGURA

100U-10
100U-10 U-8100252503-23 2503-24

MR16SMDLED3W65  foco led 3 w, 250 lm  mr-16 
luz blanca  tecno lite

Foco led mr-16 luz blanca igoto MR16LED55W65  foco de led 5.5 w, 350 lm  
mr-16 luz blanca  tecno lite

FOCO DE LED MR-16 IGOTO FOCO DE LED MR-16 
TECNO-LITE

0031-230024-01 40
2504-13
2504-14
2504-15

YD220B blanco
negro

acero inoxidable
YD220N
YD220S

50
50
50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

2502-22 A19LED010653 32
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA
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LPS200W  luminario exterior solar 200 w      kleySL10100  luminario exterior de led  100 w  
10,000 lm    igoto

Tubo de led 1.20 mts igoto

Tubo de led 1.20 mts kley

TUBO DE LED IGOTO

2506-33 20

LUM023  luminario led 36 w base plástica  2,880 
lm  x 1.20 mts    kley

Reflector exterior de led igoto

REFLECTORES LED
IGOTO

BASE PARA EMPOTRAR
MR-16 TECNOLITE
BASE PARA EMPOTRAR
MR-16 TECNOLITE

Empotrables interior tecno lite 

Reflector exterior de led igoto

LINTERNAS

Reflectores para exteriores tecno lite

REFLECTORES LED
TECNO LITE

2505-02 40

REF020  reflector exterior  20 w 2,000 lm  igoto

0031-230024-01 40
2504-23
2504-24
2504-25

YD330B blanco
negro

acero inox
YD330N
YD330S

5010
50
10

10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
2504-33
2504-34
2504-35

YD360B blanco
negro

acero inox
YD360N
YD360S

5010
50
5010
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0031-230024-01 40
2505-03
2505-04

REF030
REF050

30 w 3,000 lm
50 w 5,000 lm

40
20
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0031-230024-01 40
2505-06
2505-07

REF100
REF150

100 w 10,000 lm
150 w 15,000 lm

10
5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
2505-13
2505-14
2505-16

20LQLEDT65MVN
30LQLEDT65MVN
50LQLEDT65MVN

20 w  1,700 lm
30 w  2,400 lm

 50 w  4,500 lm

20
20
10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

LUMINARIO PARA 
EXTERIOR

2505-23 2505-338

LUMINARIOS LED KLEY

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2506-13
2506-14

TI0118 transparente 18 w 1620 lm

luz de día  18 w 1620  lmTI0218

FIGURA

50
50

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

2506-22
2506-23

LAM028P 18 W base de plástico

18 W base de aluminoLAM028

FIGURA

50
30

LUMINARIOS REGLETA
IGOTO

2506-42 30

Empotrables interior tecno lite 

LS01  luminario sobreponer led regleta 40 w x 
1.2 mts  igoto
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LUMINARIOS REGLETA
IGOTO

3005-01

LS03  luminario sobreponer led regleta 20 w x 
60 cms   igoto

CABLES PARA BOCINA 
KLEY

CONEXIÓN P/ CABLE 
COAXIAL KLEY

ROL005  cable para bocina bicolor ( rojo-negro ) 
cal 22 de 100 mt  kley

DIV001  divisor metálico de 2 salidas para tv   
kley

ROL008  cable coaxial  rg 59 de 100 mts    kley

ANTHD1  antena interior de barra HD        regio 
antenas

1407  antena digital HD  7 elementos         regio 
antenas

3005-032506-44 30

3010-16 3010-26

CABLE COAXIAL KLEY

ANT016  antena interior hd de pvc con 3 mts de 
cable    kley

ANTENAS PARA
TELEVISIÓN

GRAPAS PARA CABLE 
REDONDO VOLTECK

ROL011  cable para bocina transparente cal 18 de 
100 mts    kley

1050

503010-33

3010-35 3010-37

Grapa para cable redondo con 20 pzas 
volteck

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

3011-23
3011-24
3011-25
3011-26
3011-27

48272
48273
48274
48275
48276

6mm
 8 mm

  10 mm
   12 mm
   16 mm

FIGURA

200
200
200
200
200

U-20
U-20
U-20
U-20
U-10

CANALETA IUSA CAJA UNIVERSAL PARA
CANALETA BTICINIO

12U-203030-71 3031-04

664586  canaleta c/adhesivo 10 x 20 mm x 2 m 
iusa

W11723  caja universal para canaleta     bticino



ACABADO MATE, BRILLANTE, NEÓN Y METÁLICO.
MÁS DE 30 COLORES DISPONIBLES

A TUS PROYECTOS CON LOS MEJORES AEROSOLES!
¡DALE UN TOQUE DE COLOR
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CÓDIGO INNER MASTER
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13061  pistola p/ pintar de gravedad v- aluminio      
truper

3980-23 82 823980-25

19000  pistola para pintar de aluminio 1 lts       
truper

PISTOLAS PARA PINTAR
TRUPER

Brochas la buena byp

BROCHAS BYP

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

3996-41
3996-42
3996-43
3996-44
3996-45
3996-46
3996-47
3996-48
3996-49

BBU05
BBU10
BBU15
BBU20
BBU25
BBU30
BBU40
BBU50
BBU60

    1/2”
1”

       1-1/2”
2”

       2-1/2”
3”
4”
5”
6”

FIGURA

U-24
U-24
U-24
U-24
U-12
U-12
U-12
U-6
U-6

Brochas la regia byp

Empaque para pistola de pintar adir  color negro 

100U-10U-20

U-20

3981-44 3981-91

3981-42

S22  aplicador de fondo azul  4-1/2” x 3”  Empaque para pistola de pintar hecho en 
vaqueta

EMPAQUES PARA 
PISTOLAS DE PINTAR

APLICADOR DE FONDO

BROCHAS BYP

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

3999-41
3999-42
3999-43
3999-44
3999-45
3999-46
3999-47
3999-48
3999-49

H963021
H963022
H963023
H963024
H963025
H963026
H963027
H963028
H963029

    1/2”
1”

       1-1/2”
2”

      2-1/2
3”
4”
5”
6”

FIGURA

U-24
U-24
U-24
U-24
U-12
U-12
U-12
U-6
U-6

Brochas práctica éxitoBROCHAS ÉXITO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

3999-61
3999-62
3999-63
3999-64
3999-65
3999-66
3999-67
3999-68
3999-69

H022895
H022896
H022897
H022898
H022899
H022900
H022901
H022902
H022903

    1/2”
1”

       1-1/2”
2”

      2-1/2
3”
4”
5”
6”

FIGURA

U-18
U-18
U-18
U-18
U-18
U-12
U-12
U-12
U-12

Brochas mr pancho éxitoBROCHAS ÉXITO

Brochas norteña éxitoBROCHAS ÉXITO

3996-61
3996-62
3996-63
3996-64
3996-65
3996-66
3996-67
3996-68
3996-69

BRE05
BRE10
BRE15
BRE20
BRE25
BRE30
BRE40
BRE50
BRE60

    1/2”
1”

       1-1/2”
2”

       2-1/2”
3”
4”
5”
6”

U-24
U-24
U-24
U-24
U-12
U-12
U-12
U-6
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4000-21
4000-22
4000-23
4000-24
4000-25
4000-26
4000-27
4000-28
4000-29

H022912
H022913
H022914
H022915
H022916
H022917
H022918
H022919
H022920

    1/2”
1”

       1-1/2”
2”

      2-1/2
3”
4”
5”
6”

U-18
U-18
U-18
U-18
U-18
U-12
U-12
U-12
U-12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
RMR38  rodillo super liso  9 x 3/8          byp

RODILLOS PARA PINTAR
COMPLETOS BYP

U-124000-62
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4001-46

4001-26

4000-644000-63

Rodillo econo roll bypRMR29  rodillo megaroll  9 x 1-1/4         byp

MM14  maneral para mini rodillo de 4 x 12”            
byp

RODILLOS PARA PINTAR
COMPLETOS ÉXITO

REPUESTOS PARA
RODILLOS BYP

REPUESTOS PARA
RODILLO DE 4” BYP

RODILLOS PARA PINTAR
COMPLETOS BYP

RODILLOS PARA PINTAR
COMPLETOS SOFO

U-12U-12

U-10

10

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4001-18
4001-19
4001-20

FEC19
FEC29
FEC49

3/8” x 9”
3/4” x 9” 

1-1/4” x 9”

FIGURA

U-12

U-10
U-10

RMR75  rodillo super roll  9 x 3/4           byp

Rodillo lanudo éxito

RE00001  repuesto nylon de  4”   éxito EX00826  felpa lisa duopack de  4”         éxito

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4001-31
4001-32

AH022165 liso  3/8 x 9” 
rugoso  3/4 x 9”AH022166

FIGURA

24
24

0031-230024-01 40
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4000-65
4000-66

REC19 9 x 3/8
9 x 3/4REC29

FIGURA

U-12
U-12

0031-230024-01 40
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4000-97
4000-98

H963036 liso  3/8 x 9”
rugoso  3/4 x 9”H963037

FIGURA

12
12 0031-230024-01 40
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4001-01
4001-02

H022169 liso  3/8 x 9”
rugoso  3/4 x 9”H022170

FIGURA

12
12 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4001-12
4001-14

FMP2 felpa acrilica de 4” 1 par 
felpa espuma de 4” 1 par FME2

FIGURA

U-10
U-10

Rodillo rugoso sofo
EX00809  rodillo con maneral jaula de  4”  3/8 
x 4”   exito

4000-92 12

Rodillo practica éxito

4001-42 24

Repuesto lanudo éxito MSP9  maneral semi profesional con jaula de 9”
byp

MANERALES PARA 
RODILLOS BYP

U-124001-27

REPUESTOS PARA 
RODILLOS ÉXITO

Felpa uso general byp

4000-73 SW6202102 3/4 x 9” 60U-6
CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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AH024076  maneral para rodillo con jaula de  9” 
éxito

WA00515  maneral para rodillo nylon de  4”            
éxito

4001-51 14 14

48 28 12

12

12

4001-73 4001-75 4001-81

4001-72

4001-52 4001-53

CPN04  charola para pintar negra  4”    byp 

AH024077  maneral para rodillo extrareforzado 
con varilla  5/16”      éxito

MANERALES PARA
RODILLOS ÉXITO

CHAROLA PARA PINTAR
BYP

Plastiprotector byp

EXTENSIONES PARA
PINTAR

PLASTIPROTECTORES 
PARA PINTAR BYP

48 244001-57 4001-58

EMES0012  extensión metálica fija 1.20  mts       
ferre práctico   

EMES0024  extensión metálica ajustable 1.20 a 
2.4  mts    byp                

AH022328  charola plástica económica     éxito

CHAROLAS PARA PINTAR
ÉXITO

CSU9  charola para pintar negra 9”  
Ferre Práctico

REP   rejilla escurridora de pintura     byp

REJILLA ESCURRIDORA 
PARA PINTURA BYP

CINTA MASKING USO
GENERAL TUK

CINTA MASKING USO
GENERAL TUK

0031-230024-01 40
4002-11

4002-15
4002-14

4002-12
4002-13

100404

100403
100402

12  x  50 m

 48  x  50 m
 36  x  50 m 

18  x  50 m
 24  x  50 m

100400
100401

72

24
24

48
36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Cinta masking negra tuk

0031-230024-01 40
4002-20

4002-24
4002-23

4002-21
4002-22

101010

101035
101030

12  x  50 m

 48  x  50 m
 36  x  50 m 

18  x  50 m
 24  x  50 m

101015
101020

72

24
24

48
36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Cinta masking morada tuk

0031-230024-01 40
4002-31

4002-34

4002-32
4002-33

102409

102424

18  x  50 m

 48  x  50 m 

 24  x  50 m
 36  x  50 m

102415
102421

48

24

36
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CINTA MASKING USO
PROFESIONAL TUK

Cinta masking roja tuk

0031-230024-01 40
4001-92
4001-94

PPL uso ligero 15 mts
uso rudo 10 mts PPR

24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CHAROLA PARA PINTAR
FERRE PRÁCTICO
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Cinta canela tuk

CINTA CANELA PARA
EMPAQUE TUK

CINTA TRANSPARENTE 
PARA EMPAQUE TUK

Cinta transparente para empaque tuk

Cinta para ductos tuk

Cinta masking fandeli

4003-84 25

3CSE0007  cinta multiusos  3/16 x 3/8 x 7.5 mt  
negra    pennsylvania

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4003-36
4003-37

4028-422800 19 mm x 1.5 mts
19 mm x 5 mts4028-422801

FIGURA

16
12 0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4003-38
4003-39

4029-422900 19 mm x 1.5 mts
19 mm x 5 mts4029-422901

FIGURA

16
120031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4003-34
4003-35

20004 19 mm x 1.50 mts 
19 mm x 5.00 mts 20005

FIGURA

U-12
12

4002-54 4002-5772U-6 U-6 720031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4002-43
4002-44

163028 18 x 50 mts
24 x 50 mts163029

FIGURA

48
36

Cinta masking azul tuk

CINTA MASKING LARGA
DURACIÓN TUK

CT4840 cinta empaque transp 48mm x 40 m 
high power

CINTA PARA EMPAQUE 
HIGH POWER

CC4840  cinta canela para empaque  48 mm 
x  40 m  high power

4002-92 48U-6

5695  cinta para ductos  50 mm x 10 mts         
santul     

0031-23
0031-23
0024-01
0024-01

40
40

4002-83

4002-87

4002-84
4002-85
4002-86

258231

231220

182 48 mm x  50 mts 

179T 48 mm x 150 mts

277T 48 mm x  40 mts 

278T 48 mm x  50 mts 

179T 48 mm x 100 mts

257700
257820
231215

36U-6

36

36
36

U-6

U-6
U-6

36
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-23
0031-23
0024-01
0024-01

40
40

4002-73
4002-74
4002-76

258221 modelo 182  48mm x 50 mts

modelo 277C  48mm x 40 mts

modelo 179  48mm x 100 mts
257701
231262

36U-6
36
36

U-6
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CINTA PARA DUCTOS
SANTUL

CINTA DOBLE CARA

CINTA MULTIUSOS CINTA MASKING USO 
GENERAL FANDELI

CINTA PARA DUCTOS TUK

Cinta doble cara tukCinta doble cara pretul Cinta doble cara en blister  tuk

0031-230024-01 40
4004-01

4004-05
4004-04

4004-02
4004-03

72160

72720
72719

12  x  50 mts

 48  x  50 mts
 36  x  50 mts 

18  x  50 mts
 24  x  50 mts

72161
72162

72

24
24

48
36

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
4002-96
4002-97

659002 90T  48 x 10 mts
90T  48 x 50  mts659003

24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4004-92
4004-94

5A64 estirable 5” x 1000 ft
p/ emplayar 18” x 700 ft18B61

FIGURA

12
U-4

AEROSOLES 
ULTRACOLOR

AEROSOLES 
CNX

4005-01
4005-02
4005-03
4005-04
4005-05
4005-06
4005-07
4005-08
4005-09
4005-10

1438204
1438203
1438206
1438205
1438222
1438209
1438220
1438202
1438207
1438218

negro brillante
  blanco brillante

     negro mate
     blanco mate
     gris oscuro
     marfil
     naranja
     amarillo
     primario
     rojo fuego

6
6
6
6
6
6

U-6
U-6
U-6
U-6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4005-11
4005-12
4005-13
4005-14
4005-15
4005-16
4005-17
4005-18
4005-19
4005-21

1438226
1438201
1438208
1438221
1438219
1438200
1438225
1438213
1438214
1438211

    rojo óxido
    verde botella
    café
    azul cielo
    azul marino
    transparente
    amarillo cromo
    aluminio
    azul metálico
    cobre

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4005-22
4005-23
4005-24
4005-25
4005-26
4005-27
4005-28
4005-32
4005-33
4005-35

1438215
1438210
1438216
1438212
1438224
1438223
1438281
1438290
1438702
1438280

    verde metálico
    oro
    rojo metálico
    café anodizado
    naranja neón
    amarillo neón
    cromo
    chocolate
    rosa
    morado

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4007-01
4007-02
4007-07
4007-08
4007-30
4007-37

PANG
PANM
PABG
PABM
PAT
PACROM

negro brillante 400 ml
negro mate 400 ml
blanco brillante 400 ml
blanco mate 400 ml
transparente 400 ml
cromo 400 ml

12
12
12
12
12
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Cinta para empaque transparente fandeli

CINTA TRANSPARENTE 
PARA EMPAQUE FANDELI

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

4004-62
4004-64

80110 48 mm x 50 mts
48 mm x 150 mts80111

FIGURA

36U-6
36U-6

PELÍCULA PARA EMPLAYAR
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AEROSOLES 
BYP

PINTURA VINÍLICA
CONTRATOS

CUBETAS

GALONES

4050-23
4050-24

0438292
0438418

     blanca 4 lts
     bco ostión 4 lts

4
4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

4050-53
4050-54
4050-55
4050-56
4050-63
4050-64

0838274
0838276
0838270
0838272
0638274
0638276

     negro 250 ml
     blanco 250 ml
     café 250 ml
     amarillo 250 ml
     negro 1 lt
     blanco 1 lt

12
12
12
12
6
6

1
1
1
1
1
1
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4050-03
4050-04
4050-06

0238292
0238418
0279210

     blanca 19 L
     blanco ostión 19 L

     gris 19 L

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Pintura vinílica contratos

4008-11
4008-12
4008-14
4008-15
4008-16

AGR
ACR
ANA
ANF
AAO

     gris máquina
     crema
     naranja
     naranja fluorescente
     amarillo

12
12
12
12
12

4008-01
4008-02
4008-03
4008-04
4008-05
4008-07
4008-08
4008-10

ANB
ANM
ANS

ANPIZ
ANT
ABB
ABM
APG

negro brillante
     negro mate
     negro satinado
     negro pizarrón
     negro alta temperatura
     blanco brillante
     blanco mate
     primer gris

12
12
12
12
12
12
12
12
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4008-26
4008-27
4008-28
4008-29
4008-30

AAC
AAR
ARE
AAM
ATR

     azul claro
     azul rey
     azul regio
     azul metálico
     transparente

12
12
12
12
12

4008-17
4008-19
4008-20
4008-21
4008-22
4008-23
4008-24
4008-25

ACA
AAF
ARB
APR
AVE
AVO
AVF
ACT

  amarillo canario
     amarillo fluorescente
     rojo bermellón
     rojo oxido
     verde eco
     verde oscuro
     verde fluorescente
     café tabaco

12
12
12
12
12
12
12
12
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4008-41
4008-44
4008-48

AORI
ARM
APZN

     oro rico
     rojo metálico
     primario de zinc

12
12
12

4008-31
4008-32
4008-35
4008-36
4008-37
4008-38
4008-39
4008-40

ACH
ARO
AAL
AAA
ACM
ACO
APL
AOR

     chocolate
     rosa mexicano
     aluminio
      aluminio alta tempreratura

     cromo
     cobre
     plata
     oro

12
12
12
12
12
12
12
12

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

PINTURA VINÍLICA
CONTRATOS PINTURA ESMALTE

ULTRACOLOR
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CÓDIGO INNER MASTER
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CÓDIGO INNER MASTER CÓDIGO INNER MASTER
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63 5208-845208-33

Serrucho mango de madera  celtaMachete recto  bellota

TIJERAS CORTA PASTO
PRETUL

MACHETES MANGO 
PLÁSTICO BELLOTA SERRUCHOS CELTA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5210-27
5210-28

1020 mod 1000 de 20”
 mod 1000 de 22”1022

FIGURA

10
10

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5208-93
5208-97

20022 1.6 mm x 15 mts
2.7 mm x 12 mts20025

FIGURA

6
6

Bota de hule jardinera truper

BOTAS DE HULE TRUPER

4 245220-04

14950  hacha cazadora 14” de 1-1/4 lb      truper

HACHA CAZADORA 
TRUPER

2466 605400-03 5600-045398-06

FCPC  camara para carretilla            cadena 22290  martillo de uña curva        pretul

PALA CUADRADA TRUPER

ESCOBA DE DIENTES
TRUPER

HILO PARA DESBROZADORA
PRETUL

644 5230-06 5230-745230-04

18646  zapapico con mango de 5 lb x 33 mm             
truper

15948 mango plástico para talacho 36” truper

PICOS TRUPER MANGOS DE PLÁSTICO
TRUPER

REFACCIONES PARA
CARRETILLA

MARTILLO DE UÑA
CURVA PRETUL

18647  talacho pico con mango de 5 lb x 110 mm       
truper

14322  escoba metalica p/ jardin 22 dientes            
truper

17161  pala cuadrada mango corto      truper

23060 tijera corta pasto 2 manos 48 cm mango 
de madera pretul

0031-230024-01 40

5209-98
5210-01
5210-02
5210-03
5210-04
5210-05

746016
746018
746020
746022
746024
746026

16”
18”
20”
22”
24”
26”

24
24
24
24
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
5211-26
5211-27
5211-28

17922
17923
17924

#26
#27
#28

2
2
2

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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Flexómetro amarillo pretul

Flexómetro neón cadena

Flexómetro byp

Flexómetro aqua cadena

FLEXÓMETROS NEÓN
CADENA

FLEXÓMETROS AQUA
CADENA

FLEXÓMETROS PRETUL

FLEXÓMETROS BYP

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5698-63
5698-64
5698-65

21605
21606
21603

3 mts x 13 mm 
5 mts x 19 mm
8 mts x 25 mm 

FIGURA

144
72
48

U-6
U-6
6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5698-83
5698-84
5698-86

FLE0319
FLE0519
FLE7525

19 mm x 3 mts
19 mm x 5 mts

25 mm x 7.5 mts

FIGURA

12
12
6
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5700-32
5700-31

5700-33
5700-34
5700-35

WDA5020
WDA3620

WDA5525
WDA7525
WDA9025

          5 m
          3.6 m

5.5 m
7.5 m

           9 m

FIGURA

120
120

72
48
48

12
12

12
12
12

CINCELES TRUPER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5700-42
5700-43
5700-44
5700-45
5700-46

MGA3619
MGA5020
MGA5525
MGA7525
MGA9025

3.6 m
          5 m

5.5 m
7.5 m

           9 m

FIGURA

120
120
72
72
48

12
12
12
12
12

CUCHARAS PARA ALBAÑIL
CELTA

Cucharas para albañil mango de madera celta

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

6100-01
6100-02
6100-03
6100-04
6100-05

006L
008L
009L
010L
011L

6”
8”
9”
10”
11”

FIGURA

60
25
25
25
25

5
5
5
5
5

0031-230024-01 40
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6098-82
6098-83

090C 1/8
3/16091C

FIGURA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

5614-15
5614-16
5614-18

12130
12142
12160

5/8  x  8”
3/4  x  8”

1  x  8”

FIGURA

6
6
6

Cincel tuper

5698-67 72U-12

21608  flexómetro de colores en caja 5 mts x 
19 mm  pretul

6099-02 6099-1210 10

CUCHARA MINI PARA
ALBAÑIL CELTA

R   rayador de aluminio man de madera     
celta

V  volteador de aluminio man de madera      celta  

6099-98 50

CUMINI  cuchara mini lince  3”             celta

MODUS DE BTICINORAYADORES CELTASEPARADORES DE PISO VOLTEADORES CELTA
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LLANAS MANGO DE
MADERA CELTA

CUCHARAS PARA ALBAÑIL
MANGO DE MADERA BELLOTA

CUCHARAS PARA ALBAÑIL
MANGO BIMATERIAL BELLOTA

LLANAS MANGO PLÁSTICO
CELTA

10 10 106101-13 6101-14 6101-15

LL5PPL  llana lisa mango plástico        celta

7266215-34

28574  tiralineas y gis azul          pretul

HILOS PARA ALBAÑIL
TRUPER TIRALINEAS PRETUL

Hilo para albañil truper

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

6215-11
6215-12
6215-13
6215-14

12988
14045
14051
14049

    blanco 65 mts
amarillo 65 mts
naranja 65 mts

    verde 65 mts

FIGURA

144
72
72
72

U-12
U-6
U-6
U-6

Cuchara para albañil mango de madera bellota

6101-22 50

10 106101-346101-28

0031-230024-01 40
6100-52
6100-53
6100-54
6100-55

58529
85210
85211
85212

9”
10”
11”
12”

246
24

6
6

6
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
6100-72
6100-73
6100-74
6100-75

529BM
210BM
211BM
212BM

9”
10”
11”
12”

246
24

6
6

6
24
24

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

LLAMICRO  llana llavero  micro         celta               

LL5PPLDC12   llana mango plástico diente cuadro  
1/2”   celta

LL5PPLDC  llana mango plástico diente cuadro  
1/4”        celta

106101-26

10RDC12  llana mango de madera diente cuadro  
1/2”   celta

10RL16RED    llana  bordes red  10 rem x 16”         
celta

12RL14RED4  llana  bordes red  12 rem x 14”         
celta

Cuchara para albañil mango bimaterial bellota

Llana mango de madera con 10 remaches   celta   

6101-24 1OR 10
CÓDIGO INNER MASTERFIGURA
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4

6500-146500-05

6648-18

6647-52

6215-54 6215-556215-53

Desarmador plano mango bimaterial keer

22450  nivel torpedo  9”     pretul

72U-12 U-10 U-1060

12

246

5010

MODUS DE BTICINO

50783  lápiz bicolor hexgonal jumbo        dixon

LÁPIZ BICOLOR 
HEXAGONAL DIXON

60

CUÑAS O LAINAS CON
MANERAL CELTA

Cuña de acero resanar con mango celtaCuña de acero resanar sin mango celta

21382  desarmador de precisión para joyero 
juego con 6 pz    pretul

SW810805014  nivel de 24”   Fumetax

Nivel de aluminio truper

SW813601002  kit de 6 desarmadores  Fumetax

6648-16 120U-12

SW810902010 desarmador punt phillips 1/4 x 
6” Fumetax

47074  lápiz bicolor hexagonal grueso         dixon51495  lápiz bicolor hexagonal delgado     dixon

0031-230024-01 40
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6550-01
6550-06

CU1E chica 8 x 10 cm
grande 14 x 10 cmCU2E

FIGURA

U-100
U-100 0031-230024-01 40
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6552-11
6552-16

CCU1E chica 8 x 10 cm
grande 14 x 10 cmCCU2E

FIGURA

50
50

0031-230024-01 40
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6648-24
6648-25

7092 1/4 x 4”
1/4 x 6”7093

FIGURA

96U-6
96U-6

NIVEL TORPEDO PRETUL NIVEL DE ALUMINIO 
FUMETAX

NIVEL DE ALUMINIO 
TRUPER

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

6500-23
6500-24
6500-25

17034
17036
17038

18”
24”
36”

FIGURA

3
3
3
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6560-33
6560-34
6560-35

21515
21516
21517

2”
3”
4”

FIGURA

U-6
U-6
U-6

CUÑAS O LAINAS SIN 
MANERAL CELTA

Espátula flexible mango plástico pretul

MODUS DE BTICINOESPÁTULAS FLEXIBLES
PRETUL

DESARMADOR PARA 
JOYERO PRETUL

MODUS DE BTICINODESARMADOR PLANO
KEER

DESARMADORES FUMETAX
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Desarmador punta philips pretulDesarmador plano pretulDesarmador philips mango bimaterial keer

DESARMADOR PHILIPS 
KEER

DESARMADOR PLANO
PRETUL

PUNTA PHILIPS

JUEGO DE DADO HEXAGONAL 
MAGNETIZADO

DESARMADOR PHILIPS
PRETUL

Punta philips

0031-230024-01 40
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6648-34
6648-35

7102 1/4 x 4”
1/4 x 6”6990

FIGURA

96U-6
96U-6 0031-230024-01 40
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6649-24
6649-26

21481 1/4 x 4”
1/4 x 6”21484

FIGURA

96U-6
96U-6

126710-01

LLAVE STILSON FUMETAX LLAVE STILSON SANTUL LIMAS TRIÁNGULO
PESADO TRUPER

JUEGO DE LLAVES ALLEN
PRETUL

JUEGO DE LLAVES TORX
PRETUL LLAVE PERICA FUMETAX

0031-230024-01 40
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6730-32
6730-33
6730-34

7731
7134
7136

8”
10”
12”

FIGURA

484
36

4
4

36
0031-230024-01 40
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6800-01
6800-02
6800-03

15123
15124
15125

6”
7”
8”

FIGURA

U-12

U-6
U-6

0031-230024-01 40
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6725-12
6725-13
6725-14

SW81110106
SW81110108
SW81110110

6”
8”
10”

FIGURA

606
60

6
6

36

0031-230024-01 40
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6730-23
6730-24

SW81121410
SW81121512

10”
12”

FIGURA

488
186

Llave perica cromada fumetax

21850  llaves allen estandar juego con 8 pz            
pretul

0031-230024-01 40
6649-64
6649-65
6649-73
6649-74

21495
21494
21496
21499

3/16 x 4”

3/16 x 6”

1/4 x 4”

1/4 x 6”

96U-6
96

U-6
U-6

U-6
96
96

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

6680-81 50

DADO38x134  dado hexagonal magnetico  3/8” 
x 1-3/4”   importado

U-106681-15

F22SQ2B10  punta de cuadro # 2 de 1/4 x 
1-15/16      irwin

PUNTA CUADRADA

126710-22

21851  llaves allen milimetricas juego con 8 pz   
pretul

66710-42

22725  llaves torx tipo navaja juego con 8 pz     
pretul

0031-230024-01 40
6680-02
6680-22

2CRV  # 2 x 2” importación
 # 2 x 2” irwinIWAF22PH210

300100
250U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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56850-386850-276850-25

6870-64 6875-33

6950-02 6950-03

CAL64  cepillo de alambre maneral corto # 64  
ferre práctico

22702  pinza de presión mordaza recta en blister 
de  10”    pretul

102L3  pinza de presión mordaza recta 10R  10”           
vise grip

SW8102021  pinza de presión mordaza recta  
10”     fumetax

12 12

612 36 25

5 6

MODUS DE BTICINO

MODUS DE BTICINO

LIMAS PARA MOTOSIERRA
BELLOTA

PINZAS DE PRESIÓN

PINZAS PARA CORTE
DIAGONAL PRETUL

PINZAS PARA MECÁNICO
PRETUL

PINZAS PUNTA LARGA 
Y CORTE SANTUL

CEPILLO DE ALAMBRE
FERRE PRÁCTICO

CEPILLO DE ALAMBRE
FUMETAX CEPILLO DE ALAMBRE BYP

1905650 pinza para electricista  9-1/2”  irwin 22639  pinza de corte diagonal  8”       pretul

CAL51  cepillo de alambre m/ largo #  51     byp

PINZAS PARA ELECTRICISTA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

6875-72
6875-73

7684  6”
8”7685

FIGURA

6
6

6855-53 12

22709  pinza para chofer  8”      pretul

MANGO PLÁSTICO P/
LIMA BELLOTA

66870-52 6870-6360 6

7680  pinza para electricista  8”  santul

LIMAS TRIÁNGULO
PESADO BELLOTA

0031-230024-01 40
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6800-31
6800-32
6800-33

640910641
64091071
64091081

6”
7”
8”

FIGURA

30012
12

12 300 6800-36

3008056   mango plástico para lima rojo    
bellota

0031-230024-01 40
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6800-46
6800-47

74050532
74050316

5/32”  4.0 mm
3/16”  4.8 mm

FIGURA

12
12

22674  pinza para electricista  8”          pretul

6949-03 36U-12

32030601  cepillo de alambre mango ergonomico 
#  64      fumetax
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Navaja de metal con 1 filo kawas

6950-06 12 U-1006951-03

EX75325  cepillo de alambre #  64  maneral 
chico      exito

22396  navaja cutter 18 mm alma metal       
pretul

126952-13

CUTTERSNAVAJA UN FILOCEPILLO DE ALAMBRE 
ÉXITO

16974  navaja cutter 18 mm alma metal   truper 16965  estuche con 10 cuchillas sk4 18 mm p /
cutter   truper

CUCHILLAS DE REPUESTO 
CUTTER TRUPER

12 126952-14 6952-46



ESCANEA Y
CONOCE MÁS

Síguenos en: FANDELI México
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26117  rotomartillo inalámbrico  1/2”  20 v   
pretul

24035  esmeriladora angular  4-1/2”  700 w    
pretul

7412-03 2

12

6 12

6 6

4 48

47414-23 7414-34 7415-44

7415-56 7419-13

7412-13 7412-23

G650B3  esmeriladora de  4-1/2”   12,000 rpm , 
650 w    black + deker

DWE750 esmeriladora 4-1/2” 12,000 ,  750 w 
dewalt

9554HNG  esmeriladora  4-1/2” 10,000 rpm - 
710 w    makita

HIGAS12  arco reforzado con segueta                
high power

28112  rotomartillo 1/2”  550 w    pretul

ROTOMARTILLOS PRETUL

ESMERILADORAS MAKITA

87412-26

18156  esmeriladora angular  4-1/2”  850 w    
truper

ESMERILADORAS TRUPER

67414-03

LLAVES PARA BROQUERO  
TRUPER

ESMERILADORA 
BLACK & DECKER

ROTOMARTILLO MAKITA

Llave para broquero truper HP1630  rotomartillo  5/8   2800 rpm -750 w    
makita

ARCO PARA SEGUETAS

M0901B   esmeriladora  4-1/2”  12,000 rpm 
-540 w     makita

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7412-64
7412-65

16559 3/8”
1/2”16560

FIGURA

6
6

ESMERILADORAS DEWALT

48127419-16

SW8107004  arco p/segueta de solera ajustable   
fumetax

48127419-14

SW8107008  arco para segueta rectangular       
fumetax 

Segueta bimetálica  para fierro hecort

SEGUETAS BIMETÁLICAS
HECORT

7420-01 041812 p/ fierro #18 100U-10
CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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7510-53 7529-246 1000031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7510-08
7510-25

30016 16L de  1”
34L de 2 1/8”30034

FIGURA

BROCA SIERRAS PRETULPERFORADORAS 
LENOX

SIERRA CIRCULAR PARA
MADERA HIGH POWER

1007529-34 200

SIERRA CIRCULAR PARA 
MADERA SOLVEX

SIERRA CIRCULAR PARA 
MADERA IRWIN

DISCO SEGMENTADO PARA
CORTE DE PISO

200100 1007560-01 7560-02 100507560-06

23550  juego de 4 brocasierras y 1 mandril        
pretul

OAKSO430  sierra de carburo con 30 dientes  
4-3/8”    high power

SW4104030T01  sierra de carburo con 30 
dientes  4-3/8”     solvex

SW410302  disco rin segmentado  4-1/2                  
fumetax

74818 disco diamante rin segmentado 4-1/2  
fandeli

DDS1151  disco segmentado con diamante  
4-1/2”    energy

CORTA VIDRIOS SANTUL

Sierra sable lenox
Sierra caladora lenox

Segueta bimetálica lenox

Sierra circular punta de carburo irwin

SEGUETAS BIMETÁLICAS
LENOX

7421-04 12

7719  corta vidrio con 6 cuchilla     santul

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7500-07
7500-08
7500-10
7500-24
7500-27
7500-28
7500-29
7500-31

20582
20585
20580
20564
20566
20578
21510
20568

956R  9”x 3/4” 
 1-56R 12”x 3/4”
810R  8” x 3/4”
614R  6” x 3/4” 
618R  6” x 3/4”
818R  8” x 3/4”

  118R 12” x 3/4” 
   624R 6” x 3/4” 

FIGURA

U-5
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7501-27
7501-28
7501-33
7501-36

1991562
1991568
1991574
1990703

314J  35/8” x 3/8
318J  35/8” x 3/8
324J  35/8” x 3/8
456S  41/2” x 5/16

FIGURA

U-2
U-2
U-2
U-5

SIERRA SABLE LENOX SIERRA CALADORA LENOX

0031-230024-01 40
7420-04
7420-08

20116T2 p/ fierro #18
p/ lámina #2420117T2

100U-10
100U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40
7530-02
7530-03

15130LA 7-1/4” x 24 dientes
 7-1/4” x 40 dientes15230LA

205
205

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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CÓDIGO INNER MASTER
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Disco laminado 4-1/2”   gladiator

Disco laminado 4-1/2” x 7/8” hecort

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2” HECORT

7560-11 200100

100U-5 / 257561-12

Disco para desbaste de metal fandeli

SW410312  disco rin continuo  4-1/2”     fumetax

DISCO PARA CORTE DE 
AZULEJO CONTINUO

DISCO PARA DESBASTE DE
METAL 4-1/2” MAKITA

DISCO PARA DESBASTE
DE METAL FANDELI

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2” FUMETAX

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2” FUMETAX

D18194  Disco para desbaste  4-1/2”     makita

7561-42
7561-41

7561-43
7561-44

DFZ81156029

DFZ81154029

DFZ81158029

DFZ811510029

4-1/2” x 7/8 grano 40

4-1/2” x 7/8 grano 60

4-1/2” x 7/8 grano 80

4-1/2” x 7/8 grano 100

200
200

200
200

U-10/20

U-10/20

U-10/20

U-10/20

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

7561-46
7561-47
7561-48
7561-49

111109M

111110M
111111M
111112M

grano 40
grano 60
grano 80
grano 120

200
200
200
200

U-10
U-10
U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Disco laminado 4-1/2” fumetax

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7561-53
7561-54
7561-55
7561-56

SW42060201
SW42060202
SW42060203
SW42060204

grano 40
grano 60
grano 80

grano 120

FIGURA

200
200
200
200

U-10
U-10
U-10
U-10

Disco laminado 4-1/2” fandeli

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2”  FANDELI

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7561-66
7561-67
7561-68

76457
76458
76459

z-40
z-60
z-80

FIGURA

100
100
100

U-5
U-5
U-5

Disco laminado 4-1/2” x 7/8” maraga

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2” MARAGA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7561-63
7561-64
7561-65

457840Z
457860Z
457880Z

gr 40
gr 60
gr 80

FIGURA

200
200
200

U-25
U-25
U-25

0031-230024-01 40
7561-06
7561-26

76452 4-1/2”
7”74816

100U-5/25
25U-5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

DISCOS LAMINADOS 
4-1/2” GLADIATOR

74817  disco diamante rin continuo 4-1/2”  
fandeli

50 1007560-16

DDC115  disco continuo con diamante  4-1/2”    
energy 

1007560-12
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7563-01

7562-74 7562-787562-68

D11512E  disco preciso  4-1/2”   energy

25U-5 25 25

400U-25

DISCO PARA CORTE DE 
METAL FANDELI

DISCOS PARA CORTE 
DE METAL 4-1/2” ENERGY

DISCOS PARA CORTE 
DE METAL 4-1/2” MARAGA

B3051425  disco para corte de metal larga vida 
14” gris     makita

E1082725  disco para corte de metal larga vida 
14” negro  makita     

DISCOS PARA CORTE 
DE METAL MAKITA

DISCOS PRECISOS PARA 
CORTE DE METAL MAKITA

DISCOS PARA CORTE 
DE METAL FANDELI

DISCOS PARA CORTE 
DE METAL HECORT

U-507563-047563-02

451078FL1X   disco preciso  4-1/2” x 1 x 7/8”    
maraga

110902  disco corte preciso ac inox  4-1/2 x 3/64 
x 7/8    hecort

400U-25 400

Lija para agua fandeli

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7570-03
7570-02

7570-04
7570-05
7570-06

7570-15

7570-11

7570-16

7570-12

7570-17

7570-13

7570-18

7570-14

00052
00051

00053
00054
00055

00041

00037

00042

00038

00043

00039

00044

00040

g-100
            g-80

g-120
g-150
g-180

g-360

g-220

g-400

g-240

g-500

g-280

g-600

g-320

FIGURA

500
500

500
500
500

500

500

500

500

500

500

500

500

U-50
U-50

U-50
U-50
U-50

U-50

U-50

U-50

U-50

U-50

U-50

U-50

U-50

Lija para metal fandeli

LIJAS PARA METAL 
FANDELI

0031-230024-01 40
7570-33
7570-34
7570-35

02331             j-73 g fino
j-73 g mediano

             j-73 g grueso
02332
02333

500U-50
500

U-25
U-50

250

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

Disco corte precisco acero inoxidable fandeli

257563-41 400

110905  disco corte preciso ac inox  7 x 1/16 x 
7/8  hecort   

25 / 50

U-25 / 50

7563-42

7563-15

100

400

74815  disco para corte de metal 14”  fandeli

D71685  disco corte ac inox  4-1/2” x 3/64 x 
7/8     makita

LIJAS PARA AGUA 
FANDELI

DISCOS PRECISOS PARA 
CORTE DE METAL MAKITA

D75574  disco corte ac inox  7 x 1/16 x 7/8            
makita

DISCOS PRECISOS PARA 
CORTE DE METAL HECORT

7563-06 74650 4-1/2” 400U-10/100

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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BROCAS PARA CONCRETO

8001-01
8001-02
8001-03
8001-04
8001-05
8001-06
8001-07

IW899
IW901
IW902
IW9048
IW905
IW9051
IW907

1/8 x 3”
5/32 x 3”
3/16 x 3-1/2”
3/16 x 6” 
1/4 x 4” 
1/4 x 6”
5/16 x 5”

500

350

200

U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8001-08
8001-09
8001-11
8001-12
8001-21
8001-22
8001-23

IW909
IW913
IW895
IW896
IW939
IW940
IW943

3/8 x 5”
1/2 x 6”
5/8 x 6”
3/4 x 6-1/2” 
5/16 x 13”
3/8 x 13”  
1/2 x 13” 

200
70
5
2
5
5
5

U-5
U-5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

BROCAS PARA METAL

8000-02
8000-03
8000-04
8000-05
8000-06
8000-07
8000-08
8000-09
8000-10
8000-11
8000-12

1778354
1778355
1778356
1778357
1778358
1778359
1778360
1778441
1778442
1778443
1778444

1/32” 
3/64”
1/16”  
5/64”
3/32”
7/64”
1/8” 
9/64” 
5/32”
11/64”
3/16” 

100
100
100
100
100
100
2000

U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8000-13
8000-14
8000-15
8000-16
8000-17
8000-18
8000-19
8000-20
8000-21
8000-22
8000-23

1778445
1778446
1778447
1778448
1778449
1778450
1778451
1778452
1778453
1778454
1778455

13/64”
7/32”
15/64”
1/4” 
17/64”
9/32” 
19/64” 
5/16”
21/64”
11/32”
23/64”

300

U-10
U-10
U-10
U-10
U-10
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8000-24
8000-25
8000-26
8000-28
8000-30
8000-32
8000-44
8000-48
8000-56

1778456
1778457
1778458
1778460
1778462
1778464
M91136
M91140
M91148

3/8”  
25/64” 
13/32” 
7/16”
15/32”
1/2”
9/16” zanco de 1/2” 

5/8” zanco de 1/2” 

3/4” zanco de 1/2”

100
6
6
6

U-5
U-5
U-5
U-5
U-5
U-5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

IRWIN

IRWIN

LIJAS PARA MADERA  
FANDELI

Disco de velcro 5”  fandeli

DISCOS DE VELCRO 
FANDELI

Lija para madera fandeli

0031-230024-01 40
7570-53
7570-54
7570-55

00084             k-61 g fino
 k-61 g mediano

             k-61 g grueso
00086
00085

500U-50
500

U-25
U-50

250

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

7570-63
7570-68

07703 A080P
A120P07140

FIGURA

400U-100
400U-100
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BROCA PARA 
CONCRETO

MAKITA
8003-05
8003-06
8003-07
8003-09
8003-23
8003-24

D24359
D24387
D24402
D24430
D24418
D24446

1/4 x 4”
5/16 x 6”
3/8 x 6”
1/2 x 6”
3/8 x 12”
1/2 x 12”

200
25
200
100
50
25

25

25
25
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

CARBONES PARA EQUIPO
ELÉCTRICO

AVANTE

8150-00
8150-01
8150-02
8150-03
8150-04
8150-05
8150-06
8150-08
8150-09
8150-10
8150-11
8150-13
8150-14
8150-15
8150-16
8150-17
8150-18
8150-19
8150-20
8150-21
8150-22

CAP0
CAP1
CAP2
CAP3
CAP4
CAP5
CAP6
CAP8
CAP9

CAP10
CAP11
CAP13
CAP14
CAP15
CAP16
CAP17
CAP18
CAP19
CAP20
CAP21
CAP22

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURACÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8150-23 CAP23 paq. con 5 pares de carbones

8150-24
8150-25

CAP24
CAP25

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

8150-26
8150-27
8150-28
8150-29
8150-30
8150-31
8150-32
8150-33
8150-34
8150-35
8150-36
8150-37
8150-38
8150-39
8150-40
8150-41
8150-42
8150-45

CAP26
CAP27
CAP28
CAP29
CAP30
CAP31
CAP32
CAP33
CAP34
CAP35
CAP36
CAP37
CAP38
CAP39
CAP40
CAP41
CAP42
CAP45

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones 

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURACÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

8150-53
8150-54
8150-55
8150-57
8150-59
8150-60
8150-61
8150-70
8150-80
8150-81
8150-82
8150-84
8150-85
8150-99

CAP53
CAP54
CAP55
CAP57
CAP59
CAP60
CAP61
CAP70
CAP80
CAP81
CAP82
CAP84
CAP85
CAP99

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

8150-46
8150-47
8150-48
8150-49
8150-52

CAP46
CAP47
CAP48
CAP49
CAP52

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

paq. con 5 pares de carbones

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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1 Kg alambre galvanizado fiero

ALAMBRE GALVANIZADO
FIERO

Nudo galvanizado para cable ferre práctico

NUDO PARA CABLE  
FERRE PRÁCTICO

GUANTES PARA USO
DOMÉSTICO SANTUL

CLAVO PARA CONCRETO 
FIERO

209303-16

JAP9661    guante japones con puntos de pvc       
hill safe

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

9695-03
9695-04

8851 mediano rojo
grande rojo8852

FIGURA

120U-12
120U-12

U-12144U-12 1449695-64 9695-729695-61 300

100120 U-12

U-12

U-25U-12 9695-369695-34 9695-38

44134  1 Kg  clavo p/concreto negro 2-1/2”  
fiero

8915DP  guante anticorte nivel 5    hill safe9911PUN  guante nylon con nitrilo tipo monstruo

Guante de carnaza corto mexicano

0031-230024-01 40
9301-12

9301-16
9301-17

9301-15

9301-13
9301-14

NUDOAGALV18
NUDOAGALV316
NUDOAGALV14
NUDOAGALV516
NUDOAGALV38
NUDOAGALV12

1/8”

3/8”
1/2”

  5/16”

  3/16”
1/4”

200
25

U-25

U-25
300

700
U-25
U-25

400
U-25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

1211E  guante de carnaza tipo payaso reforzado             
hill safe

AH023578  guante  100 %  de carnaza corto uso 
rudo   éxito

GJA01  guante japones crema  b y p

240U-12300U-12 9695-169695-13

Guantes de látex doméstico santul JAPF6039  guante japones gris pesdo      hill safe

GUANTES PARA SEGURIDAD
INDUSTRIAL

9300-13
9300-14
9300-15
9300-16
9300-17

44465 cal # 12.5
cal # 14.5
cal # 16
cal # 18
cal # 20

44466
44467
44468
44469

205
20
20
20
20

5
5
5
5

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA
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12

9697-03

9697-13

9695-939695-76 9696-04

HS300C  lente mica de policarbonato tipo 
deportivo  claro     hill safe

4160RK  guante para soldador rojo  kevlar         
hill safe

PRODUCTOS PARA 
SEGURIDAD INDUSTRIAL

CINTAS P/ SEÑALIZAR TUK

HS312G  lente mica policarbonato tipo depotivo  
gris-obscuro   hill safe

GUANTES PARA SEGURIDAD
INDUSTRIAL

LENTES PARA SEGURIDAD
INDUSTRIAL HILL HS SAFE

606U-12 U-12 300

12

352002   cinta roja de peligro  75 x 100 mts      
tuk

Faja con 3 cinturón   hill safe

4 419706-28 9706-34 9706-42

FORCE200PL  soldadora inversora 200 a de 
110 /220v  maraga

MWE6013  soldadura  6013  3/32” 1 caja c/5 kg 
maraga            

E7018  soldadura 7018  1/8” -1 caja c/ 5 kg 
maraga

GNB09  guante nylon con nitrilo tipo monstruo  
byp

0031-230024-01 40
9696-94
9696-95

BACk02T mediano
grandeBACk02T

25
25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTERFIGURA

19706-22 9706-264

3480  soldadora inversora 130 a de 110 v  
tulplus

FORCE130  soldadora inversora 130 a de 110 v  
maraga

SOLDADORA INVERSORA
TULPLUS

SOLDADORAS 
INVERSORAS MARAGA

SOLDADURA PARA FIERRO
MARAGA

352000    cinta amarilla de precaución  75 x 
100 mts   tuk

9696-17

HS300GM  lente policarbonato gris espejo        
hill safe

Chaleco con 2 franjas reflejantes hill safe

300U-129696-14 300U-12

GUANTES PARA SOLDADOR

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

9696-83
9696-84

M101N verde
naranjaM101V

FIGURA

5010
50U-10
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JUEGO DE COPLES 
RÁPIDOS PRETUL

69795-04 69795-05

27022  conector rápido hembra npt  1/4’’  pretul

PRODUCTOS
VARIOS

419706-459706-44 9706-464 41

1 49706-48

MWE6013  soldadura  6013  1/8”   1 caja c/5 kg 
maraga            

SOLDADURA PARA FIERRO
MARAGA

CARETAS PARA SOLDAR
ADIR

ALAMBRE PARA SOLDAR  
SYNERGY

6710  careta electrónica para soldar águila  adir 6711  careta electrónica para soldar calavera adir

0031-230024-01 40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN INNER MASTER

9706-73
9706-74

SYE71TGS3001 1 kg # .030
1 kg # .035SYE71TGS3501

FIGURA

18
18

27028 cople rápido hembra-hembra npt  1/4’’ 
pretul

69795-13

69795-08

27021  juego de cople y conectores rápidos con 
5 pzas     pretul

27023  conector rápido macho npt  1/4’’ pretul

Alambre flux para soldar synergy6715  careta electrónica para soldar rayos azul 
adir
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